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  Douglas Karr
  Douglas Karr er CMO af OpenINSIGHTS og stofnandi Martech Zone. Douglas hefur hjálpað tugum farsælra MarTech sprotafyrirtækja, hefur aðstoðað við áreiðanleikakönnun yfir $5 milljarða í kaupum og fjárfestingum Martech og heldur áfram að aðstoða fyrirtæki við að innleiða og gera sjálfvirkan sölu- og markaðsáætlanir sínar. Douglas er alþjóðlega viðurkenndur stafrænn umbreytingu og MarTech sérfræðingur og ræðumaður. Douglas er einnig útgefinn höfundur Dummie's guide og bók um leiðtogaviðskipti. 
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 TextSniper: Nauðsynlegt MacOS app til að taka texta af skjánum þínum á flugi
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 Storylane: Umbreyttu gestum með vöruferðum og kynningum sem þú getur smíðað á 10 mínútum
 Mar 5, 2024
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  Birting

Martech Zone er algjörlega ókeypis síða sem er aflað tekna með tilvísunum, tengdum hlekkjum og auglýsingum.
     
 Martech Zone var stofnað af Douglas Karr og starfar undir fyrirtæki hans, DK New Media, LLC, stolt stofnun sem er í eigu og starfrækt öldunga. Douglas er ræðumaður og ráðgjafi um stafræna umbreytingu.
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     Gerast áskrifandi Ekki missa af grein! Skráðu þig og brot úr öllum greinum okkar eru send í pósthólfið þitt á hverjum mánudagsmorgni.
 
       First *   
  Síðasta *   
  Tölvupóstur *   
    Ef þú ert manneskja, slepptu þessu reit.   
  Gerast áskrifandi 
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    Smiðirnir

	Analytics UTM BuilderBúðu til vefslóðina þína á áreynslulausan hátt með UTM breytum til að fylgjast með markaðsherferðum þínum með nákvæmni.

	Tilvísunar ruslpósturHaltu greiningunum þínum nákvæmum með því að sía út tilvísunarruslpóst úr skýrslum þínum.

	Google Review LinkFinndu og deildu Google umsagnartenglinum þínum fljótt til að auka orðspor þitt á netinu.

	SPF metTryggðu póstsendinguna þína með sérsniðinni SPF skrá, lágmarkaðu hættuna á ruslpósti og vefveiðum.





 
  Reiknivélar

	Viðskiptahlutfall reiknivélFínstilltu markaðsstarf þitt með því að reikna út viðskiptahlutfall þitt á auðveldan hátt.

	Kostnaður á hverja aðgerð reiknivélÁkvarðaðu árangur auglýsinga þinna með því að reikna út kostnað á hverja aðgerð (CPA) herferðanna þinna.

	Reiknivél fyrir lágmarkssýnisstærðTryggðu tölfræðilega nákvæmni með réttri úrtaksstærð fyrir kannanir þínar.

	Reiknivél fyrir arðsemi fjárfestingaMældu árangur markaðsaðferða þinna með því að reikna arðsemi þína áreynslulaust.

	Áhrif á endurskoðun á netinuSpáðu söluvöxt þinn með því að skilja áhrif viðbótarumsagna viðskiptavina.





 
  Breytir

	CSV til Row ConverterUmbreyttu CSV skrám í raðir og aftur til baka til að hagræða gagnavinnslu þinni.

	Hex í RGB breytirUmbreyttu HEX kóða auðveldlega í RGB gildi og öfugt fyrir hönnunarverkefnin þín.

	Vanity símanúmerabreytirUmbreyttu textanum þínum í hégóma símanúmer til að auðvelda hringingu.





Verkfæri

	Efnislína farsímapóstsHámarkaðu opnunarhlutfall tölvupósts með því að tryggja að efnislínurnar þínar séu sýnilegar í farsímum.

	Lykilorð rafallBúðu til öflug lykilorð til að auka öryggi þitt á netinu.

	IP tölu þínUppgötvaðu IP tölu þína fljótt fyrir netkerfi og bilanaleit.

	Persónu- og orðateljariFínstilltu efnið þitt með tólinu okkar til að telja stafi, orð og setningar.





 
  Áhorfendur

	CSS áhorfandiFínstilltu CSS skrárnar þínar með samþjöppunar- og þjöppunartólinu okkar til að hlaða vefsíðunni hraðar.

	JSON áhorfandiFegraðu eða þjappaðu JSON gögnunum þínum til að bæta læsileika eða skilvirkni.

	HTTP hausskoðariÞarftu að sækja hausupplýsingar fyrir HTTP beiðni um síðu eða API? Þessi hausskoðari gerir þér kleift að senda beiðni þína.

	YouTube smámyndaskoðariViltu sækja allar myndir YouTube fyrir YouTube myndbandið þitt? Þetta einfalda tól veitir þeim öllum.





Fyrirspurnir

	DNS útbreiðslueftirlitAthugaðu DNS á heimsvísu í rauntíma til að tryggja að breytingar á léni þínu hafi breiðst út.

	Afgreiðslumaður á svörtum lista tölvupóstsFinndu út hvort IP-talan þín sé á svörtum lista á DNSBL netþjónum, þannig að tölvupósturinn þinn verði ekki merktur sem ruslpóstur.

	Rekja vefslóð tilvísanirRekjaðu hvert hopp og slóð tilvísana vefslóðarinnar til að leysa tenglana þína.

	WHOIS leitNotaðu WHOIS leit okkar til að skoða lénsskráningarskrá lénsins sem þú vilt greina.
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  Um okkur Martech Zone




 Þetta byrjaði allt sem bókaklúbbur.
 Já, mér er alvara. Ég byrjaði að vinna á vefnum fyrir meira en tveimur áratugum. Fyrsta vefsíðan mín var Helping Hand, sem safnaði bestu síðunum víðsvegar af vefnum til að hjálpa fólki með tölvur sínar og vafra um auðlindir á netinu. Árum síðar seldi ég lénið til fyrirtækis sem hjálpaði fólki að hætta að reykja, eitt af mínum fyrstu stór samninga.
 Ég byrjaði að blogga á Blogger og varð ljóðrænn um allt frá pólitík til nettóla. Ég var út um allt og skrifaði að mestu leyti fyrir sjálfan mig – án mikillar áhorfenda. Ég tilheyrði markaðsbókaklúbbi í Indianapolis sem fór fljótt úr böndunum. Með tímanum uppgötvaði ég að fleiri og fleiri úr hópnum voru að koma til mín til að fá tækniráðgjöf. Mikil eftirspurn var eftir samsetningu tæknibakgrunns míns og viðskipta- og markaðskunnáttu þar sem internetið breytti iðnaðinum hratt.
 Eftir lestur Nakin samtöl, Ég var hvattur til að merkja betur og stjórna efninu á síðunni. Ég vildi líka hafa meiri stjórn á útliti og tilfinningu bloggsins míns, svo ég flutti á lénið mitt árið 2006 og byggði mína fyrstu WordPress síðu. Þar sem ég einbeitti mér að markaðstækni, vildi ég ekki að lénið með nafninu mínu færi í veg fyrir, svo ég flutti síðuna (sársaukafullt) á nýja lénið árið 2008 þar sem það hefur vaxið síðan.
  The Martech Zone er í eigu og rekið af DK New Media, LLC, fyrirtæki sem ég stofnaði árið 2009. Eftir að hafa starfað með nánast öllum helstu markaðsdeildum á netinu í starfi mínu hjá ExactTarget og sett á markað Compendium, vissi ég að það væri mikil eftirspurn eftir sérfræðiþekkingu minni og leiðsögn innan svo flókins iðnaðar.
 DK New Media hefur umsjón með ráðgjöf minni, útgáfum, podcastum, vinnustofum, vefnámskeiðum og ræðutækifærum. Highbridge, umboðsskrifstofa mín með tveimur öðrum samstarfsaðilum, hjálpar fyrirtækjum að hámarka fjárfestingu sína í sölu, markaðssetningu og tengdum vörum. Við bjóðum upp á samþættingu, fólksflutninga, þjálfun, stefnumótandi ráðgjöf og sérsniðna þróun.
 Þakka þér kærlega fyrir stuðninginn í gegnum árin!
 Douglas Karr
 Forstjóri, DK New Media
 
 

Höfundar

	    
  
  Andréa Albright
  Andréa Albright er vanur frumkvöðull sem er að trufla útgáfubransann. Nýjasta verkefni hennar, Beverly Hills Publishing™, nýtir sérþekkingu sína á vörumerkjaþróun til að hjálpa hugmyndaleiðtogum og frumkvöðlum að breyta boðskap sínum í milljón dollara vörumerki. Markmið Andréu er að þjóna truflandi og hafa áhrif á mannkynið með því að nota einstaka nálgun hennar við útgáfu, ögra óbreyttu ástandi, til að kasta hugmyndum höfunda sinna út í heiminn, hafa varanleg áhrif og skapa jákvæðar breytingar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Angle
  Andrew Angle er stofnandi Félagið NetGain Associates, Inc. og hefur verið á kafi í stafrænni markaðssetningu síðan vefurinn var nýr. Með sölubakgrunn byggði hann og hélt úti vefsíðum í mörgum atvinnugreinum, þar á meðal non-profit, meðhöndlun efnis, fasteignum, heilsugæslu, ráðningum í upplýsingatækni, rafrænum viðskiptum, persónulegum hreyfanleika og neytendatækjum. Fjöldi stafrænna markaðsverkefna spannaði þróunarteymi í 15 löndum. Þula hans er: „Á Netinu skiptir landafræði engu máli.“ 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Bachmann
  Höfundur Bio Alexander Bachmann er stofnandi og forstjóri Mitgo, alþjóðlegs tækniútvarpsstöðvar sem einbeitir sér að því að skila nýstárlegum lausnum og efla frumkvöðlastarf. Áður hafði hann stofnað Admitad sem hlutdeildarnet, sem er nú viðurkennt sem einn stærsti samstarfsvettvangur fyrir auglýsendur og útgefendur. Alexander hefur verið í markaðssviðinu í yfir 20 ár og hefur víðtæka sérfræðiþekkingu í MarTech/AdTech, snjallverslunum og upplýsingatæknidrifnum Startup Incubation geirum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Abhishek Bakshi
  Við erum AIKON. Við trúum á dreifða framtíð. Heimur þar sem allt verður stafrænt - og auðkennt þar sem hægt er að stjórna öllum eignum og þjónustu á öruggari hátt, auðveldlega og án milliliða. Við bjóðum upp á ORE ID sem er blockchain auðkenningarkerfi sem hjálpar notendum að fá aðgang að blockchain forritum með tölvupósti, síma eða félagslegum fjölmiðlum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Anirban Bardalaye
  Anirban Bardalaye starfar sem framkvæmdastjóri vörusviðs bloomreach. Anirban hóf feril sinn sem hugbúnaðarverkfræðingur, eftir að hafa smíðað hugbúnað á frumstigi sprotafyrirtækja og alþjóðlegra hugbúnaðarfyrirtækja. Áður starfaði Anirban sem varaforseti vörustjórnunar, Commerce Cloud, hjá Salesforce. Eftir að hafa fyrst stýrt stefnu og afhendingu Salesforce B2B verslunar og kjarnaviðskiptavettvangs þess, óx ábyrgð hans síðar til að fela í sér vörustefnu iðnaðarins og framkvæmd fyrir allt Commerce Cloud safnið. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleh Barysevich
  Aleh Barysevich er stofnandi og markaðsstjóri hjá fyrirtækjum á bak við SEO PowerSuite, faglegur hugbúnaður fyrir SEO-herferðir í fullri lotu og Awario, samfélagsmiðill og tól til að fylgjast með vefnum. Hann er vanur SEO sérfræðingur og ræðumaður á helstu ráðstefnum, þar á meðal SMX og BrightonSEO. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amra Beganovic
  Fröken Beganovich er forstjóri og stofnandi Amra og Elmas. Hún er mikil áhrifavaldur með yfir 1 milljón fylgjendur á rásum sínum. Hún hefur verið nefnd sem helsti sérfræðingur í stafrænni markaðssetningu af Forbes, Business Insider, Financial Times, Entrepreneur, Bloomberg, WSJ, ELLE Magazine, Marie Claire, Cosmopolitan og mörgum fleiri. Hún þróar og stjórnar auglýsingaherferðum fyrir Fortune 500 fyrirtæki, þar á meðal Johnson & Johnson, LVMH, Procter & Gamble, Uber, Nestle, HTC og Huawei. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Bergs
  Anthony er verkefnastjóri hjá Rithöfundar á klukkustund þar sem hann notar mismunandi og sérsniðnar aðferðir til að markaðssetja viðskipti viðskiptavina sinna á áhrifaríkan hátt. Skortir tíma eða tilhneigingu til að skrifa blaðið þitt? Prófaðu faglega skrifþjónustuna okkar og láttu þyngdina falla af herðum þér! Við munum spara þér óratíma og streitu með því að vinna ljónhlutann af vinnu fyrir þig. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Antonija Božičković
  Antonija er markaðssérfræðingur á internetinu hjá Point Visible, markaðsstofnun sem veitir hlekkjabyggingu og stafræna markaðsþjónustu. Hún hefur mikinn áhuga á stafrænni markaðssetningu og mjúkan punkt fyrir grafíska hönnun. Hún er aldrei þreytt á að leita að nýjum innblæstri, hlusta á uppáhaldstónlistina sína og búa til stafrænar myndskreytingar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anna Bredava
  Anna Bredava er sérfræðingur í markaðssetningu samfélagsmiðla hjá Awario. Hún skrifar um stafræna markaðssetningu, þróun samfélagsmiðla, markaðssetningu lítilla fyrirtækja og verkfæri sem hjálpa öllum sem hafa áhuga á markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aaron Burcell
  Aaron Burcell, forstjóri hugsar Technologies, hefur meira en tuttugu ára reynslu af vaxandi sprotafyrirtækjum og var bæði fyrsti ráðgjafi methinks og fyrsti viðskiptavinur. Hann gegndi áður forystu í markaðsstarfi, rekstri og vaxtarleiðtogum hjá Grockit (keyptur af Kaplan), leiðtogi tónlistarmyndbanda Vevo og Marcus eftir Goldman Sachs. Nýlega gegndi Burcell starfi COO og CMO hjá Loop Media, sem fyrr á þessu ári sameinaðist FogChain, hugbúnaðarfyrirtæki sem er í almennri sölu með aðsetur í Kísildalnum. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adrian Chang
  Adrian Chang, yfirmaður þátttöku viðskiptavina hjá Informatica, er frumkvöðull í atvinnustjórnun fyrirtækja. Hann er margverðlaunaður leiðandi í kynslóð B2B eftirspurnar, velgengni viðskiptavina og stafræna markaðssetningu og hann er að gjörbylta hvernig vinnan verður unnin. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alaina Chiappone
  Alaina Chiappone er kynningarfulltrúi hjá Otter PR í St. Petersburg, FL. Hún er með BA gráðu í almannatengslum frá háskólanum í Flórída. Áður starfaði Chiappone við fyrirtækjasamskipti, opinber málefni og stafræna markaðssetningu. Viðskiptavinir hennar hafa verið tísku-, vellíðan, tónlist, gestrisni, fintech og heilsugæsluiðnaður. Í frítíma sínum nýtur Chiappone að fara á ströndina, hýsa vini og er fyrrverandi landsmeistari í listhlaupi á skautum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Akshat Choudhary
  Akshat Choudhary hefur alltaf verið stoltur af getu sinni til að kenna sjálfum sér hluti. Síðan byrjaði BlogVault, Akshat hefur breytt hliðarverkefni sínu í arðbært verkefni sem er að stækka nýjar hæðir í indverska sprotarýminu. Að vera meðlimur WordPress samfélagsins í næstum áratug, er Akshat ákafur í að skilja þau svæði þar sem notendur eiga í erfiðleikum. Kjarnatrú Akshat á bak við uppbyggingu hvers konar vöru er að tryggja að notandi þarf ekki aðstoð og að aðstoða þá á sem bestan hátt ef þeir gera það. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Chris
  Alex er stafrænn markaðsstjóri hjá Áreiðanlegt mjúkt, stafræn markaðsskrifstofa sem býður upp á SEO og stafræna markaðsþjónustu síðan 2002. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amol Dalvi
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Adam Davey
  Tæknistjóri Adam Davey er þverfaglegur sérfræðingur með djúpan skilning á bak- og framhliðartæknistöflum, innviðum og öryggi. Utan vinnu muntu finna hann á flugdrekabretti, hjóla, spila og lesa fantasíuskáldsögur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anton Eder
  Anton Eder er forstjóri og stofnandi pakkaLab, þar sem hann hefur leitt rekstrarvöxt þess frá þremur stofnendum í flokksskilgreint tæknimerki með yfir 100 starfsmenn um allan heim sem þjóna yfir 500 viðskiptavinum í meira en 153 löndum. Hann einbeitir sér að því að virkja áframhaldandi hraðan alþjóðlegan vöxt parcelLab, stækka alþjóðlega innviði fyrirtækisins og fjárfesta í menningu og vellíðan liðsins. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alyse Falk
  Alyse Falk er sjálfstætt starfandi rithöfundur með reynslu í stafrænni markaðssetningu, tækni, efnismarkaðssetningu, markaðsþróun og vörumerkjaaðferðum. Alyse skrifar einnig fyrir nokkrar virtar síður þar sem hún deilir vísbendingum sínum um að búa til efni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Fiske
  Adam Fiske er forstjóri og annar stofnandi Cipher Sports Technology Group og hefur næstum 15 ára reynslu af íþróttaveðmálum og fjölmiðlalandslagi að styðjast við. Fiske, alþjóðlegur veðmálasérfræðingur, er virtur pallborðsmaður, kynnir og talsmaður fyrir efni eins og íþróttagögn og tækni, landslag íþróttaveðmála, löggildingu íþróttaveðmála, fjölmiðlasamstarf, fjármagnsmarkaði, viðskiptasamstarf, samruna og yfirtökur og reglugerðir. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Frolov
  Alexander er forstjóri og meðstofnandi hjá HypeAuditor. Alex hefur margsinnis verið viðurkenndur á topp 50 listanum yfir iðnaðarspilara með því að tala um áhrif fyrir störf sín til að bæta gegnsæi innan markaðsiðnaðarins fyrir áhrifavalda. Alex er leiðandi í því að bæta gagnsæi innan greinarinnar og bjó til fullkomnasta gervigreindarkerfi sem byggir á gervigreind til að setja viðmið fyrir að gera áhrifamarkaðssetningu sanngjörn, gagnsæ og áhrifarík. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander García-Tobar
  Alexander, raðfrumkvöðull og alþjóðlegur framkvæmdastjóri, hefur verið forstjóri hjá tveimur fyrri fyrirtækjum og rekið alþjóðlegt söluteymi fyrir þrjú fyrirtæki sem fóru á markað. Hann gegndi stöðu sérfræðings og framkvæmdastjóra hjá leiðandi rannsóknarfyrirtækjum eins og The Boston Consulting Group og Forrester Research ásamt sprotafyrirtækjum í Silicon Valley eins og ValiCert, Sygate og SyncTV. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Gazdecki
  Andrew Gazdecki er stofnandi og forstjóri Bizness forrit - að gera farsímaforrit á viðráðanlegu verði og einfalt fyrir lítil fyrirtæki. Við erum að gera það sjálfur iPhone, iPad, Android og HTML5 forritapallur sem gerir öllum smáfyrirtækjum kleift að búa til, breyta og stjórna farsímafyrirtækjum samtímis án nokkurrar þekkingar á forritun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Gunter
  Ég vinn hjá WP Engine sem vörumerkjasendiherra í WordPress (Capital „P“) samfélaginu. Ég blogga og mynda tengsl í WordPress samfélaginu. WP Engine veitir hröð WordPress hýsing til verktaki til að búa til ótrúlegar vefsíður fyrir viðskiptavini sína. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Hamblin
  Andy hefur verið í útivistarbransanum í yfir 10 ár og unnið bæði að skipulagningu og kaupum á herferðum og sölu. C.V. nær yfir mörg af virtustu nöfnunum í bransanum, þar á meðal Posterscope, JCDecaux og ECNlive áður en þeir tóku þátt Signkick árið 2014. Hann er ákafur talsmaður þess að kynna tækni sem virkar fyrir veggspjaldaiðnaðinn með það að markmiði að bæta árangur og auka tekjur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Anas Hassan
  Anas Hassan er hönnunarráðgjafi hjá leiðandi vörumerkjastofnun Merki Poppin. Hann hefur mikinn áhuga á að kanna þróun grafískrar hönnunar og stafrænnar markaðssetningar. Að auki er hann mikill fótboltaáhugamaður og nýtur stöku kvöldverðar af og til. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Hempenstall
  Adam Hempenstall er forstjóri og stofnandi betri tillagna, einfaldur tillöguhugbúnaður til að búa til fallegar, áhrifamiklar tillögur á nokkrum mínútum. Eftir að hafa hjálpað viðskiptavinum sínum við betri tillögur að vinna $ 120,000,000 + aðeins á einu ári setti hann af stað fyrsta tillöguhöfundaháskólann þar sem hann deilir bestu starfsvenjum í viðskiptatillögum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Abbey Higginbotham
  Abbey Higginbotham er sérfræðingur í PR og áhrifavaldi sem er ábyrgur fyrir að keyra fjölmiðlastefnuna hjá Cognito Forms. Með víðtækri reynslu sinni í fjölmiðlasamskiptum, efnissköpun og stefnumótun á samfélagsmiðlum, leggur hún áherslu á að leggja áherslu á nýstárlega getu Cognito Forms. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ahmer Inam
  Ahmer Inam er forstjóri AI fyrir EDACETUR af bakteríum, leiðandi alþjóðlegt stafrænt og tækniþjónustufyrirtæki. Hann er reyndur gagna- og greiningarstjóri með 20+ ára reynslu í að leiða skipulagsbreytingar með því að nota gögn, tækni, upplýsingakerfi, greiningar og gagnaafurðir. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Alexandra Isenegger
  Alexandra er forstjóri Linkilaw. Uppsetning þarf sterk lögfræðileg skjöl og lögfræðingar taka vitlaus verð. Linkilaw hefur skuldbundið sig til að stöðva óskilvirkni, hagræða í lögfræðiþjónustu og hjálpa lögfræðistörfum að verða aðgengileg. Með tækni okkar, lausnum innanhúss og löglegum markaðstorgi bjóðum við sprotafyrirtækjum fyrir B-röð mestan lögfræðilegan stuðning nokkru sinni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  alice jones
  Alice Jones er stafrænn markaðsmaður frá San Francisco, Kaliforníu. Hún er að skrifa bloggfærslur af bestu gerð halda áfram þjónustu og stofnun efnissköpunar. Alice er móðir tveggja smábarna og ástríðufullur jóga iðkandi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Anil Kaul
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Amit Khanna
  Amit Khanna er forseti lítilla og meðalstórra fyrirtækja kl Upplýsingahópur þar sem hann er ábyrgur fyrir því að keyra tekjur fyrir stóran hluta fyrirtækisins og þróa stefnumótandi leyfissambönd. Hann leiddi einnig tvær af farsælum hugbúnaðar-sem-þjónustu vörum fyrirtækisins, InfoUSA og Salesgenie. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Khvoynitskaya
  Val Kelmuts er framkvæmdastjóri og meðstofnandi hjá Staylime, hönnunar- og þróunarfyrirtæki fyrir rafræn viðskipti með höfuðstöðvar í Redwood City, Kaliforníu. Hann hefur 10 ára reynslu af sérsniðnum hugbúnaðarþróun, sölustjórnun og viðskiptaþróun. Val er Adobe Commerce söluviðurkenndur sérfræðingur, Shopify viðskiptavottaður sérfræðingur og PMI meðlimur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AJ Kieffer
  AJ er yfirmaður vörumarkaðs hjá Leiðari. AJ er ígrædd frá auglýsingastofunni og er reyndur markaðsstrategi sem hefur áhuga á að opna og virkja innsýn neytenda. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew K Kirk
  Andrew K Kirk er stofnandi Face The Buzz, sem hjálpar smáfyrirtækjum að nýta kraft markaðssetningar á netinu. Núverandi viðskiptavinir hans hafa safnað yfir 3.5 milljónum dala í fjármögnun. Hann býður upp á takmarkaðan fjölda ókeypis markaðsmats á netinu. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrey Koptelov
  Andrey Koptelov er nýsköpunarfræðingur hjá Itransition, sérsniðnu hugbúnaðarþróunarfyrirtæki með höfuðstöðvar í Denver. Með mikla reynslu af upplýsingatækni skrifar hann um nýja truflandi tækni og nýjungar í IoT, gervigreind og vélanám. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aleksandra Korczynska
  Aleksandra er CMO hjá GetResponse, hún er að leiðbeina alþjóðlegri SaaS markaðssetningu og vexti. Knúin áfram af gagnagreiningum og vaxtarhakki hefur hún búið til einstakar markaðsaðferðir fyrir alþjóðleg vörumerki (fyrrverandi Uber) og tæknifyrirtæki. Hún fékk viðskipta- og leiðtogamenntun sína frá Harvard Executive Education og gagnadrifnu viðhorfi í markaðssetningu frá MA í gagnavísindum í Varsjá. Ola styður virkan sprotafyrirtæki á CEE svæðinu, sem ráðgjafi fyrir sjálfseignarstofnanir og Google for Startups ráðgjafaáætlanir. Áhugamaður fjallgöngumaður, nýliði píanóleikari, og mikill aðdáandi af fjarlægri vinnumenningu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ajoy Krishnamoorthy
  Ajoy hefur meira en 15 ára reynslu í greininni í tækni-, markaðs- og forystuhlutverki. Fyrir Acumatica starfaði Ajoy hjá Microsoft við að ná árangri í viðskiptum yfir fjölbreytt úrval af vörustjórnunar- og markaðshlutverkum sem síðast starfaði sem forstöðumaður OEM-markaðssviðs þar sem hann og teymi hans voru ábyrgir fyrir stefnumótun um markaðssetningu í viðskiptalegum og neytendahópum. . 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amar Kukreja
  Amar Kukreja hefur áralanga reynslu af Salesforce prófunum. Hann notar Apex sem og önnur próf. Hann býður einnig upp á aðra tengda Salesforce þjónustu, þar á meðal upphafsuppsetningu og stjórnun Salesforce. Til að læra meira um Salesforce Github. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Alexander Kuznetsov
  Alexander er sérfræðingur í stafrænni orðsporsstjórnun með 25+ ára reynslu. Viðskiptavinasafn stafrænna umboðsskrifstofa hans inniheldur bæði alþjóðleg og innlend stór og meðalstór fyrirtæki í lóðréttum sviðum eins og FMCG (Nestlé, Unilever), Tech (General Electric, Microsoft), Auto (BMW, Toyota) og Fjármál (Citibank, Mastercard) . Fyrrum CDO hjá SPN Ogilvy, í dag er hann að þróa nýja alþjóðlega stafræna stofnun – RCheckUp, sem einbeitir sér að því að þróa hagkvæmustu stafræna fjarskiptatæknina. Alexander hefur hannað námskeið um stafræna mannorðsstjórnun sem hann hefur kennt 800+ núverandi og framtíðarsérfræðingum á þessu sviði. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Aditi Laha
  Aditi er tæknilegur rithöfundur og skarar fram úr í að skrifa um nýjustu tækni stafræna auglýsingageirans. Aditi býr yfir umtalsverðri þekkingu og sannaðri reynslu í adtech & martech þróun og lætur undan ítarlegum rannsóknum á nútíma stafrænni tækni til að skila grípandi efni. Að skrifa hvetjandi blogg og létt ljóð hafa alltaf verið ástríðu Aditi. Aditi dreymir líka um að skrifa bók einn daginn. Fyrir utan að skrifa hefur það að njóta myndlistar og tónlistar verið hennar styrkleiki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Anthony Lamot
  Anthony er forstjóri og meðstofnandi AFVelja, markaðsgagnakerfi fyrir Salesforce AppExchange. Hann hefur brennandi áhuga á hugbúnaði sem þjónustu, markaðssjálfvirkni og Salesforce markaðsskýjatækni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anuskha Lokesh
  Anushka Lokesh er yfirmaður vaxtar hjá Breinify, gervigreindarforspárpall sem hjálpar neytendafyrirtækjum að skila viðeigandi og persónulegri upplifun í mælikvarða. Hún er reyndur markaðsleiðtogi sem hefur unnið með þekktum neysluvörufyrirtækjum eins og Anheuser-Busch InBev, þar sem hún setti á markað og ræktaði vörumerki eins og Budweiser Magnum, Corona, Hoegaarden og Stella Artois, og General Mills, þar sem hún starfaði í New Ventures Group um kynningu á nýjum vörum. Hún hefur reynslu af að starfa á alþjóðavettvangi á Indlandi og Kanada. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Angelina Lugova
  Lina er markaðsstjóri EPOM. Hún hefur einnig mikla reynslu af því að leiða samskipti á mörgum kerfum, allt frá hefðbundnum fjölmiðlum til áhrifavalda. Hjá EPOM skapar hún meðvitund neytenda og hvetur viðskiptavini til vörumerkisins í gegnum allar stafrænar markaðsleiðir á hverjum degi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amitaabh Malhotra
  Amitaabh Malhotra er framkvæmdastjóri markaðssviðs Alltaf, samþættur vettvangur fyrir greiðslur, hollustuverðlaun og tilboð sem hvetja neytendur til að nota farsímann sinn í öllum þáttum kaupsferðarinnar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Marsh
  Ashley Marsh er Senior- Content Writer hjá Maan hugbúnaður Inc. Hún hefur verið hjá þessu fyrirtæki síðustu fjögur ár. Hún er sérhæfð í tækniritgerð, sérstaklega í farsímaþróun, vefhönnun og nýjustu tækni. Samkvæmt henni hefur það verið mikil útsetning fyrir hana þar sem tæknin er að uppfæra sig á hverjum degi sem hefur í för með sér nýjar hugmyndir sem halda henni ferskri daglega. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alex Membrillo
  Alex Membrillo er forstjóri Veflausnir hjartamargverðlaunuð stafræn markaðsskrifstofa með aðsetur í Atlanta, GA. Nafndagur tæknifélag Georgíu (TAG), 2015 Stafrænn markaðsmaður ársins, nýstárleg nálgun hans á stafrænni markaðssetningu hefur umbreytt iðnaðinum og skilað ótrúlegum árangri til viðskiptavina af öllum stærðum og mörkuðum. Cardinal hefur verið þrefaldur í röð útnefndur á Inc. 3 lista yfir þau bandarísku fyrirtæki sem eru í mestri vexti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Andy Mickelson
  Andy Mickelson er varaformaður þjónustudeildar fyrir Vertafore, leiðandi tryggingatæknifyrirtæki. Í hlutverki sínu er hann viðskiptavinamiðaður VP með sérþekkingu á að byggja upp stigstærðar ályktanir, afkastamikil teymi og bestu venjur sem viðskiptavinir snúa að. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amie Milner
  Amie Milner er framkvæmdastjóri sölumöguleika hjá Abstrakt Marketing Group, fyrirtæki í vexti fyrirtækja sem býður upp á lausnir til að búa til forystu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda fjallið
  Amanda er alþjóðlegur varaforseti SAP Digital Commerce. Amanda hefur starfað hjá SAP í meira en 15 ár, byrjað í samskiptum við greiningaraðila í iðnaði og vaxið inn í margvísleg samskipta- og markaðshlutverk í gegnum árin - fyrir eins fjölbreytt efni eins og verðlagningu og leyfisveitingar og sjálfbærni fyrir Netweaver og Supply Chain Management. Nú síðast stýrði hún markaðssetningu fyrir stafrænar viðskiptarásir okkar - SAP Store og SAP App Center - vinna á hverjum degi til að gera það eins einfalt og mögulegt er að eiga viðskipti við SAP. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ash Munshi
  Áður en Ash hóf störf hjá Pepperdata var hann stjórnarformaður Marianas Labs, frumkvöðull fyrir djúpt nám sem seldur var í desember 2015. Fram að því var hann forstjóri Graphite Systems, stórt gagnageymsluforrit sem var selt EMC DSSD í ágúst 2015. Ash þjónaði einnig. sem CTO hjá Yahoo, sem forstjóri bæði opinberra fyrirtækja og einkafyrirtækja, og er í stjórn nokkurra sprotafyrirtækja. Ash stundaði nám við Harvard háskóla, Brown háskóla og Stanford háskóla. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Murphy
  Ashley Murphy lauk BA-prófi (Hons) í enskum bókmenntum og skapandi skrifum frá háskólanum í Manchester. Hann hóf störf sem sjálfstætt starfandi rithöfundur árið 2015. Hann sérhæfir sig í tækni, háskólamenntun, auglýsingatexta, dægurmálum og frumkvöðlastarfi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Navarro
  Alicia Navarro er forstjóri og meðstofnandi Skimlinks, vettvangur fyrir tekjuöflun efnis sem hjálpar vefsíðum að fá umbun fyrir kaupáformið sem skapast í innihaldi þeirra. Áður en hún setti Skimlinks á markað starfaði hún í yfir 10 ár við að hanna og setja á markað farsíma- og internetforrit í Ástralíu og Bretlandi. Frá árinu 2007 hefur Alicia stækkað fyrirtækið í yfir 85 starfsmenn á skrifstofum í London, San Francisco og New York borg. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Davis
  Andrew er markaðsstjóri CPC Strategy. Í lok september 2010 lauk Andrew við að skrifa fyrstu verslunarhandbók um kaupmenn sem veitir yfirgripsmikið yfirlit um hvernig á að hefja og stjórna árangursríkri samanburðarverslunarherferð. Í dag eyðir Andrew mestum tíma sínum í ráðgjöf á meðalstórum og stórum netverslunum og markaðsstofum á netinu og skrifar og leikstýrir CPC stefnumótablogg. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Albert Nieto
  Fræmerki er leiðandi samhengisauglýsingafyrirtæki sem býr til mjög áhrifaríkar og grípandi lausnir fyrir viðeigandi sjónrænt innihald, knýr miðun og ávöxtun fyrir helstu útgefendur og fínustu vörumerki. Samhengisgreind gervi fyrirtækisins gerir vörumerkjum kleift að eiga samskipti við neytendur innan áhugasviðs síns á kexlausum grundvelli. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Andre Oentoro
  Andre Oentoro er stofnandi Breadnbeyond, margverðlaunað útskýringarmyndbandafyrirtæki. Hann hjálpar viðskiptum við að auka viðskiptahlutfall, loka meiri sölu og fá jákvæða arðsemi frá skýrslumyndböndum (í þeirri röð). 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  AlexAnndra Ontra
  AlexAnndra Ontra er meðstofnandi og forseti Shufflrr, eftirspurn eftir skjalastjórnun fyrir kraftmiklar kynningar. New York borg, Shufflrr, er frumkvöðull í kynningarstjórnun. Shufflrr var stofnað árið 2014 af James og AlexAndra Ontra, bróðursysturteymi með meira en 30 ára reynslu af þróun hugbúnaðar fyrir kynningarstjórnun, og hjálpar fyrirtækjum og einstökum notendum að stjórna, dreifa og uppfæra kynningarefni sitt og spara þeim tíma og peninga. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Ortman
  Adam Ortman er yfirmaður vaxtar og nýsköpunar hjá Generator Media + Analytics, fullkomlega samþætt fjölmiðlafyrirtæki. Með því að sameina áratuga reynslu á vettvangi fjölmiðlastofunnar með fræðilegum grunni í neytendasálfræði, metur Adam leiðandi og vaxandi stafræna, félagslega, farsíma- og rafræna vettvang og þróun til að ákvarða hvernig þeir geta fært verðmæti til fjölmiðlafjárfestinga viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Arvind Parthiban
  Arvind er forstjóri og meðstofnandi Zarget, þar sem hann, auk þess að hugleiða framtíðarsýn fyrirtækisins og stýra tilraunum til að ná markmiðum þeirra, stendur nú yfir markaðssetningu vöru, forsölu og sölustarfsemi. Fyrrum starfsmaður Zoho þar sem hann stýrði vörumarkaðssetningu fyrir ITSM föruneyti flaggskipsvara, Arvind fékk verðmæta innsýn í SaaS iðnaðinn og allt 'Markaðssetning'. Arvind sækir í mikla reynslu sína til að knýja rekstrareiningarnar áfram. Hann er líka harður aðdáandi Chelsea. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ankit Patel
  Ankit Patel er markaðs- / verkefnastjóri hjá XongoLab tækni og PeppyOcean, sem bjóða upp á þróunarlausnir á vefnum og farsímaforritum á heimsvísu. Sem áhugamál skrifar hann um nýja og væntanlega tækni, farsímaþróun, vefþróun, forritunartæki og viðskipti og vefhönnun. 
 	   Vefsíða  
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  Alex Poulos
  Alex er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Crossbeam, leiðir vöxt og greiningu, efni og viðburði og vörumarkaðssetningu. Hann hefur yfir 20 ára reynslu af framkvæmdastjórn við þróun markaðsaðferða og leiðandi alþjóðlega, samþætta framkvæmd fyrir hugbúnaðarvörumerki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Augustin Prot
  Augustin er meðstofnandi Weglot, fjöltyngd lausn fyrir vefsíður. Stofnað árið 2016 - Weglot var byggt til að þýða vefsíðu hratt, einfalt og augnablik. Með bakgrunn í fjármálum flutti Augustin inn í heim SaaS til að finna með sér lausn sem hjálpar fyrirtækjum að skapa alþjóðlegan vöxt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Aquibur Rahman
  Aquibur Rahman er forstjóri Mailmodo, markaðssetningarlausn í tölvupósti sem gerir notendum kleift að senda gagnvirka tölvupósta eins og forrit. Hann hefur markaðsreynslu í aðferðum á heimleið og útleið, SEO, vexti, CRO og sjálfvirkni markaðssetningar. Hann hefur hjálpað mörgum B2C og B2B vörumerkjum, þar á meðal fyrstu tækni sprotafyrirtækjum til að hraða vexti með því að nota lipur og gagnadrifinn markaðsferla. Þegar Google gaf út AMP tölvupóst sá Aquib mikla möguleika í því að finna upp markaðssetningu á tölvupósti að nýju. Þetta leiddi til þess að hann stofnaði Mailmodo til að hjálpa fyrirtækjum að fá betri arðsemi af markaðssetningu tölvupósts. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Austin Rolling
  Austin Rolling er meðstofnandi og forstjóri Útivöllur. þriðji kynslóð frumkvöðull. Hann stofnaði sitt fyrsta fyrirtæki, tískuvef, 20 ára að aldri. Hann er BA í samskiptum frá Eastern Michigan háskólanum og MBA frá Texas A&M háskólanum. Hann hefur varið meirihluta starfsævinnar í neysluvörum og upplýsingatæknisviði í vettvangssölu og markaðssetningu, stjórnun og viðskiptaþróunarhlutverki.  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Alicia Rother
  Alicia Rother er sjálfstæður efnisfræðingur sem vinnur með litlum fyrirtækjum og sprotafyrirtækjum til að auka vörumerki sitt með skapandi efnishönnun og uppskriftum. Sérsvið hennar felur í sér stafræna markaðssetningu, upplýsingatækni, vörumerki og grafíska hönnun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Andrea Sanchez
  Andrea Sanchez er hönnunarfræðingur og rannsakandi í NY sem stýrir nú stafrænum umbreytingarstefnuverkefnum hjá Globant. Hún deildi reynslu sinni um hvernig gervigreind getur bætt samskipti viðskiptavina og vörumerkis. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Shigem
  Adam Shigem er strategist hjá Fell Swoop - stafrænt hönnunarfyrirtæki í Seattle. Adam hefur yfir 4 ára reynslu af því að hjálpa vörumerkjum eins og Windows, Office 365, T-Mobile og Brooks Running að tengjast áhorfendum sínum á markvissan hátt yfir margar rásir. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Abhay Singhal
  Abhay er meðstofnandi og CRO InMobi. Abhay talar á heimsvísu um frumkvöðlastarf, fólk og menningu og hefur átt stóran þátt í að fá InMobi viðurkenningar eins og 50 truflandi fyrirtæki í heimi með MIT Technology Review, framúrskarandi upphafsverðlaun ársins hjá Forbes og mörgum fleiri. Ást hans á nýsköpun fór með hann til Indian Institute of Technology, Kanpur (IIT) fyrir stúdentspróf þar sem hann árið 2013 var einnig sæmdur álitnum „Distinguished Alumnus Award“ fyrir ágæti sitt í frumkvöðlastarfi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Arun Sivashankaran
  Arun er tækniframkvöðull sem hefur verið að byggja, mæla og selja vefsíður neytenda og fyrirtækja í mörg ár. Á ferli sínum hefur hann hjálpað stórum og smáum fyrirtækjum að auka tekjur og virkja viðskiptavini sem stjórnanda, ráðgjafa og ráðgjafa. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Adam Small
  Adam Small er forstjóri Umboðssósa, sjálfvirkur fasteignamarkaðsvettvangur með fullum eiginleikum samþættur beinum pósti, tölvupósti, SMS, farsímaforritum, samfélagsmiðlum, CRM og MLS. 
 	   Vefsíða  
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  Ann Smarty
  Ann Smarty er vörumerki og samfélagsstjóri hjá Internet Marketing Ninjas og stofnandi Veiruefni Bee. Leitarvélabestun ferill Ann hófst árið 2010. Hún er fyrrum aðalritstjóri Search Engine Journal og hefur lagt þátt í áberandi leitar- og samfélagsblogg, þar á meðal Small Business Trends og Mashable. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Anastasia Sviridenko
  Anastasia Sviridenko er efnismarkaðsstjóri hjá Textamagic, allt-í-einn magn SMS lausn fyrir fyrirtæki. TextMagic er þjónusta sem veitir bæði litlum og stórum fyrirtækjum tækifæri til að stunda SMS markaðsherferðir, senda tilkynningar, tilkynningar og staðfestingar. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Andrew Taylor
  Andrew elskar að vinna fyrir Pantheon að hjálpa stofnunum og gefa aftur til WordPress samfélagsins. Sem fyrrverandi vefhönnuður eyddi Andrew tíma sínum í stórfelld verkefni fyrir viðskiptavini eins og AMC Networks, Frito Lay, National Van Lines og fleira. Með yfir 8 ára reynslu af vefþróun, sem sérhæfir sig í WordPress, er hann vanur öldungur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ángela de la Vieja
  Ángela er sérfræðingur í greiningu fyrirtækja, verðlagningu og stjórnun fjölmiðla, leiðir efni á öllum rásum auk þess að stjórna nærveru á öllum félagslegum vettvangi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Walsh
  Ashley er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Formstakk, hugbúnaðarlausn sem byggð er á Indianapolis og hugbúnaðarlausn. Fyrir Formstack var Ashley 8 ár á Angie's List og gegndi stöðu í markaðssetningu, vöru og rekstri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Amanda West-Bookwalter
  Amanda West-Bookwalter er sérfræðingur í markaðssetningu stafrænna fjölmiðla hjá Formstack, sem sér um að innleiða og stækka stafrænar auglýsingaaðferðir fyrir tæknifyrirtækið. Áður en Amanda gekk til liðs við Formstack teymið gegndi hún yfirstjórnunarreikningshlutverki fyrir stjórnunarfyrirtæki borga á smell og hefur talað á mörgum markaðsráðstefnum á netinu, þar á meðal HeroConf, SMX East og SES Denver. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ashley Welch
  Ashley Welch og Justin Jones voru stofnandi Somersault nýjung, Design Thinking ráðgjafarfyrirtæki sem býður upp á einstaka nálgun við söluþróun. Þeir eru höfundar Naked Sales: How Design Thinking Reveals Customer Motives and Drives Revenue. Fyrir frekari upplýsingar, vinsamlegast farðu á, www.somersaultinnovation.com. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Amalie Widerberg
  Amalie Widerberg er starfandi sem stafrænn markaðsmaður hjá FotoWare, sem er leiðandi söluaðili Digital Asset Management (DAM). Hún er með ESST (samfélag, vísindi og tækni í Evrópu) meistaragráðu og spáir því að árið 2021 eigi mikið fyrir DAM landslaginu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Acholla
  Bill Acholla er leiðandi stafrænn markaðsmaður sem dælir stöðugt út geðveikt dýrmætu efni sem fólk eins og þú getur notað til að efla viðskipti sín, eins og þessi grein. Skoðaðu viðskiptablogg hans á Billacholla.com 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Bowman
  Brian Bowman er stofnandi og forstjóri Brainlabs, markaðstæknifyrirtæki sem sannar tækni og þjónustu við auglýsendur Facebook og Instagram. Hann hefur hagnað yfir 1 milljarði dollara í eyðslu á auglýsingum á netinu og vöruþróun fyrir leiðandi vörumerki á netinu, þar á meðal Disney, ABC, Match.com og Yahoo !. 
 	   Vefsíða  
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	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Bruno
  Bill Bruno, forstjóri Celebrus gekk til liðs við sem forstjóri Norður-Ameríku og varð forstjóri í október 2021. Hann hefur áratuga reynslu í fjölmiðla-, gagna- og greiningargeiranum og ástríðu fyrir því að efla menningu nýsköpunar til að knýja fram umbreytingarbreytingar. Áður en hann kom til Celebrus starfaði Bill sem forstjóri hjá fyrirtæki á AIM-skrá sem keypti ráðgjafafyrirtæki hans með góðum árangri. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bonnie gígurinn
  Bonnie Crater er forseti og forstjóri Full Circle Insights. Áður en Bonnie Crater gekk til liðs við Full Circle Insights var hann varaforseti markaðssetningar fyrir VoiceObjects og Realization. Bonnie gegndi einnig hlutverki varaforseta og varaformanns hjá Genesys, Netscape, Network Computer Inc., salesforce.com og Stratify. Tíu ára öldungur Oracle Corporation og ýmissa dótturfélaga þess, Bonnie var varaforseti, Compaq vörusvið og varaforseti, Workgroup Products Division. 
 	   Vefsíða  
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  Bob Croft
  Bob Croft er leiðtogi í reynsluþjálfun innan APAC svæðisins og vinnur með yfir 15 viðskiptavinum á síðastliðnum 8 árum í mörgum atvinnugreinum. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Barack Diego
  Barrack Diego er reyndur bloggari sem hefur skrifað greinar fyrir nokkur þekkt blogg og vefsíður um ýmsa notkun samfélagsmiðla til að búa til meiri viðskiptaumferð á vefsíðum fyrirtækisins. 
 	   Vefsíða  
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  Bill Donabedian
  Brandemonium LLC er viðburðafyrirtæki með aðsetur í Cincinnati, OH. Fyrirtækið var stofnað árið 2017 af Bill Donabedian og Kevin Canafax. Bill hefur meira en 16 ára reynslu af viðburðum við að setja af stað viðburði eins og MidPoint tónlistarhátíðina og Bunbury tónlistarhátíðina. Kevin hefur meira en 30 ára reynslu af fyrirtækjasamskiptum og opinberum málum auk þess að stofna góðgerðarviðburði, Suits That Rock og Play On. 
 	   Vefsíða  
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  Breena Fain
  Breena Fain er PR & markaðssérfræðingur hjá Formstack, eyðublaðasmiðjumaður á netinu sem hefur orðið leiðandi í að búa til, stjórna og hýsa netform. Formstack veitir fyrirtækjum af öllum gerðum og gerðum auðvelt í notkun formbyggingartæki til að auðveldlega safna og stjórna gögnum. Notendur geta fellt eyðublöð beint inn á vefsíðuna sína til að ná fljótt leiða. Þessi tegund fjölhæfni gerir stofnunum, sérstaklega litlum fyrirtækjum, kleift að einfalda markaðsferil sinn um leið og þær auka auðlindir sínar. 
 	   Vefsíða  
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  Bryan Fowler
  Bryan Fowler er forseti Intero Digital Amazon Division. Intero Digital er 400 manna stafræn markaðsstofa sem býður upp á alhliða, árangursdrifnar markaðslausnir. Amazon deild þess sérhæfir sig í að hjálpa fyrirtækjum að nýta Amazon til að ná áður óþekktum vexti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Freeman
  Brian Freeman er raðfrumkvöðull með áherslu á hagkerfi skapara. Hann byggði einn stærsta áhrifamarkaðsmarkað í Norður-Ameríku og stækkaði hann í meira en hálfa milljón efnishöfunda og 100 vörumerki eins og Disney, Amazon, Dunkin, Goop, Marvel og TikTok. Hann og teymi hans hjá Heartbeat voru fyrstir til að takast á við markaðssetningu nanósköpunar í mælikvarða á Instagram og voru þeir fyrstu til að koma á samþættingu við TikTok árið 2020. Hann er einnig Techstars Grad (árgangur 2017) og er virkur fjárfestir og ráðgjafi fyrir önnur sprotafyrirtæki í sköpunarhagkerfi. Hann er nú að byggja upp nýtt faglegt net fyrir sköpunarhagkerfið, creatorland.com - með áherslu á sköpunaraðila, efnishöfunda, áhrifavalda og fólkið sem ræður þá. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bobby Gill
  Fyrir stofnun Blue Label Labs árið 2009 var Bobby dagskrárstjóri hjá Microsoft innan Servers & Tools deildarinnar. Samhliða stofnanda Jordan Gurrieri var Bobby meðhöfundur Appsters: Byrjendahandbók um frumkvöðla í forritum. Hjá Blue Label Labs felst hlutverk Bobby sem forstjóri í því að veita stefnumótandi og tæknilegt eftirlit með öllum forritum sem við framleiðum. Bobby útskrifaðist frá háskólanum í Waterloo með stúdentspróf í stærðfræði og tölvunarfræði og lauk MBA-prófi í Columbia Business School. Hann elskar crepes. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Hoffman
  Brian er markaðsstjóri hjá Killer Infographics, sprotafyrirtæki í Seattle sem sérhæfir sig í infografískri hönnun, hreyfigrafík og gagnvirkri grafík. Killer Infographics leggur metnað sinn í að laða að sér hæfileikaríka hæfileika sem geta skilað alhliða afriti, einstök gögn, þ.e. sérsniðin myndskreyting og stefnumótandi kynningu. Brian ólst upp í fjöllum Pennsylvaníu og Vermont og eyðir nú hverjum degi sem hann getur á snjóbretti og gönguferðir í fjöllunum í Kyrrahafsnorðvesturhlutanum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Becky Holton
  Becky Holton er blaðamaður og bloggari. Hún hefur áhuga á menntunartækni og er alltaf tilbúin að styðja við upplýsandi tal. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Bill enska
  Ég er stafrænn vöruhönnuður með aðsetur í Austin, Texas. Ég hef yfir 12 ára reynslu bæði af því að byggja upp nýja 0 til 1 vöruupplifun og ýta undir vöxt fyrir mjög sýnilega áfangastaði á netinu. Ég er núna á Hotel Engine og hjálpa til við að byggja upp framtíð viðskipta- og hópferða. Ég þrífst á stöðugu námi, umbreyta notendainnsýn í aðgerðir og hvetja teymi til að hugsa út fyrir rammann. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Dawson
  Bill Dawson er sérfræðingur í markaðssetningu tölvupósts og umsóknum í tölvupósti og hefur samráð við bæði stórfyrirtæki og hugbúnað sem þjónustuaðila um samþættingu tölvupósts, notagildi og afhendingarhæfni. Bill hefur unnið með nokkrum stærstu samtökum á netinu, þar á meðal Zappos og Walmart. Hann og eiginkona hans, Carla, eiga og reka sína eigin umboðsskrifstofu, 4 hunda hönnun. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Barry Kelly
  Barry Kelly er forstjóri og meðstofnandi Hugsunariðnaður. Hann er meistari í neytendanámi, markaðsmaður og frumkvöðull í stafrænu námi. Ferill hans hefur beinst að því að hjálpa vörumerkjum og innihaldsstofnunum að nýta kraft rafnáms til að kynna og efla viðskipti sín. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Brooke Kovanda
  Brooke Kovanda er Orr Fellow & Marketing Coordinator hjá PERQ, trúlofunarfyrirtæki í Indianapolis. Þar stýrir hún efni og hönnunarsköpun fyrir auglýsingavörur og veitir stuðning við nýjar markaðsrannsóknir og rannsóknir. Utan vinnu hefur Brooke gaman af því að lesa, ferðast, hlusta á klassíska Rock 'n' Roll. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Bryan Mixon
  Bryan Mixon er eigandi AmazeLaw, vefsíðuhúsið fyrir lögfræðinga einsöngs og lítilla fyrirtækja. Byran hefur byggt vefsíður síðan 1999 og hefur eytt síðustu fjórum árum sínum í að hjálpa fyrirtækjum eins og HubSpot, Mill33 og LivingSocial. Bryan veit af eigin raun hversu erfitt það getur verið fyrir eigendur lítilla fyrirtækja að koma stafrænni markaðssetningu sinni af stað, þannig að hann byggði AmazeLaw sem ofur einfaldan stað fyrir sólarlögmenn til að byggja upp vefsíður sínar, safna leiðum og halda áfram með sína daga að gera lögfræðilega hluti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ben Plomion
  Ben Plomion er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Dibbs. Hann er ábyrgur fyrir því að skapa verðmæti fyrir samstarfsaðila, þróa aðferðir til að fara á markað, auk þess að auka neytendamarkað Dibbs. Ben er franskur innfæddur og útskrifaður af GE's Experienced Commercial Leadership program og MBA-námi McGill University. Hann er reglulegur markaðsaðili fyrir Forbes og situr í stjórn MMA. Ben býr í Venice Beach, Kaliforníu með eiginkonu sinni og syni, og er ákafur brimbretta- og hjólabrettakappi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Roebuck
  Blair Roebuck er varaforseti markaðsvísinda fyrir Norður-Ameríku kl Valtech. Sérþekking hennar liggur í sérstillingu, hagræðingu, greiningu og gagnastefnu til að lausan tauminn af möguleikum gagna fyrir viðskiptavini. Marketing Science er Norður-Ameríkudeild Valtech sem er tileinkuð mælingum, stefnumótun, gögnum, greiningu, mælaborðum og hagræðingu viðskiptahlutfalls. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Bill Swift
  Bill Swift hefur stýrt tæknistofnun Brierley frá því í janúar 2001 og tók við starfi forstjóra í apríl 2022. Í starfi sínu sem forstjóri hefur hann fljótt gengið frá umbreytingu fyrirtækisins úr umboði í sterka tækniveitu. Sem tæknistjóri spannar ábyrgð hans áfram frá tækniarkitektúr og vörustefnu til útfærslu viðskiptavina og rekstrarstuðnings. Eftir að hafa tekið þátt í farsælli upptöku alþjóðlegra tæknistaðla, er Bill höfundur rita sem einbeita sér að dreifðri tölvuarkitektúr og er með nokkur einkaleyfi á hugbúnaðarhönnun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Blair Symes
  Blair Symes er eftirspurnarstjóri hjá DialogTech, leiðandi í símtalagreiningum og sjálfvirknihugbúnaði. Undanfarin 17 ár hefur hann birt fjölmargar greinar, hvítbækur, rafbækur og bloggfærslur um margs konar efni, þar á meðal B2B markaðssetningu, sjálfvirkni markaðssetningar og leitarmarkaðssetningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Trautschold
  Brian Trautschold er meðstofnandi og COO hjá Metnaður, hinn víðfrægi vettvangsstjórnunarvettvangur sem er smíðaður fyrir gagnadrifin og þúsund ára rekin sölusamtök. Tengdu við Brian á Twitter og LinkedIn og byrjaðu að spjalla um nokkur af uppáhalds umfjöllunarefnum hans: Sala, sprotafyrirtæki, markaðssetning og NBA viðskiptasagnir. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Brian Wallace
  Brian Wallace er forseti Now Uppspretta, leiðandi upplýsingamiðlunarhönnunarskrifstofa með aðsetur í Louisville, Ky., og vinnur með fyrirtækjum, allt frá litlum fyrirtækjum til Fortune 500. Brian heldur einnig staðbundinn viðburð til að gera Louisville að samkeppnishæfari borg (#Hugsaðu stórt) og hefur verið útnefndur Google Small Business ráðgjafi 2017. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Beau Wysong
  Beau Wysong er markaðsstjóri hjá RFP360. Hann nýtir víðtækan bakgrunn sinn í tæknimarkaðssetningu og sölu til að knýja fram vöxt fyrirtækisins. Beau er ábyrgur fyrir því að byggja upp markaðsleiðandi vörumerki, taka viðskiptavini til starfa og fræða framtíðar viðskiptavini með þekkingu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hall
  Chris Hall, forstjóri Bynder hefur stækkað fyrirtæki sitt í yfir 200 starfsmenn með sex alþjóðlegar skrifstofur á aðeins 3 árum. Chris er frumkvöðull í hjarta, hefur tekist að setja upp og minnka mörg SaaS fyrirtæki, Bynder er það athyglisverðasta til þessa. Chris byggði þessi fyrirtæki á þeirri trú að ungt fólk, með rétt viðhorf og þjálfun geti náð frábærum árangri. Chris er nú þjálfari og leiðbeinandi fyrir unga frumkvöðla, áhuga á tækni og sprotafyrirtækjum 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Cassie
  Cassie Grey er Search Media Networker hjá digitalsamsvörun og hefur starfað við markaðssetningu á internetinu í fimm ár. Þegar hún er ekki að blogga eða fylgjast með þróun markaðssetningar og samfélagsmiðla hefur hún gaman af því að eyða tíma sínum utandyra í gönguferðum, hjólum og ísklifur. Fylgdu henni á Twitter @cassaleenie. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Benham
  Chris veit að frábær markaðssetning er búin til með því að hlusta á viðskiptavini þína - ekki tala við þá. Hann hefur beitt þessari hugsun til að hjálpa til við að lyfta nokkrum fyrirtækjum í markaðsleiðandi stöðu. Keyrandi markaðssetning fyrir Alchemer veitir Chris óviðjafnanlegt tækifæri til að búa til markaðssetningu sem er viðeigandi fyrir viðskiptavini út frá viðbrögðum þeirra. Chris gekk til liðs við Alchemer eftir að hafa gegnt markaðsstörfum hjá Symantec, Avast, Webroot og Yellowfin BI. Hann er útskrifaður frá háskólanum í Kansas. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caleb Benningfield
  Caleb Benningfield er aðal lausnararkitektinn hjá Amperity. Með yfir sjö ára reynslu hjá Amperity, leiðandi gagnagrunni viðskiptavina (CDP), Caleb hefur gegnt ýmsum hlutverkum, þar á meðal aðallausnaarkitekt og framvirkt verkfræðingur. Sem einn af fyrstu starfsmönnum, var hann lykilatriði í stofnun viðskiptavina velgengni teymisins og tók þátt í fyrsta stóra farsæla viðskiptavinaverkefni félagsins með Alaska Airlines. Caleb hefur þann einstaka hæfileika að brúa bilið milli tæknilegra þátta og markaðssjónarmiða. Áður en Caleb hóf störf hjá Amperity starfaði Caleb sem aðalhugbúnaðarverkfræðingur hjá IMS Health, þar sem hann vann við að stækka CRM fyrirtækja og markaðssjálfvirkni. Hann hóf feril sinn sem hugbúnaðarhönnuður hjá Appature áður en það var keypt af IMS Health. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Black
  Caroline er rithöfundur og innihaldsmarkaður fyrir Öruggar hugsanir. Hún sérhæfir sig í netöryggi og er meðvituð um tjónið sem spilliforrit getur valdið á herferðum þínum á netinu. Hún þekkir vel til hótana á netinu og möguleika tölvuþrjóta til að ræna vefsíðum og kynningarstefnum. Sem öldungamarkaður er hún fús til að deila reynslu sinni með skoðanabræður til að gera internetið öruggari stað. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Curt Bloom
  Curt Bloom er forseti BlueVenn BNA, alþjóðleg margra rásar hugbúnaðaraðili. Curt gegndi áður mikilli leiðtogastöðu með smartFOCUS og átti stóran þátt í alþjóðlegum vexti fyrirtækisins. Síðan þá hefur Curt unnið með nokkrum bandarískum sprotafyrirtækjum, á sviði samfélagsmiðla, rauntíma þátttöku viðskiptavina og greiningar. Sem forseti reksturs BlueVenn í Bandaríkjunum hefur Curt umsjón með stækkun BlueVenn um Bandaríkin og stýrir teyminu sem stýrir bandarískum viðskiptavinum BlueVenn. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Conor Cawley
  Conor er yfirritari Tech.co.il Síðastliðin fjögur ár hefur hann skrifað um allt frá Kickstarter herferðum og nýstárlegum sprotafyrirtækjum til títans og nýstárlegri tækni. Víðtækur bakgrunnur hans í uppistandskómedíu gerði hann að fullkominni manneskju til að hýsa tæknimiðaða viðburði eins og Startup Night at SXSW og Timmy verðlaunin fyrir Tech in Motion. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Carson Conant
  Carson Conant er forstjóri og stofnandi söluaðila í Chicago sem byggir á sölu Miðfluga. Eftir að hafa alist upp í frumkvöðlafjölskyldu er Carson ekki ókunnugur þeim áskorunum og umbun sem felst í því að byggja upp fyrirtæki frá grunni og setja saman snilldar teymi til að framkvæma sýn sína með góðum árangri. Undir forystu Carson hefur Mediafly verið viðurkennt sem 5000 fyrirtæki sem vaxa hvað hraðast í fimm ár samfleytt, einn besti vinnustaður Inc. árið 2018 og besti vinnustaðurinn í Chicago fyrirtæki Crain. Hugbúnaður Mediafly er nú nýttur af helstu Fortune 500 fyrirtækjum, þar á meðal PepsiCo, MillerCoors, Disney og Goldman Sachs. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chad Crowe
  Chad Crowe tók þátt Techwood ráðgjöf árið 2016 sem hluti af sameiningu. Sem stendur stýrir hann innleiðingu og reikningsstjórnun Techwood. Hann er með BA gráðu frá Reinhardt háskólanum og meistaragráðu frá Troy háskólanum í samskiptum. Í gegnum árin hefur Chad náð yfir 25 milljónum dollara í greiddar leitarauglýsingar. Techwood Consulting var stofnað árið 2008 og er úrvals stafræn ráðgjöf sem hefur kjarnahæfni í lífrænni og greiddri leit. Inc5000 meðlimur fyrir 2017, með höfuðstöðvar í Atlanta, GA, með 17 teymi sem styður 60 viðskiptavini, Techwood hefur orðspor fyrir góða framkvæmd innan SEO og PPC efnissviðanna. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Donald
  Chris Donald er forstöðumaður InboxGroup, fagleg markaðssetning tölvupósts sem sérhæfir sig í að veita árangursstýrða markaðssetningu á netfangi. Hann hefur unnið beint með Fortune 500 fyrirtækjum, smásölurisum, ágóðasamtökum, lítil og meðalstórum fyrirtækjum á öllum sviðum tölvupósts markaðsþjónustu með tölvupósti og endurskoðun tölvupósts og sjálfvirkni markaðssetningar í næstum 2 áratugi. Hann nýtur þess að deila með sérkennilegum hugsunum sínum og innsýn í bestu starfsvenjur í tölvupósti á bloggsíðu sinni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Facey
  Ég stofnaði AudioMob vegna þess að ég skil gremjuna sem leikur leikur þegar leik þeirra er truflaður af uppáþrengjandi auglýsingum. Með því að safna saman nokkrum af bestu gáfunum í greininni veitir lausn AudioMob leið fyrir farsíma leikjahönnuða til að afla tekna af leikjum sínum í gegnum hljóðauglýsingar en halda leikmönnunum sínum þátt. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Colleen Fahey
  Colleen Fahey er skapandi framkvæmdastjóri með mikla reynslu í vörumerkjum og markaðssetningu á mörgum snertistöðum. Allan feril sinn hefur Colleen starfað sem framkvæmdastjóri skapandi leikstjóra fyrir leiðandi vörumerki í Bandaríkjunum, Evrópu, Rómönsku Ameríku og Asíu. Hún leitaði til Sixième Son, sonic vörumerkisstofu í París sem hefur búið til yfir 450 hljóðeinkenni, um að stækka til Norður-Ameríku. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kristófer Faust
  Christopher er ábyrgur fyrir allri markaðssetningu, viðskiptaþróun og markaðssetningu á alþjóðavísu Qvidian. Sem afreksmaður á alþjóðavísu í markaðssetningu með djúpa sérfræðiþekkingu í tæknigeiranum færir Christopher sannaðan árangur hjá hávaxtafyrirtækjum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  chris Gomersall
  Chris Gomersall er stofnandi og forstjóri FJÁMÁLLEGT, markaðshugbúnaðarfyrirtæki í Atlanta, GA. Áður var Chris skapandi strategist hjá Facebook og Instagram þar sem hann starfaði með stærstu vörumerkjum og stofnunum heims, lagði fram einkaleyfi, vann með félagsfræðingum og gagnfræðingum, smíðaði frumgerðir með verkfræðingum, leiðandi útgáfuforrit bootcamps og fleira. Áður var skapandi forysta hjá Moxie, aðrar stofnanir eru Euro RSCG (DSW), Exile on Seventh (Agency.com), og sprotafyrirtæki hans sjálfs. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chad Pollitt
  Chad Pollitt, skreyttur öldungur í aðgerð írasks frelsis og fyrrverandi yfirmaður bandaríska hersins, er meðstofnandi Relevance, fyrsta og eina vefsíðu heimsins sem er tileinkuð kynningu á efni, fréttum og innsýn. Hann er einnig aðstoðarprófessor í markaðssetningu á internetinu við Indiana University Kelley viðskiptafræðideild og aðjunktur markaðsfræðingur við Rutgers háskólann. Chad er meðlimur í ráðgjafarnefnd fyrir fyrsta blockchain-knúna sorphirðukerfi heimsins, Swachhcoin og innfæddra auglýsingapalla, inPowered og AdHive. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Carter Hallett
  Carter Hallett er stafrænn markaðsstrategi hjá stafrænni stofnun R2 samþætt. Carter færir 14+ ára reynslu og ávalan bakgrunn í umsjón bæði hefðbundinna og stafrænna markaðsaðferða. Hún vinnur með bæði B2B og B2C viðskiptavinum við að þróa djúpar stefnumótandi undirstöður, leysa viðskiptaáskoranir sínar og búa til grípandi og þroskandi samskipti, með áherslu á skapandi sögusagnir, 360 gráðu reynslu viðskiptavina, eftirspurn og myndanlegar niðurstöður. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Chandler
  Ég er sölurekstrarsérfræðingur Givelify, app sem byggir á staðsetningu og kjörum sem byggir á trúar- og góðgerðarstarfsemi. Titillinn minn er reyndar svolítið handahófskenndur; Ég er almennt þekktur sem The Fixer og/eða The Swiss Army Knife. Ég kalla mig The Janitor. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chuck Hengel
  Árangursmarkaðssetning er fyllt með rafrænum frumkvöðlum. Svo þegar kom að því að velja sér framfærslu varð yngri Chuck Hengel heillaður af þessum fráleita iðnaði uppfinningamanna og brjálæðinga. Hann hafði heila fyrir tölur og einn stærsti afreksmarkaður landsins í sínum eigin bakgarði, svo hann skar tennurnar og gnýtti gögn í Fingerhut. Árið 1997 stofnaði Chuck Marketing Architects 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chip House
  Chip House er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Fjögur51. OrderCloud by Four51 er sveigjanlegasti og sérhannaði skýjabasaði B2B rafræni verslunarvettvangurinn sem veitir viðskipta- og tækninotendum möguleika á að búa til heimsklassa netviðskiptasíður hratt, auðveldara og með minni tilkostnaði. House hefur yfir 25 ára reynslu af beinni og stafrænni markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Hoyt
  Chris er markaðsstjóri Perscio, viðskiptafélagi sem einbeitti sér að því að skapa Big Data tækifæri fyrir viðskiptavini sína, þar sem hann hefur þróað vörumerki og skilaboð frá grunni, frá lógói að sölutrekt. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Lucas
  Chris er varaforseti viðskiptaþróunar fyrir Formstakk. Hann stjórnar mörgum markaðsaðgerðum Formstack með sérstakan áhuga á að uppgötva hvernig félagsleg markaðssetning og markaðssetning á netinu getur hjálpað Formstack að vaxa. Formstack er tól til að búa til eyðublöð á netinu sem tekur mikinn höfuðverk af því að safna og stjórna gögnum á netinu. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Bross
  Chris er samstarfsaðili EverEffect, sem sérhæfir sig í reikningsstjórnun fyrir hverja smell, SEO ráðgjöf og vefgreiningu. Chris hefur yfir 16 ára netreynslu hjá Fortune 500 fyrirtækjum og sérfræðiþekkingu í að stýra og innleiða upplifun á netinu til að kynna viðskipti, vörur og þjónustu. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Damron
  Chris er yfirmaður nýsköpunar hjá BeaconStream, nálægðarsniðið farsímamarkaðsforrit. BeaconStream veitir fyrirtækjum af öllum gerðum og gerðum auðvelda og hagkvæma leið til að tengjast viðskiptavinum sem eru í nágrenninu og senda þeim afsláttarmiða, kynningu á vörum, kynningum, myndskeiðum eða upplýsingum, beint í farsímann sinn. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Chintan Jain
  Chintan Jain er aðstoðarframkvæmdastjóri vörumarkaðsmála hjá Kissflow Workflow, sameinaður vettvangur sem gerir stofnunum kleift að stjórna öllum gerðum vinnu á einum stað. Chintan er þjálfaður markaðsfræðingur sem skrifar mikið um efni eins og vinnustaðatækni, vinnustjórnun og stafrænan vinnustað. Hann leggur einnig virkan þátt í ýmsum viðskipta- og tæknikerfum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kristín Lyon
  Christina Lyon er rithöfundur, bloggari og tónlistarmaður frá sólríkum SoCal. Hún er eldur að því að hjálpa fyrirtækjum á netinu að vaxa með grípandi markaðssetningu. Þegar hún stígur frá skrifborði sínu elskar Christina að lesa skáldskap, rölta um ströndina og spila tónlist. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Carlos Meza
  Carlos Meza þjónar sem forseti og forstjóri Crowd Content, leiðandi þjónustuveitu fyrir efnissköpun sem tengir hæfileikaríka rithöfunda og ritstjóra við fyrirtæki sem þurfa á hágæða, fyrst og fremst að birta efni í stærðargráðu, í tæknidrifinni vettvangsupplifun. Meza er sjálfur stærðarmeistari og hefur verið leiðandi í hávaxtatæknifyrirtækjum undanfarin fimm ár. Áður en hann var ráðinn forstjóri Crowd Content árið 2021 starfaði hann sem forstjóri Kivuto Solutions, SaaS Edtech fyrirtækis. Meza, sem er öldungur í iðnaði, kemur með bakgrunn í verkfræði og fyrirtækjafjármálum til að stækka Crowd Content fótspor alþjóðlegra vörumerkja sem þjónað eru. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Neumann
  Chris Neumann er stofnandi og framkvæmdastjóri vörusviðs DataHero, leiðandi veitanda sjálfsafgreiðslu Cloud BI. Eftir að hafa hjálpað til við að búa til stóra gagnarýmið hjá Aster Data Systems, hefur hann eytt síðustu fjórum árum í að boða flutning í skýinu um allan iðnað. Hann hefur hjálpað til við að staðsetja DataHero sem fyrsta raunverulega sjálfsafgreiðslu BI vettvanginn í skýjarýminu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Corey Bloom
  Corey Bloom er markaðsstjóri efnis hjá Yotpo. Þegar hann er ekki að tala um efni sem notendur búa til geturðu fundið hann að leita að næsta frábæra stað til að borða. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Orlob
  Chris Orlob er yfirmaður vörumarkaðssetningar hjá Gong.io. - vettvangur samtalsgreindar fyrir söluteymi B1B. Gong hjálpar þér að umbreyta meiri leiðslu í tekjur með því að skína ljósið á sölusamræður þínar. Það skráir, umritar og greinir hvert sölukall svo þú getir aukið árangur í sölu, fundið út hvað virkar og hvað ekki og hratt nýjum ráðningum hraðar. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Christopher Parsons
  Chris Parsons lauk prófi í viðskiptastjórnun frá UCLA. Hann hefur mikinn áhuga á viðskiptum og hefur starfað sem viðskiptaráðgjafi síðastliðinn áratug. Í frítíma sínum rannsakar hann nýja þróun í viðskiptum og deilir viðeigandi útfærslum með bloggi og ráðgjöf. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cáit Power
  Cáit Power er hreyfanlegur CRM hópstjóri fyrir Element Wave, þar sem þeir búa til ótrúlega tækni sem knýr farsíma markaðssetningu sjálfvirkni. Bakgrunnur Cait er í farsímamarkaðssetningu, blaðamennsku og ferðalögum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Cynthia Price
  Cynthia Price er yfirmaður markaðsmála hjá Litmus. Lið hennar stækkar og styður Litmus og tölvupóstsamfélagið með efnismarkaðssetningu, eftirspurnarmyndun og viðburðum. Hún hefur verið í tölvupóstmarkaðsiðnaðinum í yfir 10 ár og var áður markaðsstjóri hjá Emma, tölvupóstþjónustuaðila. Hún hefur brennandi áhuga á að búa til ekta samskipti og nýta kraft tölvupóstsins - hjarta markaðsblöndunnar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chandru Rae
  Chandru skrifar um allt sem varðar rafræn viðskipti og samfélagsmiðla fyrir netseljendur á Í kringum.io, framleiðnitæki á samfélagsmiðlum sem er hannað eingöngu fyrir seljendur á netinu og frumkvöðla í rafrænum samskiptum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Richardson
  Chris er blaðamaður, ritstjóri og bloggari. Hann elskar að skrifa og ferðast, finna innblástur í að gera nýja, skapandi hluti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Chris Rothstein
  Chris Rothstein er forstjóri og meðstofnandi Groove.co, vettvangur söluþátttöku. Fyrir Groove.co byggði Chris upp, stækkaði og stjórnaði söluteymum fyrirtækja hjá Google. Hann hjálpar nú við að koma nútímatækni í söluheiminn svo allir frá sölustarfsemi til sölustjóra geti eytt meiri tíma í að veita viðskiptavinum sínum og fyrirtækjum virði. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Cody Sharp
  Tækniunnandi sem hefur verið að byggja vefsíður í 15 ár, vinna með SaaS tilboð í 6 og eiga rætur að rekja körfubolta í Indiana háskóla síðan ég var 2 ára. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Chloe Smith
  Chloe Smith er viðskiptaráðgjafi og rithöfundur í hlutastarfi alltaf tilbúinn til að deila með sér ráðum. Hún trúir því að ástríða, hugrekki og umfram allt þekking ali árangur. Þegar hún er ekki að vinna er hún líklega einhvers staðar kúrað með góða bók og bolla af sítrónugrasi tei (eða satt best að segja horfa á nýjasta Netflixþáttinn). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Cristian Stanciu
  Cristian Stanciu er sjálfstæður myndritstjóri, eigandi og umsjónarmaður eftirvinnslu Veedyou Media - fyrirtæki sem býður upp á myndvinnsluþjónustu fyrir myndatökumenn, markaðsstofur, vinnustofur fyrir framleiðslu myndbanda eða vörumerki um allan heim. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Cydni Tetro
  Cydni er leiðandi vöruframleiðandi með áherslu á að byggja upp vöru og knýja kaup viðskiptavina. Hún er nú forseti verslunar og framkvæmdastjóri vöru hjá Hvítský, sem eignaðist 3DplusMe þar sem hún var forstjóri og stofnandi. Hún vann að markaðssetningu tækni fyrir Disney og hefur unnið með stærstu vörumerkjum og smásöluaðilum í heiminum við að afhenda vörur, þar á meðal Marvel, Star Wars, MLB, MLS, Warner Brothers, Dreamworks, NFL, Disney Stores, Target, Walmart og Toys R Us. Hún er rekstraraðili hjá Mercato, vaxtarhlutafyrirtæki, kennari fyrir Goldman Sachs 10k smáfyrirtæki og stofnandi og forseti Women Tech Council. Cydni er með meistaragráðu í viðskiptafræði og BS í tölvunarfræði frá Brigham Young háskóla. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Caroline Watts
  Caroline Watts er markaðsstjóri hjá ReTargeter, skjáveitu í fullri þjónustu sem sérhæfir sig í endurmarkmiði og markhópi. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Christian Wettre
  Christian Wettre er varaforseti og framkvæmdastjóri Sugar Platform hjá SugarCRM. Christian hjálpar Sugar viðskiptavinum að skila háskerpuupplifun viðskiptavina með sameiningu sölu-, markaðs- og þjónustuteyma. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Charlotte Ziems
  As Framkvæmdastjóri Sitecore í markaðssetningu efnis, Aðalritstjóri, Charlotte hefur umsjón með stefnumótun og skipulagningu á eignum efnisins þar á meðal rafbókum, myndböndum og hvítblöðum sem hljóma og skila verðmæti fyrir viðskiptavini og viðskiptavini Sitecore. Hún hefur jafn mikinn áhuga á að skilja þarfir og áskoranir áhorfenda og hún er um Sitecore og landslag markaðs tækninnar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Daniel Alvarado
  Daniel Alvarado er sérfræðingur í stafrænni markaðssetningu og framkvæmdastjóri tæknisviðs White Shark Media. Hann er ábyrgur fyrir því að vera í fararbroddi teymi heimsklassa þróunaraðila á bakvið White Shark Media's Compass, allt-í-einn sölumöguleikavettvang fyrir umboðsskrifstofur sem vilja stækka Pay-per-Click eignasafn sitt. Daniel hefur yfir 8 ára reynslu af starfi í markaðstækniiðnaðinum. Hann hefur veitt stuðning bæði frá markaðsstefnu og hugbúnaðarþróunarsjónarmiði í ýmsum hlutverkum, þar á meðal stafrænum auglýsingastjóra, hugbúnaðararkitekt og VP of Tech. Með víðtækan bakgrunn í tækni, hjálpar Daniel fyrirtækjum að nota tækni til að skapa þroskandi upplifun, einfalda flókin verkefni og skapa verðmæti fyrir viðskiptavini sína. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ashwini Dave
  Ashwini hefur brennandi áhuga á viðskiptum, frumkvöðlastarfi, rafrænum viðskiptum og stafrænni markaðssetningu. Hún er að vinna með Öðlast sem stafrænn markaðssérfræðingur. Hún er frjáls sál og ævintýraleg fræðimaður sem eyðir frítíma sínum með sjálfri sér, elskaði einu sinni, tónlist, auk þess að horfa og stunda íþróttir. Hún er háður hafinu og er á vegum spennandi ferðamaður til að fá nýja reynslu þegar hún lítur á lífið sem okkar eigin listaverk. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Daninn Atkinson
  Daninn Atkinson stofnaði sitt fyrsta fyrirtæki, SenseNet Inc., 18 ára gamall. Fyrirtækið óx með sprengingu með því að þjónusta Fortune 500 fyrirtæki (WPP, Pfizer, Lucent) til hundruða starfsmanna í þremur heimsálfum. Síðan þá hefur hann átt einstaklega farsælan feril sem framkvæmdastjóri tækni og hefur stofnað, keypt og selt á annan tug fyrirtækja. Mikil tækni- og markaðsþekking hans hjálpar okkur að skila viðskiptavinum okkar sífellt ríkari þjónustu. Auk stöðu sinnar sem forstjóri starfar Dane einnig sem ráðgjafi og stjórnarmaður nokkurra leiðandi tæknifyrirtækja. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dave Hodgson
  Dave Hodgson er sölu- og dreifingarstjóri í Norður-Ameríku Zeiss margmiðlunartæki, hópur innan neytendavörudeildar Zeiss, framleiðendur myndavélalinsa, sjónauka og sjónauka. Margmiðlunartæki eru meðal annars Zeiss VR One heyrnartólin og framtíðartæki með sérhæfðum linsum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  David Bell
  Dave Bell er frumkvöðull og viðurkenndur frumkvöðull á sviði hreyfanlegrar skemmtunar og dreifingar stafræns efnis. Dave er meðstofnandi og forstjóri Gummicube - leiðandi alheimsveitu gagna, tækni og þjónustu fyrir hagræðingu í App Store. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Doug Bewsher
  Doug er forstjóri Leiðrými. Doug hefur 20 ára reynslu af uppbyggingu heimsklassa vörumerkja í tækniiðnaðinum. Hann hefur búið til og stýrt B2C og B2B vörumarkaðssetningu, eftirspurn og framleiðslu vörumerkja fyrir truflandi tæknivörur og þjónustu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  David Blume
  David er varaforseti strategískra bandalaga fyrir Qvidian, sem sér um að stjórna nýliðun og vexti stefnumótandi samstarfsaðila fyrirtækisins. David hefur sérhæft sig á sviði skilvirkni sölu á sviðum eins og stjórnun bóta og sjálfvirkni tillagna. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Darren Bridger
  Darren Bridger starfar sem ráðgjafi hönnuða og markaðsmanna, ráðleggur við notkun og greiningu gagna sem smella á hugsun og hvata neytenda sem ekki eru meðvitaðir um. Hann var einn af upphaflegu frumkvöðlum neytendavísindaiðnaðarins og hjálpaði til við að vera frumkvöðull að tveimur fyrstu fyrirtækjunum á þessu sviði og gekk síðan til liðs við stærstu stofnun heims, Neurofocus (nú hluti af Nielsen fyrirtækinu), sem annar starfsmaður þess utan Bandaríkjanna . Hann starfar nú sem yfirmaður innsýn hjá NeuroStrata. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Danielle Ciappara
  Danielle Ciappara er samræmingarstjóri stafrænna miðla hjá Hawthorne Direct, leiðandi auglýsingastofa sem byggir á tækni og sérhæfir sig í greiningu og ábyrgum vörumerkjaherferðum í yfir 30 ár. Hún er frá San Francisco og er stolt Cal og USC stig. Hún skrifaði meistaraprófsritgerð sína um innri og ytri breytingar á viðskiptamenningu vegna aukningar stafrænna og transmedia. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dustin Clark
  Dustin þjónar sem stafræn stefnumótun fyrir Þáttur þrír, nýta reynslu sína af því að keyra markaðsherferðir á netinu fyrir Fortune 500 og smáfyrirtæki á svæðinu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dennis DeGregor
  Dennis DeGregor starfar sem varaforseti, Global Experience Data Practice, hjá Verticurl, a WPP fyrirtæki og hluti af Ogilvy Group. Dennis hefur víðtæka afrekaskrá viðskiptavinar með Fortune 500 vörumerkjum í CX umbreytingu fyrirtækja, gagnastefnu, greiningu og nýtingu tækni fyrir samkeppnisforskot. Dennis er þekktur fyrir að byggja upp afkastamikil teymi sem flýta fyrir frumkvæði viðskiptavina um upplifun umbreytingar frá enda til enda með nýsköpun í gagnastefnu. Hann hefur skrifað tvær bækur um efnið fyrirtækjagögn, stefnumótandi gervigreind og að nýta alþjóðlegt internet til að fá samkeppnisforskot með gagnadrifinni CX umbreytingu: HAILOs: Keppt í gervigreind á tímum Post-Google og Hið gagnsæja fyrirtæki fyrir viðskiptavini. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Drissel
  Dana Drissel er stefnumarkandi frumkvöðull í markaðssetningu sem sérhæfir sig í herferðarstýrðum forritum sem laða að, viðhalda og hlúa að horfum í gegnum söluleiðsluna. Núverandi yfirmaður markaðssviðs fyrir Kaon Interactive, hún hefur skilgreint fyrirtækjamerkið, skilað markmiðumælingum á arðsemi og hefur kynnt mikla föruneyti Kaon lausna og byggt upp ört vaxandi grunn leiðandi viðskiptavina í ýmsum atvinnugreinum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Denyse Drummond-Dunn
  Denyse hefur yfir 30 ára reynslu af æðstu stjórnunarhlutverkum með Nestle, Gillette og Philip Morris International. Hún stofnaði og er forseti C³Centricity, alþjóðlegs ráðgjafar sem veitir framkvæmdarteymum milljarða dollara vörumerki stefnumótandi ráð. Nýjasta bókin hennar Winning Customer Centricity er nú fáanleg. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  David Finkelstein
  David Finkelstein er frumkvöðull á internetinu, tæknifyrirtæki og stofnandi fjölmargra internetfyrirtækja allt frá fyrstu dögum internetsins árið 1994. Hann starfar nú sem meðstofnandi og forstjóri BDEX, fyrsti og stærsti neytendaskiptavettvangurinn í Bandaríkjunum 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Danny Flamberg
  Danny Flamberg er skólastjóri hjá Opera Solutions sem leiðir markaðsteymið í Omnichannel. Danny Flamberg hefur byggt vörumerki og byggt fyrirtæki í meira en 25 ár. Í Bandaríkjunum, Evrópu og Suður-Ameríku hefur hann hjálpað sprotafyrirtækjum að verða mikilvægir aðilar á mörkuðum sínum og hjálpað leiðandi alþjóðlegum vörumerkjum að auka viðureign sína, markaðshlutdeild og tengsl við viðskiptavini. Fáðu nýju bókina hans titilinn Dansað í gegnum stafrænu byltinguna 
 
 
 
 
 
	    
  
  Deb Gabor
  Deb Gabor er höfundur Vörumerki er kynlíf: Fáðu viðskiptavini þína lagða og seldu helvíti út úr öllu. Hún er stofnandi Sol Marketing sem hefur leitt stefnumótunarmerki fyrir vörumerki fyrir stofnanir, allt frá alþjóðlegum nöfnum eins og Dell, Microsoft og NBC Universal, til stafrænna verðlaunahafa eins og Allrecipes, Cheezburger, HomeAway og RetailMeNot, og heilmikið af tækni og stafrænu snemma stigi. fjölmiðla títana. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dillon Hall
  Dillon er meðstofnandi og COO Simporter, greiningarvefforrit sem notar gervigreind til að gera nýsköpun í neysluvörum kleift. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dale Renner
  Dale Renner hefur meira en 20 ára reynslu á sviði greiningarhugbúnaðar. Sem framkvæmdastjóri hjá RedPoint Global Inc., Dale hefur knúið áfram stefnumótandi stefnu fyrirtækisins frá stofnun þess árið 2006. Fyrir stofnun RedPoint var Dale alþjóðlegur framkvæmdastjóri samstarfsaðila hjá Accenture þar sem hann stofnaði CRM starfshætti fyrirtækisins. Í hans valdatíð jók Dale fyrirtækið í 1.5 milljarða dollara tekjur. Fyrri hlutverk voru einnig forstjóri Seisint, Inc., áhættustjórnunargreiningar- og tæknifyrirtæki og forstjóri ClarityBlue Inc., veitandi hýstra upplýsinga um viðskiptavini til viðskiptaaðila. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dkarr@highbridgeconsultants.com
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Diane Keng
  Diane Keng er forstjóri og meðstofnandi Breinify, gervigreind og forspár sérstillingarvél sem hjálpar vörumerkjum að búa til kraftmikla, þroskandi upplifun fyrir neytendur sína í stærðargráðu. Diane er á 30 undir 30 ára aldri Forbes fyrir fyrirtækjatækni og hefur verið birt í The Wall Street Journal, HuffPost, TechCrunch, OZY og Inc. Magazine. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dimitris Maniatis
  Dimitris Maniatis bættist við andstreymis árið 2017 til höfuðs Secure-D. Undir hans stjórn óx Secure-D í margverðlaunaður öryggisvettvangur sem snýr að símafyrirtæki, treyst af farsímakerfum um allan heim. Hann varð forstjóri Upstream í janúar 2020 og leiddi farsællega umbreytingu fyrirtækisins í farsímamarkaðsvettvang. Áður en Dimitris gekk til liðs við Upstream var Dimitris í auglýsingum í gegnum 'all things web', stafræna markaðsstofu sem hann stofnaði árið 2009. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David McIninch
  Davíð er ábyrgur fyrir öllum þáttum tekjuhringsins fyrir acquisio; Markaðssetning, sala, viðskiptaþróun, reikningsstjórnun og velgengni viðskiptavina. Acquisio er leiðandi á heimsvísu með glæsilegar stafrænar markaðslausnir sem gera umboðsskrifstofum og auglýsendum kleift að skila gífurlegum árangri í herferðum í stórum stíl. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Drew McLellan
  Í yfir 30 ár hefur Drew McLellan verið í auglýsingabransanum. Í 26 af þessum árum hefur hann átt og rekið umboðsskrifstofu. Að auki leiðir Drew Agency Management Institute, sem ráðleggur hundruðum lítilla og meðalstórra auglýsingastofa um hvernig eigi að vaxa og byggja upp arðsemi sína í gegnum jafningjanet, ráðgjöf, vinnustofur og fleira. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Daniela McVicker
  Daniela McVicker er bloggari og sjálfstæður rithöfundur sem vinnur náið með B2B og B2C fyrirtæki sem veita bloggskrif, textagerð og draugahöfundaþjónustu. Eins og er leggur hún sitt af mörkum til Topwriters endurskoðun. Þegar Daniela er ekki að skrifa, elskar hún að ferðast, lesa rómantík og vísindaskáldskap og prófa ný vín. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Dhruv Mehta
  Dhruv Mehta er stafrænn markaðsfræðingur og veitir lausnir á stafrænu tímabilinu. Í frítíma sínum elskar hann að skrifa um tækni og markaðssetningu. Hann er tíður þátttakandi í Tweak Your Biz. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Morrow
  Dan Morrow er framkvæmdastjóri sölu á miðamarkaði fyrir Odyssey, félagslegur efnisvettvangur fyrir árþúsundir sem ná 30 milljónir árþúsunda mánaðarlega. Odyssey framleiðir grípandi og viðeigandi auglýsingaefni í nærsamfélögum og það er það sem vörumerki vilja; að vera viðeigandi og láta fólk taka þátt í þeim. Með því að tengja vörumerki við samtölin með innfæddu efni og myndbandi, hjálpum við þeim að gera það með þessum lesendum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Diaz Nesamoney
  Diaz Nesamoney er afreksmaður í tækni sem stofnaði þrjú farsæl tæknifyrirtæki sem öll nýta kraft gagnanna til að knýja framtak fyrirtækja og neytenda. Sem stendur er Diaz stofnandi, forseti og forstjóri Jivox, fyrirtæki sem útvegar tæknivettvang fyrir gagnadrifnar sérsniðnar auglýsingar og markaðssetningu. Diaz er einnig höfundur fyrstu bókarinnar um notkun gagna og tækni til sérsníða stafrænar auglýsingar. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Craig Lile
  Craig "Dodge" Lile er yfirmaður markaðsmála hjá Æðislegt, fjölmiðlafyrirtæki í eigu og rauntímafréttastofa fyrir vörumerki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Donna Moores
  Donna Moores er reyndur bloggari og efnishöfundur. Hún hefur öðlast framúrskarandi markaðsreynslu innan stærstu atvinnugreina og fyrirtækja sem hún deilir skemmtilega með lesendum. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Douglas Karr
  Douglas Karr er CMO af OpenINSIGHTS og stofnandi Martech Zone. Douglas hefur hjálpað tugum farsælra MarTech sprotafyrirtækja, hefur aðstoðað við áreiðanleikakönnun yfir $5 milljarða í kaupum og fjárfestingum Martech og heldur áfram að aðstoða fyrirtæki við að innleiða og gera sjálfvirkan sölu- og markaðsáætlanir sínar. Douglas er alþjóðlega viðurkenndur stafrænn umbreytingu og MarTech sérfræðingur og ræðumaður. Douglas er einnig útgefinn höfundur Dummie's guide og bók um leiðtogaviðskipti. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Youtube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Pantelo
  Dan er markaðstæknistjóri og stofnandi/forstjóri Marpípa. Áður en Dan stofnaði Marpipe hóf Dan markaðsráðgjöf frá heimavistarherbergi sínu í háskóla, sem breyttist í ört vaxandi umboðsskrifstofu með aðsetur í Soho, Manhattan sem sérhæfði sig í skapandi framleiðslu og eftirspurnarsköpun fyrir DTC fyrirtæki. Marpipe var upphaflega þróað þegar stofnunin lenti í vandræðum með skapandi prófanir og í dag hefur Marpipe safnað yfir 10 milljónum dala frá fyrirtækjum eins og Adobe, Samsung og stjórnendum hjá Buzzfeed, Hubspot, MediaMath og Criteo. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Devin Partida
  Devin Partida er aðalritstjóri ReHack.com sem og sjálfstæður rithöfundur í viðskiptatækni. Verk hennar hafa verið sýnd á Entrepreneur, Yahoo Finance og TechRepublic. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dan Purvis
  Dan Purvis er metinn af Brand Republic sem einn af 50 helstu áhrifamönnum Bretlands á markaðssetningu og samfélagsmiðlum og hefur brennandi áhuga á að koma efni, markaðssetningu og sölu saman til að tengja fyrirtæki við áhorfendur sína til að skila áþreifanlegu viðskiptagildi og arðsemi. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Regenstein
  Danny Regenstein er mjög efnilegur markaðssérfræðingur sem starfar nú sem framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá What If Media Group, fremstu markaðsfyrirtæki sem er þekkt fyrir nýstárlega nálgun sína og viðskiptavinamiðaðar aðferðir. Í þessu hlutverki gegnir Danny lykilhlutverki í að knýja fram markaðsátak fyrirtækisins, stýra vexti þess og skila framúrskarandi árangri fyrir viðskiptavini. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dana Roth
  Dana er markaðsstjóri vöru fyrir FORTVISION. Ábyrgð hennar felur í sér að þróa söluaðferðir og viðhalda öllum stafrænum auðlindum fyrir vettvanginn og byggja upp tengsl við áhrifavalda. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Daníel Salikov
  Daniel Salikov er markaðsstjóri hjá Rocket motion, hreyfihönnunarstofu sem leggur áherslu á að búa til skýringar- og auglýsingamyndbönd fyrir sprotafyrirtæki. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Danny Shepherd
  Danny Shepherd er annar forstjóri Intero Digital, 350 manna stafræn markaðsstofa sem býður upp á alhliða, árangursdrifnar markaðslausnir. Danny hefur meira en 20 ára reynslu af því að stýra greiddum fjölmiðlaaðferðum, fínstilla SEO og byggja upp lausnamiðað efni og PR. Hann leiðir hóp sérfræðinga í vefhönnun og þróun, Amazon markaðssetningu, samfélagsmiðlum, myndbandi og grafískri hönnun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Dmytro Spilka
  Dmytro er forstjóri hjá Solvid og stofnandi Pridicto. Verk hans hafa verið birt í Shopify, IBM, frumkvöðla, BuzzSumo, Campaign Monitor og Tech Radar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  David Trice
  David Trice er meðstofnandi og forstjóri ENGAGE.cx, leiðandi reynsludrifna CRM fyrir fyrirtæki. Áður en hann hóf ENGAGE.cx var Trice framkvæmdastjóri CRM hjá Oracle, þar sem hann stýrði opnun Fusion CRM á Oracle. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Diogo Voz
  Diogo er sjálfstæður stafrænn markaðsmaður sem elskar að eiga viðskipti við fólk í greininni. Ef þú finnur hann ekki lesa um nýjustu markaðsstefnur, muntu líklega finna hann hlusta á podcast eða vinna að hönnunarverkefnum sínum. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  David Wachs
  David Wachs er raðkvöðull, nýjasta verkefni David, Handbragð, er að koma aftur týndri list bréfaskriftar með stigstærðum, vélmenni byggðum lausnum sem skrifa glósurnar þínar í penna. Handwrytten er þróað sem vettvangur og gerir þér kleift að senda athugasemdir frá CRM kerfinu þínu, svo sem Salesforce, vefsíðunni, forritunum eða með sérsniðnum samþættingum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  David Zapletal
  15 ára gamall stafrænn úrræði, Zapletal starfaði síðast sem yfirmaður nýsköpunar og fjölmiðla í meira en ár eftir að hann hóf upphaflega störf hjá fyrirtækinu sem kaupandi og hagræðing í fjölmiðlum. Í nýjasta hlutverki sínu hefur sérþekking og áhrif Zapletal skipt sköpum fyrir þróun byltingarinnar Stafræn úrræði AdReady+ og Flip lausnir, ekki aðeins við að leiða þverfagleg og dreifð teymi heldur einnig að færa persónulega reynslu sína af rekstri fjölmiðla á borðið ásamt djúpum skilningi á þörfum viðskiptavina og sársauka. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Denis Zhinko
  Denis er yfirmaður CRM og samstarfs fyrir ScienceSoft. Hann hefur meira en 14 ára starfsreynslu í upplýsingatækni, stundaði faglega þróun hugbúnaðar, hönnun fyrirtækjakerfa og verkefnastjórnun á CRM, ERP og Enterprise gáttum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Elma Beganovich
  Fröken Beganovich leiðir A&Eviðleitni við að byggja upp lista yfir heimsþekkta samstarfsaðila og viðskiptavini. Sérsvið hennar felur í sér að greina hlutverk sem A&E geta gegnt fyrir margs konar vörumerki í mismunandi atvinnugreinum, svo og að þróa skilmála og umfang þessara samstarfs. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed Breault
  Sem framkvæmdastjóri markaðssviðs ber Ed Breault ábyrgð á hjá Aprimo vörumerki og vöxtur. Hann knýr B2B SaaS markaðsstefnu fyrirtækisins áfram með flokkum stafrænnar eignastýringar og markaðsaðstoðarstjórnunar. Hann sameinar sérþekkingu á vaxtarmarkaðssetningu við víðtækan bakgrunn í vörumerkjaþróun og ástríðu fyrir að þróa reikningstengda markaðsáætlanir sem byggja upp vitund, aðgreining, eftirspurn og að lokum tekjur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Emir Dukic
  Emir Dukic er forstjóri Rabbi, sveigjanlegur vettvangur fyrir leigueignastjórnun. Með sértækri tækni gerir Rabbu alla þætti eignastýringar sjálfvirkan — allt frá innkaupum til markaðssetningar til rekstrar til heilsu og öryggis leigjenda. Rabbu hjálpar fjárfestum og stjórnendum fasteigna að auka rekstur sinn, greina gögn, uppræta samband og stjórna eignum sínum á helstu leigukerfum: Airbnb, Zillow, Booking.com, Expedia og fleira. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Eran Feinstein
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Grindley
  Eric Grindley er sérfræðingur í markaðs- og vörumerki, lögfræðingur og stofnandi og forstjóri Esquire Advertising, leiðandi auglýsingatæknifyrirtæki og eitt af 10 helstu auglýsinga- / markaðsfyrirtækjum 2020 Inc. 5000. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ekalavya Hansaj
  Þegar ég var 33 ára tók líf mitt stórkostlegum breytingum. Ég upplifði hræðilegar hindranir á frumkvöðlaferð minni. Ég fékk ókeypis prufuáskrift frá fjölmiðlum og ég fékk minna en 10% möguleika á að halda áfram í frumkvöðlaferð minni. Eftir margar tilraunir og 114 daga í helvíti; Ég skoppaði til baka. Ekki aðeins bjargaði ég fyrirtækinu mínu sem var valið 332. besta frumkvöðlafyrirtækið í Bandaríkjunum árið 2015 af Entrepreneur Magazine, heldur hringdi ég til baka enn sterkari. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Emad Hasan
  Emad er forstjóri og meðstofnandi Retina AI. Síðan 2017 hefur Retina unnið með viðskiptavinum eins og Nestle, Dollar Shave Club, Madison Reed og fleirum. Áður en Emad gekk til liðs við Retina byggði og rak greiningarteymi hjá Facebook og PayPal. Áframhaldandi ástríðu hans og reynsla innan tækniiðnaðarins gerði honum kleift að smíða vörur sem hjálpa fyrirtækjum að taka betri viðskiptaákvarðanir með því að nýta eigin gögn. Emad lauk BS í rafmagnsverkfræði frá Penn State, meistaragráðu í rafmagnsverkfræði frá Rensselaer Polytechnic Institute og MBA frá UCLA Anderson School of Management. Fyrir utan vinnu sína með Retina AI er hann bloggari, ræðumaður, gangsetningaráðgjafi og útivistarfræðingur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Hollebone
  Eric Hollebone, yfirmaður þjónustusviðs, kemur með Eftirspurn LabTekjur vistkerfis® til lífs fyrir B2B viðskiptavini sína með því að samþætta stefnu, tækni og gögn yfir markaðssetningu, sölu og þjónustu samfellu. Bakgrunnur í tækni og verkfræði gerir Eric kleift að nálgast markaðssetningu frá einstaklega vísindalegu, tæknilegu og gagnadrifnu sjónarhorni. Í dag einbeitir hann sér að möguleikum stórgagna, gervigreindar, leiðarljósatækni og IoT til að breyta markaðslandslaginu og flýta fyrir stafrænum breytingum yfir samtökin. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Holtzclaw
  Eric V. Holtzclaw er aðal strategisti MögulegtNÚ. Hann er vísindamaður, rithöfundur, raðkvöðull og áskorandi af hefðbundinni visku. Skoðaðu bók hans með Wiley Publishing um neytendahegðun - Stigahækkun: Opna möguleika neytendahegðunar. Eric aðstoðar beitt við að leiðbeina fyrirtækjum við innleiðingu lausna fyrir samþykki og val á stjórnun fyrirtækja. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Emily Johnson
  Emily Johnson er markaðsráðgjafi með 10 ára reynslu í framkvæmd markaðsaðferða. Sem stendur stýrir hún markaðsdeildinni hjá Blue Mail Mediafrægt B2B gagnalausnarfyrirtæki með aðsetur frá Irving, Texas. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Kozlova
  Elena er efnismarkaðsstjóri hjá Pushwoosh, efsti vettvangur viðskiptavinar fyrir farsímadrifið fyrirtæki. Tækni-auðveldar lausnir Pushwoosh hjálpa markaðsmönnum að auka þátttöku og festu leikmanna með ýttu tilkynningum, skilaboðum í forriti og hegðunartengdum fjölrásarsamskiptum. Fyrir vikið geta útgefendur farsímaleikja aflað tekna af forritum sínum og náð vexti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ellen Dunnigan
  Hreimur á viðskipti stofnandi og forstjóri Ellen Dunnigan er landsþekktur og sannaður þjálfari með sérhæfða þjálfun í radd-, tal- og enskubótum. Hún er með meistaragráðu í talmeinafræði og hefur hlotið vottun sem klínísk hæfni af bandarísku heyrnarfélaginu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Eva McKnight
  Eva McKnight er almannatengill hjá Formstack. Hún er eldri í Anderson háskóla og stundar nám í samskiptalistum með áherslu á almannatengsl. Þegar Eva er ekki að vinna fyrir Formstack eða Fifth Street Communications, PR-fyrirtæki með nemendum í AU, geturðu fundið hana hangandi með vinum sínum eða tekið of margar myndir af kettinum sínum. Líklega hið síðarnefnda. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ed McQuiston
  Ed McQuiston er EVP og framkvæmdastjóri viðskiptasviðs Hyland, þjónustuveitandi efnisstjórnunar. Hann hefur starfað hjá fyrirtækinu í meira en 11 ár og er ábyrgur fyrir því að styðja og viðhalda alþjóðlegu frumkvæði Hyland sem leiðandi veitandi efnisstjórnunar fyrirtækja. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eiríkur Olson
  Eric Olson er framkvæmdastjóri SMB viðburða hjá Virkt net, Viðskiptalausnir. Hann er ábyrgur fyrir því að knýja heimsmarkaðsstefnu og P&L fyrir viðskipta-við-viðskipti viðburðarlausnir sem þjóna litlum til meðalstórum fyrirtækjum, samtökum og sýningar- og sýningarfyrirtækjum. Hann er útskrifaður frá Colorado State University og verður virkur með því að fara á skíði og taka þátt í þríþrautum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Podshuveit
  Elena Podshuveit er framkvæmdastjóri vöru hjá Admixer. Hún hefur meira en 15 ára reynslu af stjórnun stafrænna verkefna. Síðan 2016 hefur hún verið ábyrg fyrir Admixer SaaS vörulínunni. Eignasafn Elenu inniheldur vel heppnuð sprotafyrirtæki, verkefni fyrir helstu auglýsendur (Philips, Nestle, Ferrero Rocher, Kimberly-Clark, Danone, Sanofi), SaaS lausnir, kynningar á netgáttum og farsímaforritum. Elena ráðfærði sig við stór útgáfufyrirtæki um stafrænt fjármagn og tekjuöflun eigna þeirra. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Quanström
  Eric er sprotafyrirtæki með hugarfar frumkvöðla. Sérþekking í byggingu vörumerkja, rödd viðskiptavina (markaðssetning ráðgjafar), markaðsstefna, sölu, viðskiptaþróun, leiða kynslóð, samfélagsmiðlar, efnismarkaðssetning (þ.m.t. SEO), viðskiptaáætlun fyrir ský, SaaS og B2B hugbúnað. Sem CMO of CIENCE einbeitir Eric sér að markaðsstarfi fyrirtækisins í kringum stefnur á heimleið og útleið þar sem ferð Nýja kaupandans er tekin upp. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Deckers
  Erik er framkvæmdastjóri rekstrar og skapandi þjónustu hjá Fagleg bloggþjónusta. Hann hefur bloggað í meira en níu ár (jafnvel áður en það var kallað blogg) og hefur verið útgefinn rithöfundur í meira en 20 ár. Hann er pistlahöfundur dagblaða og hefur skrifað nokkrar viðskiptagreinar, leikrit, leikhús útvarpsleikhúsa og vinnur nú að skáldsögu. Hann hjálpaði til við að skrifa Twitter Marketing fyrir Dummies og talar oft á bloggsíðu og samfélagsmiðlum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Erik Severinghaus
  Erik hefur verið að þróa nýjar vörur og koma þeim á markað í 20 ár, sem hefur skilað sér í hundruðum milljóna dollara afgangi og tekjum. Áður en leiðandi stefnumótun kl SpringCM, Erik var stofnandi og forstjóri SimpleRelevance, mjög lofaðs vélarannsóknarvettvangs til að hámarka stafræna markaðssetningu. Árið 2015 seldi SimpleRelevance til Rise Interactive þar sem Erik stýrði viðskiptareiningum reikningsstefnu og sérsniðs. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Elizabeth Shydlovich
  Elizabeth Shydlovich er yfirmaður markaðs á heimleið hjá Awario, SaaS tól. Hún er markaðssérfræðingur sem hjálpar hugbúnaðarfyrirtækjum að nýta markaðstækni til að finna viðskiptavini, keyra umferð, vekja athygli og auka sölu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Eric Tejeda
  Eric Tejeda er markaðsstjóri fyrir MögulegtNÚ. Eric knýr vaxtarmarkmið stofnunarinnar með því að setja á markað nýjar vörur og þjónustu, efla hugsunarleiðtoga, byggja upp vörumerkjavitund og knýja fram leiðamyndun. Eric hefur sett upp markaðstæknistafla sem virðir óskir viðskiptavina, veitir upplýsingar sem skipta máli og byggir upp traust. Fyrir frekari upplýsingar heimsækja www.possiblenow.com. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Elena Teselko
  Elena Teselko er efnisstjóri hjá YouScan. Hún hefur meira en fimm ára reynslu af markaðssetningu og samskiptum, meðal annars í auglýsingastofu, upplýsingatæknifyrirtækjum og fjölmiðlum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Frank Bria
  Frank Bria er sérfræðingur í háum miðaþjónustu. Hann hóf frumkvöðlaferil sinn í tæknigeiranum í fjármálaþjónustu. Hann vann með nokkrum sprotafyrirtækjum, sum seldu fyrir hundruð milljóna dollara og önnur brunnu í eldi. Reynsla hans felur í sér að hjálpa sumum af stærstu fyrirtækjum í 5 heimsálfum að auka viðskipti sín með því að hafa raunveruleg áhrif á viðskiptavini sína - og breyta því í stigstærð tilboð. Nú snýr hann þeirri reynslu að smáfyrirtækinu. Hann vinnur með ráðgjöfum, viðskiptaþjónustuaðilum og öðrum sérfræðingum til að snúa sér frá „verkefnatengdum“ og klukkutímatekjum - í rauninni viðskipti með tíma fyrir peninga. Viðskiptavinir Frank byggja fyrirtæki sín upp í kringum framleiðsluþjónustu þar sem þú nýtir tíma þinn yfir marga viðskiptavini – en ekki bara einn. Hann er höfundur alþjóðlegu metsölubókarinnar Scale: How to Grow Your Business by Working Less. Hann býr í Gilbert, Arizona á Phoenix svæðinu ásamt konu sinni og þremur dætrum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Frida Cooper
  Frida Cooper er greiningarfræðingur í smásölu með um fimm ára reynslu. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Fahad Fareed
  Fahad Fareed er vörumarkaðsstjóri hjá Gagnastigi – leiðandi hugbúnaðarfyrirtæki fyrir upplausn og gagnagæði. Með reynslu sinni að vinna í ETL og gagnagæðaiðnaðinum skrifar Fahad nýjustu innsýn og ráðleggingar fyrir þróunaraðila og C-suite stjórnendur til að hjálpa þeim að taka betri ákvarðanir um að nálgast frumkvæði um gagnastjórnun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Farah Kim
  Farah Kim er mannmiðaður vörumarkaðsmaður sem sérhæfir sig í að einfalda flóknar upplýsingar í raunhæfa innsýn fyrir viðskiptahópa. Hún er heilluð af gagnastjórnun og miðar að því að hjálpa fyrirtækjum að sigrast á óhagkvæmni í rekstri sem orsakast af ómarkvissum gagnastjórnunaraðferðum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Fayez Mohamood
  Fayez Mohamood er stofnandi og forstjóri Blákorna, sem gerir markaðssölurum rafrænna viðskipta kleift að búa til og dreifa persónulegum kveiktum tölvupósti með þeim hraða og nákvæmni sem áður var ekki mögulegt, og bregðast kraftmikið við hegðun viðskiptavina og skráningu breytinga á sekúndum. Með meira en 70 samstarfsaðila sem eru fulltrúar yfir 100 neytendamerkja. Bluecore er eitt af sprotafyrirtækjum New York borgar sem stækkar hvað hraðast og lauk nýverið röð A umferðar undir forystu FirstMark Capital. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Gregg Ames
  Gregg Ames er framkvæmdastjóri viðskiptasviðs Act-On hugbúnaður, vettvangur fyrir sjálfvirkni markaðssetningar í Portland, Oregon. Í hlutverki sínu ber hann ábyrgð á markaðssetningu og heildrænni sölustefnu Act-On. Gregg hefur brennandi áhuga á að stýra og skila frábærri upplifun viðskiptavina sem gleður og hljómar hjá endanotandanum. Hann kemur með meira en 25 ára reynslu í SaaS og MarTech samtökum, eftir að hafa gegnt yfirstörfum hjá Oracle, Kibo Commerce, Conversica og Turning. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Galvin
  Gary Galvin er forseti og stofnandi Galvin tækni - vef- og hugbúnaðarfyrirtæki í Indianapolis, IN. Hann stofnaði fyrirtækið með þá sýn að hafa fyrirtæki sem setti viðmið um hvernig verkefni eiga að vera rétt rekin. Með því að einbeita sér að því að byggja upp öfluga hugbúnaðarverkefnaferla og tryggja tímanlega og innan fjárhagsáætlunar hefur Galvin Technologies tekist að verða leiðandi í greininni. Gary er upprunalega frá Detroit, MI en er stoltur af því að kalla Indiana heim með eiginkonu sinni og fjórum börnum. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Grace Carter
  Grace Carter er tæknirithöfundur hjá Fræðimaður og Ástralskur hjálp þjónusta. Hún vinnur að umbreytingum og þróar markaðsaðferðir. Einnig er Grace kennari við Sálfræðiverkefni Hjálp fræðileg vefsíða. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  George Fakorellis
  George er a Associate vaxtarmarkaðssetning vinna fyrir tölvupósts sjálfvirkni hugbúnaður Moosend! Hann elskar að skrifa um markaðssetningu á stafrænu tímabilinu og vaxtarbroddana sem hann er að uppgötva í daglegu könnunum sínum. Hann hefur alltaf áhuga á að tala um reynslu og hugmyndir svo ekki hika við að láta honum skilaboð til að deila áhugaverðum þekkingu þinni. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gal Glikman
  Gal Glikman er forstjóri og meðstofnandi Uponit, lausn auglýsingabata fyrir úrvalsútgefendur. Fyrir stofnun Uponit starfaði Gal í úrvals leyniþjónustu í varnarliðinu í Ísrael sem yfirmaður, verktaki og öryggisrannsakandi í 4.5 ár. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Guy Goldstein
  Guy er markaðs sjálfvirkni og rekstrarráðgjafi. G8 tækni notar alhliða blending nálgun við sjálfvirkni í markaðssetningu og dregur bæði af hefðbundinni reynslu af markaðssetningu og upplýsingamarkaðssetningu til að hjálpa viðskiptavinum að ná árangri. Að treysta á reynslu og greiningar G8 vinnur náið með viðskiptavinum sínum til að veita fínstillt, sérsniðin blönduð markaðssetning til einstakra viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Garin Hobbs
  Garin er forstöðumaður Deal Strategy hjá Ómissandi, vettvangur sem gefur B2C markaðsfólki kleift að ná stjórn á skilaboðastefnu sinni yfir rásir með því að nýta sér mjög sveigjanlegt og stigstærð gagnalíkan til að upplýsa þverrás 1: 1 samtal í gegnum tölvupóst, farsíma, vef og félagslegar rásir. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Kimball
  Greg er alþjóðlegur yfirmaður tölvupóstlausna hjá Validity. Hann er skapari og smiður. Hvort sem hann er að hanna vefsíðu, búa til félagslegt net eða byggja skýjakljúf, þá er ferlið það sama; smáatriðin eru leikurinn. Og hann elskar að spila. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georg Leon
  George Leon hefur umsjón með Hawthornefjölmiðlastefna, framkvæmd, gagnavísindi og greining fyrir hönd fjölbreyttra viðskiptavina, þar á meðal 3M, Brother International, Equifax, Hamilton Beach, HomeAdvisor.com, Transamerica og Zulily. Hawthorne er margverðlaunuð auglýsingastofa sem byggir á tækni og sérhæfir sig í greiningu og ábyrgð vörumerkjaherferða í yfir 30 ár. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gellena Lukats
  Sem leikstjóri, Paid Social fyrir skammstöfun, kemur Gellena með tíu ára reynslu af því að þróa og leiða árangursríkar samfélagsmiðlastefnur sem hluta af samræmdri fjölmiðlastefnu. Sérfræðingur í hagræðingu eyðslu á samfélagsmiðlum til að skila mælanlegri arðsemi og ná vörumerkjamarkmiðum, tryggir Gellena að öll skilaboð viðskiptavina séu nýtt með samþættri markaðssetningu og félagslegum aðferðum á háu stigi og tryggir umbreytingu á aðgerðum á öllum samfélagsmiðlum. Gellena er Facebook/Meta-vottaður fjölmiðlaskipuleggjandi með SnapChat vottun og er Twitter-video vottuð. Hún er útskrifuð frá Boston háskóla. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ghia Marnewick
  Ghia Marnewick er skapandi efnishöfundur fyrir AUMCORE, stafræn markaðsstofa sem sérhæfir sig í SEO og skapandi innihaldsmarkaðsþjónustu. Hún hefur brennandi áhuga á að finna nýjar leiðir til að deila upplýsingum með heiminum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Georgette Moe
  Georgette Moe er yfirmaður viðskiptavinarstefnu hjá Emplicit. Hún er stefnumótandi stafræn markaðsleiðtogi með víðtæka reynslu af því að þróa allsherjarmarkaðsaðferðir. Reynsla hennar af því að leiðbeina smásölufyrirtækjum þegar þau stækka er vel við hæfi Emplicits markmiðs um að auka viðskiptavinasafn sitt og þjónustuframboð. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gabe Nelson
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  George Corugedo
  Stærðfræðingur og reyndur tæknistjóri, George Corugedo hefur yfir 20 ára viðskipta- og tækniþekkingu. Sem stofnandi og tæknistjóri RedPoint Global, George er ábyrgur fyrir að leiða þróun á gagnaumsjón RedPoint og lausnum viðskiptavina. Hann er með BS og BA í jarðfræði og stærðfræði frá Háskólanum í Miami og MS í hagnýtri stærðfræði frá Arizona háskóla. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Grant Polachek
  Grant Polachek er yfirmaður vörumerkis fyrir Squadhelp.com, 3X Inc 5000 gangsetning og truflandi nafnastofnun. Squadhelp hefur skoðað meira en 1 milljón nöfn og safnað saman bestu fáanlegu nöfnum á vefnum í dag. Við erum líka leiðandi hópuppspretta nafna vettvangur heims, styðjum viðskiptavini frá byrjunarstigum til Fortune 500 fyrirtækja. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gurpreet Purewal
  Gurpreet Purewal er aðstoðarformaður viðskiptaþróunar hjá iResearch, helstu sérfræðingar í hugsunarleiðtogum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Graham Rand
  Graham Rand hefur ekki aðeins brennandi áhuga á tækni heldur einnig áhugasamur rithöfundur. Hann fylgist alltaf með breytingum á vefnum og reynir að fylgjast með öllu nýju. Gott dæmi er hans innskráningarleiðbeiningar vefsíðu þar sem hann kynnir námskeið fyrir nýja starfsmenn í mismunandi fyrirtækjum. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Grant Lange
  Grant Lange er einn af stofnfélögum Sönnunarviðmót, sameiginlegt vörumerki og vöruþróun. Hann vinnur með fyrirtækjum bæði stórum og smáum við að þróa árangursríka vörumerki og vöruþróunaráætlanir. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  George Rowlands
  George er leiðtogi efnisstefnu hjá NetHunt CRM. Ritun er hans hlutur. Hann varpar kastljósi á tækni- og B2B atvinnugreinar og fjallar um ýmis efni frá framleiðni til söluaðferða og samskipta við viðskiptavini. Hann brýr bilið milli gagna og skapandi efnis með blossa. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gaurav Saran
  Gaurav Saran er forstjóri ReverseLogix, eina veitandinn enda til enda, miðstýrð og fullkomlega samþætt skilastjórnunarkerfi sem eru byggð fyrir smásölu, netverslun, framleiðslu og 3PL stofnanir. Áður en hún stofnaði ReverseLogix stýrði Saran fyrirtækjasölu fyrir Fortune 500 fyrirtæki hjá Microsoft. Hann hefur gegnt forystustörfum hjá fjölmörgum sprotafyrirtækjum og hefur tekist að umbreyta þeim frá fyrstu stigum í rótgróin vaxtarfyrirtæki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Gary Stevens
  Gary Stevens er framúrskarandi verktaki. Hann er fullt starf blockchain geek og sjálfboðaliði sem vinnur fyrir Ethereum grunninn sem og virkur Github þátttakandi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Greg Walthour
  Greg Walthour er annar forstjóri Intero Digital, 350 manna stafrænnar markaðsstofu sem býður upp á alhliða, árangursdrifnar markaðslausnir. Greg hefur meira en 20 ára reynslu af því að stýra greiddum fjölmiðlaaðferðum, fínstilla SEO og byggja upp lausnamiðað efni og PR. Hann leiðir hóp sérfræðinga í vefhönnun og þróun, Amazon markaðssetningu, samfélagsmiðlum, myndbandi og grafískri hönnun og Greg hefur hjálpað fyrirtækjum af öllum stærðum að ná árangri á stafrænu öldinni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hamzah Adil
  Hamzah Adil er stafrænn markaðsstjóri hjá SwiftChat, spjallforrit í beinni sem er hannað til að aðstoða viðskiptavininn þinn og söluteymi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hanna Jónsson
  Hanna er félagslegur fjölmiðlamarkaður fyrir SurveyMonkey. Ástríða hennar fyrir öllu félagslegu nær langt framhjá Tweetstraumnum. Hún elskar fólk, happy hour og góðan íþróttaleik. Hún hefur ferðast til allra heimsálfa nema Suðurskautslandsins, en hún er að vinna í því ... 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Harry Howe
  Harry Howe hefur brennandi áhuga á forystu og styður samfélag frumkvöðla okkar. Sem forseti Howe forysta, hann veitir handhægum ráðgjafarstuðningi við eigendur fyrirtækja sem hafa orðið fórnarlömb eigin velgengni, unnið við hlið þeirra við að þróa viðskiptaferla, styðja við tækni og fólk sem mun halda uppi viðskiptum sínum til lengri tíma. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Henry Bell
  Henry Bell er yfirmaður vöru hjá Söluland. Hann er viðskiptatæknifræðingur sem knýr umbreytingarvöxt með stafrænni tækniaðferðum. Henry er mjög greinandi og samvinnuþýður vandamálaleysingi með framúrskarandi þvervirka færni í vöruleiðtoga, forritastjórnun og gagnagreiningu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harleen Dorka
  Harleen Dorka er reyndur efnishöfundur sem einbeitir sér aðallega að efni sem tengjast stafrænum samskipta- og neysluaðferðum. Hún hefur sérstakan hæfileika til að vekja hugmyndir og hugtök um leiðtogahugsun til lífsins í hinu ritaða orði með því að skapa vel uppbyggða og rannsakaða eiginleika í ýmsum atvinnugreinum sem fella: markaðssetningu og samfélagsmiðla, þróun neytenda, tækninýjungar, smásölu og vörumerki auk margra annarra. greinar. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vona Horner
  Hope Horner er forstjóri og stofnandi Sítrónuljós, myndbandaframleiðslufyrirtæki sem framleiðir vörumerki myndbandaefni í umfangsmiklum mæli. Hope er þrisvar sinnum frumkvöðull sem hefur komið fram í Inc., Entrepreneur, Forbes og öðrum ritum sem undirstrika árangur hennar í Silicon Beach samfélaginu undanfarinn áratug. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Halley Johnson
  Halley Johnson er sjálfstæður rithöfundur og ritstjóri hugbúnaðar. Sem er nú starfandi hjá Earlylightmedia.com. Hún hefur nokkur birt verk undir dulnefnum. Þau samanstanda aðallega af ljóðum undir meðallagi. Halley er sem stendur að skrifa fyrstu skáldsöguna sína í fullri lengd (hún mun í raun vera undir raunverulegu nafni hennar). Stærstu afrek hennar eru að vera góð mamma svínsins og meðaldóttir foreldra sinna. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Himani Kankaria
  Himani Kankaria er stofnandi Missive Digital, lífrænnar stafrænnar markaðsstofur sem hjálpa fyrirtækjum að margfalda lífrænan sýnileika og viðskipti. Hún sérhæfir sig í stefnumótun, sköpun og fínstillingu efnis fyrir notendur og SERP eiginleika eins og Valin Snippets. Hún er fyrirlesari á alþjóðlegum ráðstefnum og höfundur sem miðlar þekkingu sinni og reynslu um SEO og efni á ýmsum útgáfusíðum, vefnámskeiðum, hlaðvörpum og fleiru. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harsha Kiran
  Harsha Kiran er meðstofnandi og yfirmaður leitar hjá Seotribunal, gagnadrifnum leiðbeiningum um ráðningu SEO stofnana. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Heidi Melin
  Heidi er framkvæmdastjóri markaðssviðs fyrir Vinnustaðurinn. Heidi er orkumikill, árangursmiðaður yfirstjórnandi og ráðgjafi með meira en tuttugu ára reynslu af þróun og framkvæmd markaðs- og markaðsaðferða sem knýja vöxt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Vona að Morley
  Vona að Morley sé COO Umault, B2B myndbandamarkaðsstofa með aðsetur í Chicago. Hún er með þáttastjórnandi í podcastinu Dauði fyrir fyrirtækjamyndbandið, þáttur sem inniheldur verkfæri og ráð til að búa til B2B myndbönd sem fólk vill raunverulega horfa á. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hannah O'Brien
  Hannah O'Brien skrifar fyrir stafrænu markaðsstofuna AUMCORE, sem sérhæfir sig í að búa til helstu stafrænu upplifanirnar í sambandi við efstu markaðsáætlun fyrir efni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Hardik Oza
  Hardik Oza er SEO ráðgjafi með meira en 9 ára reynslu. Hann hjálpar fyrirtækjum að auka viðskipti sín. Hann deilir hugsunum sínum um fleiri útgáfur eins og SEMrush, Leitarvélafólk og samfélagsmiðla í dag. Fylgdu honum á Twitter @Ozaemotion. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Harrison málari
  Harrison framkvæmdastjóri viðskiptaþróunar fyrir DK New Media. Hann er raðkvöðull og skapandi markaðsmaður sem hefur fengið tvö af markaðsfyrirtækjum sínum, eitt í einkaeigu og eitt opinberlega. Harrison er einnig reyndur myndatökumaður og leikstjóri og færir þá sérfræðiþekkingu saman við aðra úrvals efnisþjónustu okkar. Ástríða hans snýst allt um að byggja upp sambönd og leita að skapandi samstarfi sem einbeita sér að krafti samstarfs, nýsköpunar og markaðsröskunar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Hemant Parmar
  Hemant Parmar er einstakur verktaki og safnar gífurlegri þekkingu á öllum tækniframförum nútímans ásamt sterkum viðskiptabakgrunni yfir 9 ára reynslu sem gerir hann að áhugasömum ráðgjafa á þessu sviði. Hemant er sá sem finnur svör fyrir viðskiptavini sína til að aðstoða þá við uppbyggingu og halda uppi traustu sambandi á markaðnum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Hazel Raoult
  Hazel Raoult er sjálfstæður markaðshöfundur og vinnur með PRmention. Hún hefur 6+ ára reynslu í að skrifa um viðskipti, frumkvöðlastarf, markaðssetningu og alla hluti SaaS. Hazel elskar að skipta tíma sínum á milli skrifa, klippa og hanga með fjölskyldu sinni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Hritusharma
  Hritusharma er sjálfstætt starfandi bloggari sem sérhæfir sig í hönnunartækni og hönnunarforritum. Hún er fús til að hjálpa öllum að vera hönnuður eins og atvinnumaður. Fyrir utan að vera tæknifíkill, hefur Hritusharma gaman af myndbandsgerð og ljósmyndun. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Hailey Scherer
  Hailey er yfirráðgjafi í nýsköpunarstefnu hjá Lippincott, alþjóðlegu skapandi ráðgjafafyrirtæki. Hún elskar að fá hagnýta innsýn fyrir vörumerki frá mótum greina og hún hefur mesta brennandi áhuga á að finna út hvernig við getum hannað og lýst tækni til að hjálpa mönnum að blómstra. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Cleary
  Ian er forstjóri fyrir RazorSocial og hefur helgað starfsævi sína til að hjálpa þér að finna út bestu tækin og tæknina fyrir samfélagsmiðla. Ian talar reglulega á viðburði (aðallega í Bandaríkjunum) og skrifar fyrir mikið af helstu bloggum samfélagsmiðla. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Baidin
  Ivan Baidin er fremstur á eftir Ferðagreiðslur og hefur yfir 10 ára reynslu í ferðabransanum. Fyrir utan stefnumótun og að setja markmið fyrir þróunaraðila, laðar Ivan einnig að sér nýja samstarfsaðila og auglýsendur á netið. Hann er sérfræðingur í að auka viðskiptahlutfall og komast inn á erlenda markaði. Ivan hefur verið nefndur í mörgum virtum fjölmiðlum, eins og Entrepreneur, Forbes og fleirum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ian Davíð
  Ian David hóf feril sinn í múrsteinn-og-steypuhræra smásölustjórnun, sem fljótt innihélt rafræn viðskipti og stafræna markaðssetningu. Hann er áhugasamur lesandi og sjálfmenntaður sérfræðingur í SEO og efnismarkaðssetningu. Hann skrifar fyrir nokkur rit um margs konar stafræna markaðssetningu. Undanfarið hefur áhersla hans verið á að nota áhrifavalda og tengd markaðssetningu til að knýja fram fleiri viðskipti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ishmael El-Qudsi
  Ismael er forstjóri hjá SocialPubli.com frá því að gangsetningin var hleypt af stokkunum í júlí 2015. Hann er einnig forstjóri netmarkaðsstofunnar, Internet República, móðurfélags SocialPubli.com. Ismael kennir við Master Internet Business (MIB) námið, ESIC og Instituto de Empresa. Hann var nýlega viðurkenndur sem einn af 50 bestu spænsku markaðs- og frumkvöðlaáhrifavaldunum á Twitter á netinu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ísak Garcia
  Isaac Garcia er Salesforce söluskýjastjóri. Isaac hefur umsjón með Salesforce-tilvikum margra viðskiptavina og finnur tækifæri fyrir þá til að auka arðsemi sína af tæknifjárfestingu. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Itisha Govil
  Itisha er sérfræðingur í stafrænni markaðssetningu sem sérhæfir sig í SEO sem og efnismarkaðsaðili. Itisha hefur starfað í þessum iðnaði í meira en tvö ár núna og nýtur þess að blogga og skoða fróðleg blogg sem hjálpa til við að bæta við þekkingu hennar á stafrænni markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Izabelle Hundrev
  Izabelle Hundrev er innihaldshöfundur í Chicago við tilskipunina. Hún var ævilöng unnandi lesturs og ritunar og lauk stúdentsprófi í blaðamennsku frá háskólanum í Missouri árið 2017. Að námi loknu hóf Izabelle feril í B2B sölu þar sem hún sérhæfði sig í viðskiptaþróun. Eftir 1.5 ár í sölu sneri hún sér aftur að blaðamannsrótum sínum og gerði starfsferilinn að markaðssetningu fyrir efni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Isaja Karadovska
  Isaja Karadakovska er Pol-Sci útskriftarnemi, fyrrverandi unglingafræðingur, og nú TakeATumble's Umsjónarmaður efnis. Hún er knúin til að leita og búa til frábært efni. Frítími hennar er tileinkaður plöntuáráttu hennar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ifty Kerzner
  Ifty Kerzner er forseti og meðstofnandi Kissterra, fyrsta stýrikerfi tryggingamarkaðssetningar í heimi. Hæfður tæknifrumkvöðull í fjármálaþjónustu og gagnastjórnunargeiranum, ástríða Ifty fyrir viðskiptum, nýsköpun og fólki varð til þess að hann stofnaði nokkur fyrirtæki. Fyrir feril sinn í tækni og viðskiptum var Ifty hluti af ísraelska skemmtanaiðnaðinum, bæði sem vinsæll söngvari/lagahöfundur og stjórnandi sjónvarpsþáttar. Hann er með LLB með sóma, MA í stjórnmálafræði og er einnig útskrifaður frá Lyndon B. Johnson School of Public Affairs' Leadership Program. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Irfan Rehman
  Irfan Rehman er forstjóri og stofnandi farsæls fyrirtækis, með yfir 20 ára reynslu í greininni. Sem vanur frumkvöðull hefur Irfan byggt upp orðspor fyrir nýstárlegar hugmyndir sínar og óviðjafnanlega leiðtogahæfileika. Í gegnum feril sinn hefur Irfan sýnt ástríðu fyrir því að búa til háþróaða lausnir sem knýja áfram vöxt og velgengni fyrir viðskiptavini sína. Víðtæk reynsla hans í viðskiptastefnu og þróun, ásamt frumkvöðlaanda hans, hefur gert Irfan að verðmætri eign fyrir hvaða stofnun sem er. Skuldbinding Irfans um afburða og drifkraft til að ýta alltaf mörkum hefur gert hann að einum virtasta leiðtoga á sínu sviði. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ivan Roubstov
  Ivan Roubtsov er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Client Spectrum fyrirtækinu - tískuverslun ráðgjafafyrirtæki sem sérhæfir sig í markaðsstjórnunarlausnum fyrirtækja. Sem CMO ber Ivan ábyrgð á Viðskiptavina litrófvörumerki auk þess að byggja upp markaðstæknivistkerfi í kringum það. Hann hefur áður starfað í AdTech iðnaði fyrir fyrirtæki eins og AdGear og Acquisio. Ivan er ákafur fylgismaður alls AdTech tengt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ísak Pellerin
  Isaac Pellerin er tekjumarkaður hjá TinderBox, hugbúnaður sem þjónusta sem gerir það auðvelt að búa til, stjórna og rekja gagnvirkar tillögur. Hann elskar góða sögu og hefur gaman af því að vinna að því hvernig fyrirtæki taka þátt í viðskiptavinum sínum og viðskiptavinum. Hann telur að markaðssetning og sala sé upp á sitt besta þegar þau hafa sameiginleg markmið og mælikvarða. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Juliette Anderson
  Juliette Anderson er sérfræðingur í útrásarfélagi fyrir rafræn viðskipti sem sérhæfir sig í samstarfi við seljendur á netinu sem hafa að meðaltali 5+ pund eða meira. Hún vinnur hönd í hönd með rafrænum verslunum til að ná sem bestri sölu í fjögur ár þegar. Sérgrein hennar liggur í markaðssetningu samfélagsmiðla og greiddum kynningum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jói Andrews
  Joe Andrews er forstjóri markaðssetningar vöru og lausna hjá InsideView og hefur keyrt tekjur sem markaðsstjóri með mikinn vöxt, truflandi tæknifyrirtæki í 20+ ár. Á InsideView stýrir Joe alheimsstefnunni um markaðssetningu, staðsetningu og markaðssetningu nýrra vara og markaðshluta. Áður gegndi Joe forystu í markaðsstarfi hjá Zuora, VMware, Intuit og iMarket Inc. (D&B fyrirtæki). Þú getur fylgst með Joe áfram twitter og LinkedIn. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Janneane Blevins
  Janneane er verkefnis- og samfélagsstjóri með ótrúlegu liði KA + A, þar sem þeir hanna vörumerki og upplifanir fyrir hávaxtar tæknifyrirtæki. Hún er einnig meðstofnandi IndySpectator, leiðbeiningar um rafræn fréttabréf um nýjar leiðir til að elska Indy, og systurblogg hennar, Startup Spectator, sem er tileinkað upphafssenunni á staðnum. Undanfarið hefur Janneane unnið að því að efla staðbundið tískusamfélag Indy í gegnum Pattern, ókeypis mánaðarlega samkomu fyrir fólk sem hefur áhuga á tísku. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jay Atcheson
  Jay Atcheson er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá R2i. Jay hefur markaðssett vörur og þjónustu víða um Bandaríkin, Kanada, Asíu og Evrópu. Með áherslu á nýsköpun og árangursdrifna markaðssetningu er Jay vaxtarmiðaður, viðskiptavinamiðaður markaður. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jayson DeMers
  Jayson DeMers er stofnandi og forstjóri EmailAlitics, framleiðslutólatæki sem tengist Gmail eða G Suite reikningnum þínum og sýnir virkni tölvupóstsins - eða starfsmanna þinna. Fylgdu honum áfram twitter or LinkedIn. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Beck
  Jeff er framkvæmdastjóri og forseti Leaf Home Solutions, leiðandi framleiðandi á heimavörum - svo sem gluggum, þakrennum, heimilisöryggi og fleira. Með yfir 16 ára starfsreynslu sem á rætur sínar að rekja til upplýsingatækni, rekstrar, verkefnastjórnunar og forystu hefur Beck umbreytt innri viðskiptastarfsemi og innleitt nýstárlega tækni sem hefur stuðlað að óviðjafnanlegum mælikvarða. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Berryhill
  Jim Berryhill eyddi yfir 30 árum í sölu- og sölustjórnun hugbúnaðar fyrir fyrirtæki, leiðandi afkastamikil teymi hjá ADR, CA, Siebel Systems og HP hugbúnaði með áherslu á verðsölu. Hann stofnaði DecisionLink með framtíðarsýn um að gera viðskiptavinamat að stefnumótandi eign með því að skila fyrsta fyrirtækjaflokksvettvangi fyrir viðskiptavinstýringar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jui Bhatia
  Jui Bhatia er hugbúnaðargreinandi hjá Tæknilega, Indlandi. Með reynslu á tæknidrifnum sviðum hefur hún tileinkað sér þekkingu sína á því hvernig og hvað á að gera fyrir fyrirtæki. Einnig hefur hún mikinn áhuga á að deila þekkingu sinni á nokkrum tæknistengdum efnum með lesendum sem geta aðstoðað hvers kyns viðskipti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Bruce
  Ég er atvinnubloggari, gestahöfundur, áhrifavaldur og sérfræðingur í e-verslun. Sem stendur tengd ShopyGen sem stefnumótandi fyrir markaðssetningu efnis. Ég greini einnig frá nýjustu uppákomum og þróun í tengslum við netviðskiptaiðnaðinn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Cook
  Jake Cook er stofnandi og forstjóri hjá Tadpull, vinna á milli rafrænna viðskipta, stafrænnar markaðssetningar og forspárgreiningar. Þó að hann hafi unnið fyrir fyrirtæki eins og Google og Microsoft, hefur hann þessa dagana mikla ástríðu fyrir því að hjálpa meðalmarkaðsfyrirtækjum að keppa snjallari með því að virkja sín eigin ólíku gagnapakka til að breyta gögnum í hagnað með krafti gervigreindar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jón Corwin
  Jon Corwin er forstöðumaður vaxtarmarkaðs hjá Readers.com. Sem vaxtarleiðtogi felur ábyrgð hans í sér nýjar rásirannsóknir og tilraunir, þróun viðskiptavina og stefnumótandi samstarf. Megináhersla vaxtarsveitarinnar er að greina, staðfesta, endurmeta hratt og síðan stækka nýjar rásir til að hjálpa til við að flýta fyrir tekjuvexti Readers.com. Hann hefur brennandi áhuga á að byggja upp tilraunanlegar markaðstilgátur til að ná árangri frá upphafi til stærðar. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Cottrell
  Jason Cottrell er stofnandi og forstjóri Myplanet, hugbúnaðarhönnunarstúdíó sem sérhæfir sig í að búa til stafræna upplifunarvettvang fyrir söluaðila umnichannel, rafræn viðskipti, fjarskipti, matvöruverslun og önnur alþjóðleg vörumerki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jón Croy
  John er meðstofnandi og framkvæmdastjóri markaðssviðs Point In. Point Inside hefur búið til stigstærsta, eiginleikaríkasta og hagkvæmasta kortakerfi innanhúss á jörðinni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Daily
  James Daily er faglegur rithöfundur og sérfræðingur í efnismarkaðssetningu. Þegar hann tekur ekki þátt í starfi sem tengist verkefnum fylgir hann öðrum áhugamálum sínum, þar á meðal stjörnufræði, sálfræði og kvikmyndum. Ekki hika við að hafa samband við hann í gegnum persónulegt blogg hans Heila. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jodi Daniels
  Jodi Daniels er hagnýtur persónuverndarráðgjafi (GDPR, CCPA, persónuverndarlög í Bandaríkjunum), brotaverndarfulltrúi og stofnandi og forstjóri Ráðgjafar rauðsmárans. Jodi er einnig podcast gestgjafi og aðalfyrirlesari. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Durant
  Jeremy Durant er viðskiptastjóri hjá Bop Design, a B2B vefhönnun og stafrænt markaðsfyrirtæki. Jeremy vinnur náið með fyrirtækjum sem þurfa vefsíðu, markaðssetningu og vörumerkjastefnu og hjálpar þeim að þróa einstakt gildistilboð sitt og hugsjón viðskiptavin. Jeremy hlaut BA próf frá Merrimack College og MBA gráðu frá California State University, San Marcos. Skrif hans hafa verið í CMS Wire, markaðsstofnun á netinu, tímariti EContent, B2B markaðssetning, markaðsstofa Insider, sýnileika tímarit og Spin sucks. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  James Ellaby
  James er lærður blaðamaður og hefur yfir 15 ára reynslu af skrifum um viðskipti, skemmtun og tækni. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Jeff Epstein
  Að hjálpa fullkomnustu markaðssamtökum heims að auka tekjur og skila meiri verðmæti til viðskiptavina sinna með Allocadia Stjórnunarvettvangur markaðssetningar, öflugasta skipulags-, fjárhagsáætlunar- og árangursstjórnunarlausn heims. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeroen Van Glabbeek
  Áður en stofnað var Cm.com sem ClubMessage árið 1999 ásamt Gilbert Gooijers, lærði Jeroen tæknistjórnun við tækniháskólann í Eindhoven milli áranna 1997 og 2002. Árið 1998 hóf hann feril sinn sem verkefnastjóri hjá Getronics PinkRoccade Civility. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Thomas
  Ég er forstjóri og stofnandi JESS3, skapandi gagnvirkrar stofnunar sem sérhæfir sig í UX og gagnasýn. Ég og teymið mitt erum með arkitektúr sjónræn meistaraverk og gagnvirkar lausnir fyrir Red Bull, MTV, Twitter, Google, Facebook, Yahoo !, MySpace, foursquare, Gowalla, Loopt, IBM, Intel, Microsoft, Samsung, TBS, Pfizer, NASA, bekkjarfélaga. com, C-SPAN, AT&T, Salesforce.com, Zagat, Consumer Electronics Association / CES2010, Northrop Grumman, Lockheed Martin, National Geographic, Discovery Channel, The Washington Post, The Economist, The Wall Street Journal, Huffington Post og mörgum öðrum æðislegum merki. Netfang: jessethomas@jess3.com Twitter: @ jess3 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Falls
  Jason Falls er framkvæmdastjóri stafrænnar stefnumótunar hjá Elasticity, stafrænt markaðsfyrirtæki með skrifstofur í St. Louis, Chicago og Louisville. Hann er höfundur tveggja bóka um stafræna markaðssetningu, tíður aðalfyrirlesari um efnið og sérfræðingur í félagslegri tækni. Tengdu við hann kl jasonfalls á flestum samfélagsnetum. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Jordan Feise
  Jordan Feise er markaðsstjóri Influencer hjá Traackr, stjórnunarvettvangur áhrifavalda. Jórdanía hefur brennandi áhuga á að byggja upp tengsl við nýstárlega hugsuði og umboðsmenn í markaðssvæðinu. Ekki hika við að kvitta @jfeiseee með öllum þínum brennandi spurningum um áhrifasamskipti. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Foster
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Galea
  Jeff Galea stofnaði Room4 Media með það verkefni að hjálpa fyrirtækjum um allan heim að tengjast og eiga skilvirkari samskipti við áhorfendur sína með myndbandamarkaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Javeria Gauhar Khan
  Javeria Gauhar Khan, markaðsstjóri hjá Folio3, er reyndur B2B/SaaS rithöfundur sem sérhæfir sig í að skrifa fyrir gagnastjórnunariðnaðinn. Hún er einnig forritari í þróun, prófun og viðhaldi fyrirtækjahugbúnaðar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jacky Goh
  Jacky, sem er raðfrumkvöðull og ákafur leikur, hefur eytt öllu lífi sínu á kafi í stafrænum vettvangi. Áhugi Jacky á að þróa nýja upplifun fyrir spilara, alltaf tilbúinn fyrir nýtt ævintýri, var lykilhvetjandi þáttur til að hefja DinoMao, fyrsta klóvélaleikjaappið á netinu fyrir Suðaustur-Asíu. Með þann árangur í höndunum og skilning á því að fólk er trúlofað þegar það er tengt tilgangi, stofnaði Jacky Verðlaun Bunny, staðgreiðsluvettvangur sem verðlaunar notendur fyrir kaup á netinu í dulmáli eða USD. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jen Gold
  Jen Gold leiðir vörumarkaðssetningu fyrir Arity's Marketing Solutions vörulínu, þar sem hún hefur umsjón með markaðsaðgerðum fyrir fjarskiptamiðað tilboð fyrir markaðsfólk. Áður en hún kom til Arity, rak Jen vörumarkaðsstofnunina hjá MediaMath þar sem hún einbeitti sér að því að koma á markaðnum og stækka nýjar lausnir á sviði forritunarmarkaðssetningar. Reynsla Jens nær yfir vöru-, markaðs-, efnis- og viðskiptaþróunarhlutverk fyrir fyrirtæki af öllum stærðum og lóðréttum. Á tíma sínum hjá TripAdvisor, Pearson, Barnes & Noble, The New York Times og fjölmörgum sprotafyrirtækjum, hjálpaði hún til við að leiðbeina stafrænni stækkun, búa til og framkvæma vegakort fyrir vörur og innleiða aðferðir til að byggja upp markaðshlutdeild og vörumerkjavitund. Jen útskrifaðist frá háskólanum í Pennsylvaníu og býr með fjölskyldu sinni í Massachusetts. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jennifer Golden
  Jennifer Golden er forstöðumaður markaðssetningar fyrirtækja með alþjóðlega ábyrgð á markaðsstefnu og framkvæmd á MRP. Jennifer kemur með djúpa reynslu af því að tengja gögn, innsýn og aðgerðir til að skapa varanleg áhrif á kaupendur. Fyrir MRP starfaði hún sem markaðs- og vörumerkjaráðgjafi og gegndi markaðsleiðtogahlutverkum hjá Acxiom, Rigzone og fleirum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Gray
  Justin Gray er frumkvöðull og forstjóri og stofnandi LeadMD, stærsta tekjustofnun heims, en hún hefur innleitt yfir helming af notendagrunni Marketo. Justin hefur unnið feril sinn með því að stofna fyrirtæki sem eru að ná árangri og stækka þau, með árangursríka útgönguleið yfir 200MM + á síðasta áratug. Síðasta viðleitni Justins hófst árið 2016 þegar hann stofnaði Sex múrsteinar, gangsetningarnám á netinu sem ætlað er að berjast gegn áhyggjum starfsmanna og viðskiptavina með reynslumiðaðri menntun. Undanfarin 10 ár hefur Justin komið fram sem sterk rödd fyrir frumkvöðlastarf, markaðssetningu og menningu. Sem viðurkenndur fyrirlesari hefur Justin verið gefinn út 350 sinnum í atvinnugreinum og hefur eigin dálk sinn, Tribal Knowledge, í Inc., en hann skrifaði einnig fyrir frumkvöðla, Tech Crunch og aðra. Justin og eiginkona hans Jennifer kynntust yfir markaðssetningu og tóku þremur árum síðar á móti syni sínum, Grayson, í heiminn í apríl 2017. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Juliu Greenwood
  Með 20 ára reynslu af markaðssetningu, stýrir Juli alþjóðlegu samskipta- og markaðsáætlun Cloudinary. Áður en Juli gekk til liðs við Cloudinary, rak hún eigin samþætta markaðsráðgjöf þar sem hún þróaði og framkvæmdi árangursrík markaðsáætlanir fyrir tækni- og heilbrigðisfyrirtæki og félagasamtök og stjórnaði allt frá vörumerki og PR til markaðssetningar á efnum og uppákomum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jason grillar
  Jason er eldri tæknihöfundur sem nú tengist ProProfs spjall. Hann nýtur þess að skrifa um nýjar vörur um stuðning við viðskiptavini, þróun í þjónustu við viðskiptavini og fjárhagsleg áhrif þess að nota slík verkfæri. Í frítíma sínum hefur Jason gaman af því að ferðast mikið til að læra um nýja menningu og hefðir. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Hawthorne-Castro
  Jessica Hawthorne-Castro, forstjóri Hawthorne, hefur staðið stofnunina beitt í fararbroddi í nýrri markaðsbyltingu auglýsinga þar sem list mætir vísindum. Allt frá sköpun og framleiðslu til fjölmiðla og greiningar, Jessica leggur áherslu á úrvals gæði og nýsköpun í öllum greinum stofnunarinnar. Hlutverk hennar felst aðallega í því að hlúa að langvarandi samböndum viðskiptavina til að þróa mjög stefnumarkandi og mælanlegar auglýsingaherferðir, sem ætlað er að kveikja strax í viðbrögðum neytenda. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jeffrey Hayzlett
  Jeffrey Hayzlett er sjónvarps- og útvarpsstjóri á frumtímabilinu C-svíta með Jeffrey Hayzlett og Framkvæmdarsjónarmið í C-Suite sjónvarpi og Öll viðskipti við Jeffrey Hayzlett í útvarpi C-Suite. Hayzlett er alþjóðlegur viðskiptafrömuður, ræðumaður, metsöluhöfundur og stjórnarformaður C-Suite Network, þar sem er heimili öflugasta net leiðtoga C-Suite. Tengdu við Hayzlett Twitter, Facebook, LinkedIn, eða Google+. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jackie Hermes
  Jackie Hermes er forstjóri Hraði, umboðsskrifstofa í Milwaukee sem hjálpar sprotafyrirtækjum með hugbúnað sem þjónustu (SaaS) að ná tekjum og vaxa hraðar og meðstofnandi Athafnavika kvenna. Mjög virkur á LinkedIn, Vekur Jackie umræður um daglegt líf og áskoranir við að rækta fyrirtæki sem byrjar að ræsa. Jackie leiðbeinir sprotafyrirtækjum í gegnum Commons, er með skipuleggjandi Gangsetning Milwaukee EMERGE, og ráðgjafi með Golden Angels fjárfestar. Auk faglegrar þátttöku sinnar er Jackie fósturmóðir sem ættleiðir og verðandi flugmaður. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  John-Henry Scherck
  John-Henry er markaðsstjóri vaxtar fyrir DocSend. Hann er B2B SaaS markaður sem sérhæfir sig í hagræðingu leitarvéla, samkeppnisgreind, WordPress, greiningu, innihaldi, kynslóð og ummyndun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  John Hurley
  John hefur yfir 14 ára nethugbúnað og leiðtogareynslu. Áður en John byrjaði á SmartFile var John forseti og meðstofnandi Webexcellence, sem er eitt stærsta vefþróunarfyrirtæki í Indianapolis. John vann með fyrirtækjum eins og Delco Remy, Angie's List og NCAA við að þróa rík vefforrit. Einnig gegndi John lykilhlutverki í upphafsfasa ExactTarget meðan hann starfaði hjá Webexcellence. Sem forseti og meðstofnandi SmartFile, John fer fyrir sölu, markaðssetningu og viðskiptaþróun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Joe Intile
  Joseph Intile er skapandi stjórnandi hjá InMarket og hefur 10+ ára reynslu af því að starfa bæði sem innri og sjálfstæður hönnuður, sem sérhæfir sig í vörumerki, prentun og farsímahönnun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kerr
  Jeff er forstjóri og meðstofnandi CaseFleet. CaseFleet er skjalastjórnunarhugbúnaður sem gerir málaferlum kleift að vinna meira, með verkfærum til að búa til tímalínur, lögfræðilega dagatal, innheimtu og fleira. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  John Koetsier
  John Koetsier er blaðamaður, greinandi og framtíðarfræðingur. Sem hreyfanlegur hagfræðingur hjá LAG, Ég spái og greindi þróun sem hefur áhrif á vistkerfi farsíma. Ég hef verið blaðamaður, sérfræðingur og stjórnandi fyrirtækja og hef annálað hækkun farsímahagkerfisins. Áður en ég byrjaði í TUNE byggði ég rannsóknarteymi VB Insight hjá VentureBeat og stjórnaði teymum til að búa til hugbúnað fyrir samstarfsaðila eins og Intel og Disney. Að auki hef ég stýrt tækniteymum, byggt upp samfélagssíður og farsímaforrit og haft samráð um farsíma, félags og IoT. Árið 2014 var ég útnefndur topp 100 af Folio yfir „nýstárlegustu frumkvöðla og markaðshristara“. Ég bý í Bresku Kólumbíu, Kanada með fjölskyldunni minni, þar sem ég þjálfi hafnabolta og íshokkí, þó ekki á sama tíma. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Flickr  
	   Youtube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Júlía Krzak
  Sérfræðingur í efnisþróun með reynslu af stafrænni markaðssetningu. Nýútskrifaður í amerískum fræðum og enskri menningu. Reyndur að vinna í samkeppnishæfu SaaS umhverfi. Með hugann við alla hluti nútíma markaðssetningu, greiningu og fléttun nýrrar lágkóðatækni í viðskiptaferli. Glöggur B2B textahöfundur fyrir ýmsa áhorfendur, þar með talinn forritara, markaðsmenn og stjórnendur, og fjölbreytt úrval af eignum - vefsíður, greinar, dæmisögur, myndrit og fleira. Er nú að vinna fyrir Voucherify.io og fást við stefnumótun við að byggja upp efni, markaðssetja vídeó og SEO. Í einrúmi, aðdáandi tölvuleikja, bókmennta skáldskapar og veganisma. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeff Kupietzky
  Jeff starfar sem forstjóri Jeeng, nýstárlegt tæknifyrirtæki sem hjálpar fyrirtækjum að afla tekna af tölvupóstfréttabréfum sínum með kraftmiklu efni. Hann er tíður fyrirlesari á ráðstefnum um stafræna fjölmiðla og hefur einnig verið sýndur á CNN, CNBC og í mörgum frétta- og viðskiptatímaritum. Jeff lauk MBA-gráðu með mikilli viðurkenningu frá Harvard Business School og útskrifaðist Summa Cum Laude með BA í hagfræði frá Columbia háskóla. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jón Blái
  John er yfirmaður sköpunar samfélagsins á Trufflumiðlar. Truffle Media Networks veitir Ag Media You Can Use, með hágæða, turnkey framleiðslu og dreifingu á landbúnaðarviðskiptamiðuðum fjölmiðlaröðum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Levy
  Jeremy Levy var meðstofnandi Leiðbeinandi með vini og brautryðjanda samfélagsmiðilsins Andrew Weinrich eftir að hafa fundið þörf fyrir gæðaviðskipti viðskiptavina þegar þeir keyrðu MeetMoi, staðsetningarforrit sem þeir seldu til Match.com. Tvíeykið stofnaði einnig Xtify, tilkynningatæki fyrir farsíma sem þeir seldu IBM. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jenn Lisak Golding
  Jenn Lisak Golding er forseti og framkvæmdastjóri Sapphire Strategy, stafrænnar stofnunar sem blandar ríkulegum gögnum með reynslu til baka af innsæi til að hjálpa B2B vörumerkjum að vinna fleiri viðskiptavini og margfalda arðsemi markaðssetningar þeirra. Verðlaunaður strategist, Jenn þróaði Sapphire Lifecycle Model: gagnreynd endurskoðunarverkfæri og teikningu fyrir afkastamiklar fjárfestingar í markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jakob ástlaus
  Jake Loveless hefur átt tuttugu ára feril þar sem tæknin gengur hraðar. Frá viðskiptakerfum með litla leynd á Wall Street til stórfelldra vefkerfa fyrir varnarmálaráðuneytið til örbylgjuneta fyrir fjarskiptafyrirtæki - Jake hefur hjálpað til við að knýja hugbúnað upp á nýjar hraðatakmarkanir. Í dag hleypur Jake Edgemesh, alþjóðlegt vefhröðunarfyrirtæki sem hann stofnaði ásamt tveimur samstarfsaðilum árið 2016. Edgemesh hjálpar netverslunarfyrirtækjum í mörgum atvinnugreinum og kerfum að skila 20-50% hraðari síðuhleðslu til notenda um allan heim. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jónatan Low
  Jonathan Low er einn þekktasti frumkvöðull og viðskiptahöfundur Danmerkur. Løw er meðstofnandi JumpStory, gervigreindarmyndavettvangur sem hefur verið kallaður "Netflix myndanna." JumpStory er nú með viðskiptavini í meira en 150 löndum og er í örum vexti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  John Manganaro
  John Manganaro er forstjóri vöru og greiningar hjá Drivinþar sem hann er ábyrgur fyrir nýsköpun vöru og greiningu gagna og einbeitti sér að því að hjálpa sölumönnum að stjórna birgðum notaðra bíla á skilvirkan hátt. Áður var Manganaro stjórnunarráðgjafi hjá PwC og vörueigandi fyrir tæknisamtök, þar á meðal Cars.com.  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jason McCoy
  Sem rödd yfir hæfileikum ver Jason McCoy mestum tíma sínum í litlu bólstruðu herbergi á bak við hljóðnemann. Rödd hans hefur verið kynnt í verkefnum fyrir Dell, Walmart, Honda og marga fleiri. Hann sérhæfir sig í því að lýsa skýrslumönnum og myndböndum um markaðssetningu á netinu. Hlusta á Kynningar á Jason or lestu bloggið hans fyrir leiðbeiningar og úrræði um efni sem tengjast talsetningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McLean
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Joe McNeill
  Joe McNeill er yfirskattstjóri hjá Áhrif2 og B2B tæknisöluleiðtogi sem sameinar eldmóð fyrir þjónustu við viðskiptavini, valdeflingu starfsmanna og öflugri tekjustarfsemi til að staðsetja stofnanir til að stækka og vaxa. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason miller
  Jason Miller er aðalstrategi viðskipta við Akamai Technologies, sem er Akamai greindur pallur, veitir notendum sínum frammistöðu á vefnum, farsíma, skýjaöryggi og miðlunarmiðlun til að stjórna undirliggjandi margbreytileika fyrirtækja á netinu, með aðgang að neti yfir 170,000 netþjóna um allan heim. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Oakley
  Jason Oakley er forstöðumaður markaðssetningar á vörum hjá Chili Piper. Jason er reyndur vörumarkaður með ástríðu fyrir vöru, SaaS, frumkvöðlastarfi og velgengni viðskiptavina. Í 10 ára starfi í litlum til meðalstórum sprotafyrirtækjum hefur Jason haft tækifæri til að sýna árangur í mörgum lykilsölu- og markaðsaðgerðum, sem gerir honum kleift að verða þjálfaður vörumarkaður sem leitast við að skilja alla ferð viðskiptavinarins. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jón Arnold
  Jon Arnold er sérfræðingur í notendaviðmótshönnun sem gerir vef- og farsímaforrit notendavænni (og líka flottari!) 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jack Poyntz
  Jack Poyntz stúdíó er vefsíðuhönnunarfyrirtæki og löggiltir Shopify sérfræðingar. Þeir leggja áherslu á að skila skapandi vefsíðulausnum til að hjálpa metnaðarfullum fyrirtækjum að vaxa á netinu. Þeir taka á móti nýjum áskorunum með löngun til að hjálpa viðskiptavinum sínum að ná árangri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jesse Quist
  Jesse er það KeyholeVöxtur og markaðssetning leiða. Hann byggir vörumerki Keyhole með því að skapa sterk tengsl við aðra félagslega markaðsmenn og elskar að tala um markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jake Rheude
  Jake Rheude er markaðsstjóri Red Stag Fulfillment, vörugeymsla fyrir uppfyllingu rafrænna viðskipta sem fæddist út úr rafrænum viðskiptum. Hann hefur margra ára reynslu af rafrænum viðskiptum og viðskiptaþróun. Í frítíma sínum nýtur Jake að lesa um viðskipti og deila eigin reynslu með öðrum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Rushforth
  Jason Rushforth er virtur öldungur í tækniiðnaðinum og færir Sugar meira en 20 ára reynslu af vöru og SaaS - allt í CRM og CX. Jason er varaforseti og framkvæmdastjóri Ameríku, kl SugarCRM. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jafar Sadhik
  Ástríðufullur stafrænn markaðsmaður sem býr yfir góðri þekkingu á sviðum eins og SaaS verkfærum, CX, tölfræðilegum tölum o.s.frv. Áður starfaði hann fyrir helstu verkefni eins og SportsKeeda og Neil Patel Digital India, og starfar nú hjá SmartKarrot Inc. Hann elskar að lesa bækur í frístundum og mikill aðdáandi verka Agathu Christie. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  James Scherer
  James Scherer er efnisstjóri fyrirtækisins Wishpond blogg. Með lendingarsíðum, sprettigluggum, félagslegum kynningum, markaðssetningu tölvupósts og stjórnun tengiliða, WishpondHugbúnaðurinn gerir það að verkum að búa til heill markaðsherferð. Tengstu honum á Twitter og LinkedIn. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Josie Scotchmer
  Josie Scotchmer er markaðsstjóri hjá Mailjet, markaðssetning með tölvupósti og viðskiptapóstur. Josie er ástríðufullur B2B2C markaðsstjóri með viðskiptaaðferð við markaðssamskipti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jayraj Shetty
  Jayraj er efnishöfundur sem hefur það að markmiði í lífinu að vera fjölfræðingur. Hann er ekki þar enn en leit hans hefur veitt honum mikla þekkingu á mörgu. Hann reynir að miðla þekkingu sinni með því að skrifa. Í frítíma sínum brimbar hann á Netinu, tekur langa göngutúr og reynir að daðra um. Hann elskar ást eins og Terry elskar ást! 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jason Shuman
  Jason er starfsmannastjóri Julius, markaðsvettvangs áhrifavalda. Jason er frumkvöðull og viðskiptafræðingur með reynslu í beinni rafrænum viðskiptum fyrir neytendur, tvíhliða sprotafyrirtæki og SaaS. Jason hefur gaman af samstarfi við fólk sem leitast við að leysa vandamál og veita verðmætar lausnir. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  John Smith
  John hefur 4+ ára reynslu sem VOD (Video On Demand) sérfræðingur. Hann er alltaf að læra og deila nýrri tækni í Video On Demand Industry. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jónatan Spier
  Jonathan Spier er forstjóri Rev. Hann hefur meira en 20 ára reynslu af því að byggja upp leiðandi fyrirtæki, þar á meðal tvö áður farsæl störf sem áhættustýrður forstjóri hjá NetBase og PLAE. Spier er með BA gráðu í tölvunarfræði með láði frá UC Berkeley og MBA með láði frá Harvard Business School. Spier er innfæddur í San Diegan og er himinlifandi yfir því að vera hluti af tæknisamfélaginu í heimabæ sínum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jim Sterne
  Jim Sterne er alþjóðlegur ráðgjafi sem leggur áherslu á að mæla verðmætasköpun og styrkja tengsl viðskiptavina. Sterne hefur skrifað átta bækur um gagnvirka markaðssetningu, er stofnandi forseti og núverandi stjórnarformaður Samtök stafrænna greininga og framleiðir Summit eMetrics og Summit Media Analytics. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  János Szabó
  János Szabó er stafrænn strategist og samskiptasérfræðingur. Eftir meira en 10 ára reynslu af auglýsingastofum bjó hann til sjónrænt samskiptaforrit með meira en 2 milljón niðurhalum. Í dag er János leiðandi í liði Chatler, gervigreindar umönnun viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jessica Theifels
  Jessica Thiefels hefur verið að skrifa í meira en 10 ár og er sem stendur rithöfundur, efni markaðsráðgjafi og eigandi fyrirtækisins í fullu starfi. Hún hefur verið í Forbes og Business Insider og hefur skrifað fyrir Virgin, Manta, BPlans og fleira. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jón Theis
  John Thies er forstjóri og meðstofnandi Tölvupóstur um sýru, þjónusta sem veitir markaðssetningum tölvupósts forsýningu á því hvernig tölvupóstur þeirra birtist í vinsælustu tölvupóstþjónum og farsímum. Hann er búsettur í Denver í Colorado með konu sinni og syni. Þegar hann er ekki að vinna er hann annað hvort á golfvellinum eða á snjóbretti í fersku Colorado púðri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jónatan Tomek
  Jonathan Tomek þjónar sem varaforseti, rannsóknir og þróun hjá Stafrænn þáttur. Jonathan er vanur ógnargreindarfræðingur með bakgrunn í netréttarrannsóknum, meðhöndlun atvika, greiningu á spilliforritum og mörgum öðrum tæknikunnáttu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Justin Tsang
  Justin Tsang er vörustjóri vaxtar hjá Clearbit, þar sem hann leggur áherslu á að búa til ókeypis vörur sem gera tekjudrifnu markaðsfólki kleift að upplifa kraft Clearbit tækninnar. Justin hefur 15 ára reynslu af markaðssetningu, vexti og velgengni viðskiptavina í B2B SaaS, með sérfræðiþekkingu í kaupum, varðveislu og tekjuöflun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Graham dómari
  Það er við hæfi að dómari varð forseti Sq1, þar sem hann hefur verið í fremstu röð frumkvöðla í stafrænu starfi allan sinn feril. Áður en hann gekk til liðs við Sq1 var hann meðstofnandi og forstjóri einnar farsælustu stafrænu stofnunarinnar í Texas. Judge hjálpaði stafrænu umboðsskrifstofunni að auka viðskiptavinaskrá sína til að fela í sér svo áberandi fyrirtæki eins og American Airlines, Mountain Dew, Pier 1 Import, Dillard's og Radio Shack. Dómari hefur verið leiðandi í stafrænum markaðssetningu / flutningsmiðlum, notendaupplifun og vefsíðuhönnun og þróun vel yfir áratug. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jamil Velji
  Jamil er forstjóri Auðveld sjálfvirk sala, Sölutrektarstofa. Sérfræðiþekking hans á markaðssetningu, vaxtaræxli, leiða framleiðslu og sölu og sjálfvirkni í markaðssetningu skilar sér í innsæi, aðgerðarhæfar aðferðir við að taka sölu í gegnum þakið! Jamil hefur 9+ ára reynslu sem forystumaður í vaxtarmarkaðssetningu á alþjóðavísu. Viðskiptavinir hans og velgengni sögur þeirra hafa verið í Forbes, BBC, Tech Crunch og Venture Beat. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  John Vuong
  John Vuong er eini eigandi Local SEO Search Inc. Verkefni Johns er að hjálpa eigendum fyrirtækja á staðnum að bæta áhrif sín á netinu svo þeir geti ráðið yfir atvinnugrein sinni. Með viðskiptavit sitt og meðfæddan skilning á viðskiptalandssvæðinu á staðnum skrifar John blogg sem greina frá því hvernig hægt er að sérsníða SEO herferðir út frá þörfum viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wardini
  Josh Wardini er ritstjóri og samfélagsstjóri hjá Hostingtribunal. Með upphaflegan bakgrunn í samskiptum og sérþekkingu í samfélagsþróun vinnur Josh dag frá degi til að endurmóta mannauðsstjórnun fyrirtækja á stafrænu formi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Josh Wetzel
  Josh Wetzel er tekjufulltrúi OneSignal, leiðandi á markaðssetningu viðskiptavina, sem knýr farsímaþrýsting, vefþrýsting, tölvupóst og skilaboð í forritum fyrir yfir 800,000 fyrirtæki. Hann hefur tveggja áratuga starfsferil við að byggja upp stafræn viðskipti og hugbúnaðarfyrirtæki, með forystu á eBay, PubMatic og Bazaarvoice. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Jeremy Williams
  Jeremy er framkvæmdastjóri markaðs- og samskipta hjá 12 Stjörnumiðlar og Candidio. Þeir bjóða bæði myndþjónustu og sjálfþjónustu klippipall fyrir myndband. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Jilian Woods
  Jilian Woods er sjálfstæður blaðamaður og rithöfundur sem leggur sitt af mörkum og hefur meira en tveggja ára reynslu af ritstörfum. Sem rithöfundur sér hún tilgang sinn í að framleiða og deila viðeigandi efni með fólki sem er tilbúið að læra eitthvað nýtt. Fyrir utan dagvinnuna gætirðu fundið Jilian stunda sjálfboðaliða eða stunda jóga. 
 	   Facebook  

 
 
 
 
	    
  
  Jascha Kaykas-Wolff
  Jascha Kaykas-Wolff trúir á tvö lykilatriði: Finndu tækifæri þar sem enginn annar leitar; Og aldrei mistakast á sama hátt tvisvar. Þetta er aðferðafræði sem miðast við Agile markaðsaðferðir. Samhliða BA-prófi í sálfræði frá Whittier College er það sá sem hefur þjónað honum vel faglega og persónulega. Sem langtímamarkaður og ráðgjafi með stjórnunarreynslu hjá Yahoo !, Microsoft, Webtrends, Involver (keyptur af Oracle) og Mindjet, leiðir hann nú markaðssetningu hjá BitTorrent. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Katarzyna Banasik
  Markaðsstjóri hjá Emporix, B2B samsettur viðskiptavettvangur sem gerir viðskiptainnsýn virkjanlega. Hef áhuga á nýjum þróun í hugbúnaðartækni. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  KC Karnes
  KC Karnes er þekktur markaðsstrategi og frumkvöðull sem ber ábyrgð á því að rækta nokkur heitustu tæknifyrirtækin í Kísildalnum, þar á meðal CleverTap, the Intelligent Markaðssetningarpallur fyrir farsíma. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Christensen
  Kyle Christensen er framkvæmdastjóri vörumarkaðs hjá Svör þar sem hann er ábyrgur fyrir að keyra vörumarkaðsstefnu og staðsetningar fyrir Responsys Interact Marketing Cloud. Nú síðast var Christensen yfirmaður vörumarkaðs og stjórnunar hjá Zuora, þar sem hann stýrði allri vörumarkaðssetningu og stjórnunarábyrgð vegna flaggskipa Z-Billing og Z-Payments umsókna. Fyrir Zuora setti Christensen af stað og rak vörumarkaðssetningu fyrir nokkrar Salesforce.com vörulínur, þar á meðal Service Cloud og Data.com. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Cox
  Kelsey Cox er forstöðumaður samskipta hjá Dálkur fimm, skapandi auglýsingastofa sem sérhæfir sig í sjónrænum gögnum, upplýsingatækni, sjónrænum herferðum og stafrænum PR í Newport Beach, Kaliforníu. Hún hefur brennandi áhuga á framtíð stafræns efnis, auglýsinga, vörumerkis og góðrar hönnunar. Hún hefur líka mjög gaman af ströndinni, elda og föndra bjór. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Kyle Dulay
  Kyle er hugbúnaðarhönnuður og meðstofnandi Collabstr, vettvangur til að tengja saman vörumerki og efnishöfunda, stærsti markaðstorg heims til að finna og ráða áhrifamenn. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kenneth Evans
  Kenneth Evans er markaðssetningarsinni fyrir efni Helstu þróunarfyrirtæki forrita, rannsóknarvettvangur fyrir þróunarfyrirtæki í Bandaríkjunum, Bretlandi, Indlandi, UAE, Ástralíu og um allan heim. Hann hefur lagt sitt af mörkum til ýmissa bloggvettvanga og spjallborða. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kirk Enright
  Kirk Enright er stofnandi og forstjóri Kraftpersónur, sjálfvirkur kaupandapersónuvettvangur fyrir markaðs- og sölusérfræðinga. Hann hóf auglýsinga- og markaðsferil sinn sem auglýsingatextahöfundur en fór að lokum yfir í almennari hlutverk í markaðssetningu, efnisþróun, vöruþróun, vörumerkjum og stjórnunarráðgjöf. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelly Ground
  Kelly Ground er yfirmaður stefnumótunar og innsýnar hjá Acceleration Partners, fremstu alþjóðlegu markaðsstofu samstarfsaðila sem setur viðmið fyrir hvernig vörumerki vaxa á skilvirkan hátt og betrumbæta markaðssamstarf sitt hvar sem er í heiminum. 15+ ára reynsla hennar í markaðssetningu tengdra aðila gefur henni einstakt sjónarhorn á hvernig á að veita stefnumótandi leiðbeiningar og stuðning til alþjóðlegra samstarfshópa stjórnenda AP. Áður en Kelly gekk til liðs við AP árið 2016 var Kelly yfirmaður stafrænnar markaðssetningar hjá HSN í meira en sjö ár, sem olli arðbærum tekjum og umtalsverðum vexti í gegnum samstarfs- og skjákerfi þeirra. Áður en HSN kynnti Kelly markaðstorg fyrir útgefanda sem markaðsstjóri þeirra og hefur aukna reynslu í framleiðslu- og fjarskiptaiðnaði. Kelly lauk BA BA í stjórnmálafræði með blaðamennsku frá Clemson háskóla. Hún býr í Tampa, Flórída, með eiginmanni sínum, tveimur börnum og hundi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kory Grushka
  Kory Grushka er stofnandi Stories Company, skapandi umboðsskrifstofa sem hjálpar leiðtogum fyrirtækja að segja gagnrýnar sögur með kynningum, myndbandi / hreyfimyndum, upplýsingatækni og mælaborðum, meðal annarra tækja. Kory er skapandi forstöðumaður, strategist, framkvæmdastjóri viðskiptaþróunar og fyrrum lögfræðingur. Hann hefur mikla reynslu í ýmsum atvinnugreinum, en hann hefur stjórnað vörumerkjastefnu, nýsköpunar- og hönnunarverkefnum fyrir Fortune 500 fyrirtæki, allt frá CPG til tækni. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ken Harlan
  Ken Harlan er stofnandi og forstjóri MobileFuse, eins stærsta bandaríska appaauglýsingavettvangsins með hundruð viðskiptavina í smásölu, mat og drykk, veitingahúsum, ferðaþjónustu, stjórnvöldum og heilsugæsluiðnaði. Augnabliksmiðuð miðun, staðfesting á einkaleyfi á staðsetningu, sérsniðið og áhrifaríkt sköpunarefni, og nákvæm innsýn í stærðarmikilli förðunarlausn MobileFuse. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Katrín Horne
  Katie Horne er hugbúnaðarverkfræðingur og tæknirithöfundur. Hún er með próf í stærðfræði og hagfræði frá Smith College. Verk hennar spannar fjölbreytt efni frá auðkenni og aðgangsstjórnun til vefþjónustu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kieran Wilson
  Kieran Wilson er stafrænn markaðsstjóri fyrir Sjálfvirk innsýn, sem nýlega setti á markað Wordsmith for Marketing, forrit sem gerir sjálfvirkan skýrslutöku viðskiptavina fyrir stafrænar markaðsstofur. Sérhæfing í stafrænni markaðsstefnu, markaðssetningu á heimleið og mælingar og greiningar; Kieran talar og skrifar oft um þessi efni. Hún hefur byggt og skalað þrjár mismunandi markaðsdeildir frá grunni, þar á meðal ein fyrir Omnicom dótturfyrirtæki og ein fyrir leiðandi markaðsstofu á samfélagsmiðlum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Katie Karr
  Ég er blaðamaður á IUPUI með áherslu á almannatengsl og aukagrein í viðburðastjórnun. Núna er ég að fá að smakka á markaðsheiminum sem stöðugildi hjá DK New Media. Stoltur námsmaður, dóttir, systir, vinkona og hundamamma. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kenny Katzgrau
  Kenny Katzgrau er forstjóri Broadstreet auglýsingar og höfundur Tíu kostir: Hvernig tímarit og tímarit útgefenda munu vinna á tímum Google og Facebook. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksenia Kurganova
  Ksenia Kurganova er sérfræðingur í stafrænni markaðssetningu með yfir sjö ára reynslu af að sigla og greina tækniheiminn hjá fyrirtækjum. Hún starfaði áður hjá YouTube og Yandex, þar sem hún stjórnaði mörgum notendakönnunum til að byggja upp dýpri innsýn og þróa árangursríkar markaðsaðferðir, með áherslu á mismunandi markhópa, þar á meðal Gen Z og millennials. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ksana Liapkova
  Yfirmaður ConvertSocial. Ksana hefur verið fyrirlesari á heimsklassa ráðstefnum um tengd markaðssetningu og er í sambandi við meira en 35,000 viðskiptavini Admitad ConvertSocial, sem taka þátt í blogggeiranum, sem gerir henni kleift að vera alltaf meðvituð um nýjustu strauma í heimi áhrifavalda. Áður en Ksana gekk til liðs við Admitad teymið hafði Ksana unnið við markaðssetningu tengdra aðila og tekjuöflun á efni í yfir 7 ár og hjálpaði helstu vörumerkjum að koma á fót eigin lausnum á metaleit ferðaþjónustu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kylie Ora Lobell
  Kylie Ora Lobell er sjálfstætt starfandi rithöfundur með aðsetur í Los Angeles. Hún skrifar um markaðssetningu fyrir NewsCred, Convince and Convert, CMO.com, Social Media Examiner og Vertical Response. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Kyle Mitnick
  Kyle Mitnick er stofnandi og forseti Mosaic Digital Systems, fyrsta gera það-sjálfur, SaaS samstarfsmarkaðsvettvangur iðnaðarins sem hefur þegar hjálpað 800 rafrænum viðskiptafyrirtækjum að afla 150 milljóna dala í sölu. Kyle Mitnick á sér sögu um velgengni í auglýsingatækni. Áður leiddi Kyle hlutdeildarauglýsingastofuna Advertise Purple til að verða leiðandi á þessu sviði, með meira en 4,000 vörumerki í 23 viðskiptasviðum sem skiluðu 4 milljörðum dala í tekjur hlutdeildarfélaga. Kyle er þátttakandi í Forbes og er leiðandi í hugsun í SMB rafrænum samskiptum, kaupum á viðskiptavinum og auglýsingatækni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Mullett
  Kevin er sannur vefhönnuður, internetmarkaður, fyrirlesari, gestabloggari og margverðlaunaður hönnuður með yfir 13 ára reynslu á vefnum og 300 sérsniðnar vefsíður honum til sóma. Kevin nýtir 15 ára sölu- og markaðsreynslu sína ásamt ástríðu fyrir samfélagsmiðlum, hagræðingu leitarvéla, frábærri hönnun og notagildi til að hjálpa viðskiptavinum Cirrus ABS að ná árangri á netinu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin North
  Kevin North er forseti og forstjóri Terapeak, þar sem hann ber ábyrgð á framtíðarsýn fyrirtækisins, stefnu, tekjuvexti og atvinnurekstri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Krystal Putman-Garcia
  Krystal Putman-Garcia er framkvæmdastjóri markaðssviðs Heimamaður, þar sem hún hjálpar samtökum að hámarka verðmæti viðburða sinna til að auka sölu- og þátttökuviðleitni. Hún hefur eytt síðustu 15 árum í ýmsum markaðs- og samstarfshæfileikum, allt frá því að stjórna og vaxa margra milljóna dollara kostun hjá Discovery Channel til leiðandi markaðsaðferða fyrir ísraelsk lækningatæki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Raymond
  Kelsey Raymond er meðstofnandi og forstjóri Áhrif & Co., efnismarkaðsfyrirtæki í fullri þjónustu sem sérhæfir sig í að hjálpa fyrirtækjum að skipuleggja, búa til, birta og dreifa efni sem nær markmiðum sínum. Viðskiptavinir Influence & Co. eru allt frá áhættustýrðum sprotafyrirtækjum til Fortune 500 vörumerkja. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kelsey Seber
  Kelsey er samfélagsmarkaðsfræðingur með bakgrunn í esports og tækni. Hún gegndi áður stöðu forstjóra hjá Gator Gaming og átti stóran þátt í að skipuleggja og kynna stærsta ókeypis leikjamótið í suðausturhluta Bandaríkjanna. Hún er nú markaðsstjóri samfélagsins hjá Pathwire, stuðla að vexti í gegnum samfélagsmiðlarásir og Maverick sendiherraáætlunina. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Keith Shields
  Keith Shields er frumkvöðull rótgróinn í farsímaforritinu. Byrjar með stofnun hugmyndasamkeppni Applits þegar nemandi við Ohio State University, sem var nefndur Inc.com"Coolest College Startup of 2014", leggur hann áherslu á að búa til hugbúnað fyrir sprotafyrirtæki og frumkvöðla með þróunarfyrirtæki fyrir farsíma Designli. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Tate
  Kevin Tate hjálpar Clearbit ná til B2B fyrirtækja sem eru að reyna að skilja viðskiptavini sína betur og hámarka stafræna trekt sína. Hann hefur yfir 20 ára leiðtogareynslu í sölu, markaðssetningu og vöru og djúpa sérfræðiþekkingu á SaaS fyrirtækja, rafrænum viðskiptum, stafrænni markaðssetningu, samfélagsmiðlum og IoT. Áður en hann gekk til liðs við Clearbit gegndi Kevin stjórnunarhlutverkum hjá SurveyMonkey, Chirpify og ShopIgniter. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Kati Taylor
  Kati hefur verið í stafrænni markaðssetningu í 12 ár. Fyrsta faglega starfið hennar úr háskólanum var að stjórna markaðsherferðum með tölvupósti og innri söluaðila / dreifingaraðila vefsíðu fyrir þrjú alþjóðleg vörumerki. Síðan tók hún að sér skyld, framsækin hlutverk. Kl Hækkaðar markaðslausnir, Kati er stafrænn markaðsstrategi og grafískur hönnuður. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kevin Urrutia
  Kevin Urrutia er stofnandi Voy Media, a Auglýsingafyrirtæki Facebook í New York. Hann hjálpar fyrirtækjum að hámarka ávinninginn af Facebook-auglýsingum, sem leiðir til stórkostlegrar sölubóta á meðan hann þrýstir niður kostnaði. Voy Media rannsakar rækilega hvern viðskiptavin og kemur með sérsniðnar lausnir til að ná sem bestum árangri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Kate Zeid
  Kate Zeid, Hæ DAN Growth & Operations SVP: Ráðinn af Civicom móðurfélagi Hey DAN til að koma nýjum vörum á markað yfir hópinn árið 2005, Kate Zeid stýrir Hey DAN vaxtar- og rekstrarteyminu. Kate vinnur þvert á vöruþróun, markaðssetningu, þjónustu við viðskiptavini og hæfileika og heldur áfram að auka tekjuvöxt með fjárfestingu í næstu kynslóð. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lára Albert
  Lara er varaformaður alþjóðlegrar markaðssetningar hjá Globys þar sem hún tekur að sér markaðsábyrgð fyrirtækja og leiðir yfirtökumarkaðssetningu fyrir samhengismarkaðsvörur fyrirtækisins. Hún gegndi áður æðstu vörumerkjastjórnun og vörumarkaðsstörfum hjá Kraft Foods, America Online og VeriSign. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Alton
  Larry er óháður viðskiptaráðgjafi sem sérhæfir sig í þróun samfélagsmiðla, viðskiptum og frumkvöðlastarfi. Fylgdu honum á Twitter og LinkedIn. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Boyajian Hagan
  Lindsay Boyajian Hagan er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Leiðari, fjallar um hvernig fyrirtæki geta búið til sameinaða, alhliða stafræna markaðsaðferðir og ekki einbeitt sér að neinni rás í einangrun. Hún fer einnig ítarlega í hvers vegna lífrænar markaðsfjárfestingar eru að aukast og mikilvægi þess fyrir greinina. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Buckler
  Laura Buckler er þátttakandi í Ritgerðir.ScholarAdvisor og sjálfstætt starfandi rithöfundur. Hún er einbeitt og hollur vinnu sinni og umbreytir lífsreynslu sinni í tengda sögur. Hún starfaði sem markaðsstjóri og ræktaði sjötta skilningarvit sitt um hvað fólk er að leita að. Hægt er að fylgjast með henni á Twitter. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Luke Budka
  Luke Budka er forstöðumaður hjá TopLine Comms, stafræn PR og SEO auglýsingastofa. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Larizza de Vera
  Larizza er sjálfstæður rithöfundur sem býr á Filippseyjum. Hún skrifaði nokkrar greinar fyrir dagblaðið Asian Journal og hún starfaði nýverið með lögmannsstofu hugverkar með höfuðstöðvar í Singapúr og ætlar að vinna að framtíðarferli í IP-lögum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Duran
  Lindsay Duran er yfirmaður markaðssviðs hjá Zilliant, þar sem hún sér um að flýta fyrir vaxtaráætlunum, eftirspurnarframleiðslu, vörumarkaðssetningu, samskiptum fyrirtækja, söluaðgerð og markaðsstöðu. Duran er öldungur í sölu og markaðssetningu og hefur unnið beint með B2B fyrirtækjum til að greina og leysa einstaka áskoranir varðandi verðlagningu, sölu og tekjur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Nuccio
  Leslie Nuccio er stefnumótandi við markaðssetningu efnis hjá Meltwater sem hefur verið í stafrænni markaðssetningu síðan fyrsta netbrjóstið og í markaðssetningu á samfélagsmiðlum síðan 2008. Hún hefur gegnt margvíslegum markaðsstöðum í gegnum tíðina sem öll hafa falist í því að segja fólki sögur. Þegar hún er ekki að fara út í markaðssetningu geturðu oft fundið hana á slóð með hundi (reynt að hugsa ekki um markaðssetningu). 
 
 
 
 
 
	    
  
  Liz Greene
  Liz Greene er hundelskandi, sögunám, poppmenningarnörd frá hinni fallegu borg trjáa, Boise, Idaho. Þú getur náð í nýjustu ófarir hennar á blogginu hennar, Augnablik Lo. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Larry Harris
  Larry Harris er forstjóri Sightly, vídeóauglýsingavettvangs sem notar miðun á fólki til að passa áhorfendur við viðeigandi persónulegu myndauglýsingarnar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Haught
  Leslie er vefhönnuður, rithöfundur og forstjóri WebBuilders Guide. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Himmer
  Laura Himmer er frábær ritstjóri. Sesssvið hennar er markaðsleiðbeiningar, tískublogg, lífsstíll og hvetjandi skrif. Hún er líkamsræktarmaður og elskar jóga. Laura er óttalaus og skemmtileg kona. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Liza Knotko
  Liza Knotko er markaðsstjóri Сontent hjá SplitMetrics, app A / B prófunartæki sem Rovio, MSQRD, Prisma og Zeptolab treysta. SplitMetrics hjálpar forritara fyrir farsíma að hakka hagræðingu í verslunum með því að keyra A / B tilraunir og greina niðurstöður. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lee Lifeng
  Lee býr nú í Singapúr og starfar sem B2B textahöfundur. Hún hefur áratuga reynslu í kínversku fintech gangsetningarými sem forsætisráðherra fyrir TaoBao, MeiTuan og DouYin (nú TikTok). 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Lauren Littlefield
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Lexi Lu
  Lexie Lu er sjálfstæður UX hönnuður og bloggari. Hún fylgist með nýjustu þróun vefja og UX og er alltaf með bolla í nálægð. Hún skrifar áfram Hönnunarsteikt og hægt er að fylgjast með henni á Twitter @lexieluhönnuður. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Lísa Mories
  Lisa Mories er forstjóri Stafræn markaðsstofa í New York</a, margverðlaunuð stafræn markaðsstofa með aðsetur í New York, NY. Við erum ólík. 20 ára leiðandi umboðsskrifstofa sem er meðal efstu 1% á heimsvísu 
 
 


	   Vefsíða  

 
 
 
 	    
  
  Liza Nebel
  Liza er forseti, COO og meðstofnandi BlueOcean, stefnumótunarvettvangs AI sem hjálpar fyrirtækjum að stjórna samkeppninni. Liza hefur eytt síðustu 20 árum í að keyra áætlanir um vörumerki og markaðssetningu fyrir AT&T, Visa, Chevron, American Express, Barclays, Time Warner, IBM og fleiri. Hjá BlueOcean leiðir Liza gjaldið til að byggja upp vélanámskerfi sem leysa vandamál og veita innsýn í miklum mæli og hraða. Fyrir störf sín hefur Liza verið viðurkennd í 100 helstu eigendum kvenna í viðskiptum hjá SF Business Times. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lorraine Ball
  Lorraine Ball tuttugu ár í Ameríku fyrirtækja, áður en hún komst til vits og ára. Í dag geturðu fundið hana á Roundpeg, lítið markaðsfyrirtæki með aðsetur í Carmel, Indiana. Ásamt einstaklega hæfileikaríku teymi (sem inniheldur kettina Benny & Clyde) deilir hún því sem hún veit um vefhönnun, á heimleið, samfélagsmiðla og markaðssetningu í tölvupósti. Lorraine er skuldbundinn til að leggja sitt af mörkum til öflugs frumkvöðlahagkerfis í Mið-Indiana og leggur áherslu á að hjálpa eigendum lítilla fyrirtækja að ná stjórn á markaðssetningu sinni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lísa Speck
  Lisa Speck er Senior Analytics þýðandi hjá Gongos, ráðgjafarskrifstofa sem einbeitir sér að því að knýja mið af viðskiptavinum fyrir Fortune 500 fyrirtæki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Laura Swanson
  Laura Swanson er yfirráðgjafi hjá FitForCommerce, með yfir 20 ára forystu í fjölrása smásölu, sem spannar mörg svið sérþekkingar - allt frá kaupum, skipulagningu og úthlutun, starfsmannahaldi, markaðsaðgerðum, upplýsingatækni / fjarskiptum og viðskiptavinamarkaðssetningu til stefnu í margra rásum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lavon hofið
  Lavon Temple er sérfræðingur í stafrænum fjölmiðlum hjá BLASTmedia, þróa samskiptaáætlanir fyrir viðskiptavini milli fyrirtækja og gera grein fyrir markmiðum, aðferðum og aðferðum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lindsay Tjepkema
  Lindsay Tjepkema er forstjóri og meðstofnandi Casted, fyrsta og eina markaðsvettvangsins sem byggður er upp podcast frá vörumerki. Með meira en 15 ára reynslu af B2B markaðssetningu, þar á meðal að reka eigin ráðgjafarskrifstofu, er hún öflugur leiðtogi sem hefur náð gífurlegum árangri við uppbyggingu og vaxandi markaðsteymi á staðnum og á heimsvísu. Eftir að hafa sett á markað vörumerki podcast fyrir alþjóðlegt markaðsfyrirtæki áttaði Lindsay ástríðu sína fyrir ekta samtölum. Þetta leiddi til þess að hún stofnaði Casted til að hjálpa markaðsfólki að fá fullan möguleika á efni þeirra með því að nýta kraft podcasta. Fyrirtækið hefur síðan fengið hratt grip meðal vörumerkja sem vilja skapa meiri tengingu við áhorfendur sína með ósviknum samtölum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Lance Weatherby
  Lance Weatherby er varaforseti sölu og markaðssetningar hjá CallRail. Hann hefur ástríðu fyrir því að byggja upp viðskiptavinamiðuð netfyrirtæki og sannað árangur. Hann starfaði sem sprotafyrirtæki hjá Advanced Technology Development Center í Georgia Tech og hefur gegnt stjórnunarstörfum fyrir viðskipti, markaðssetningu og almennar stjórnunarstöður hjá nCrowd, CipherTrust, EarthLink og MindSpring. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Leslie Weller
  Leslie er framkvæmdastjóri vörumarkaðs hjá ZineOne, gervigreind-knúinn vettvangur sem sérhæfir upplifun óþekktra gesta þinna svo þú getir aukið tekjur á meðan þú verndar framlegð. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mahendra Alladi
  Mahendra er stofnandi og forstjóri accelQ, skýjabundinna stöðugra prófunarvettvangs sem gerir óaðfinnanlega sjálfvirkan API og vefprófun án þess að skrifa eina línu af kóða. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Marty Thompson
  Ég er félagslegur viðskiptastjórnandi hjá Two Bananas Marketing. Kenndu foreldrum mínum, uppeldi mínu í hjarta mínu eða þráhyggju minni yfir fortíðinni, en fólk segir mér að ég sé virkilega, mjög góður í samböndum og samningagerð, brúa bilið á milli þess sem viðskiptavinir búast við og þess sem frábær fyrirtæki ættu að vera (en venjulega eru ekki) 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Nettleton
  Sem framkvæmdastjóri hjá Sandler DTB hjálpa ég viðskiptavinum að bæta verulega afköst tekjuvélar sinna með því að beita Sandler söluaðferðinni, sannreynt kerfi sem gerir stöðuga og sjálfbæra söluniðurstöðu. Ég hef yfir 25 ára reynslu af sölu- og sölustjórnun, sem spannar ýmsar atvinnugreinar eins og hugbúnað, SaaS, starfsmannahald og kerfissamþættingu. Podcastið mitt er Sjálfgefið arðbært podcast. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Maulik Patel
  Maulik Patel er stofnandi og stjórnandi www.clickmatix.com.au. Ástríða hans fyrir því að hjálpa fólki í öllum þáttum markaðssetningar á netinu flæðir í gegnum þá sérfræðiþekkingu sem hann veitir. Hann er sérfræðingur í vefmarkaðssetningu, hagræðingu leitarvéla, samfélagsmiðla, markaðssetningu tengdra aðila, B2B markaðssetningu, auglýsingu á netinu á Google, Yahoo og MSN. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Azevedo
  Mike er forseti og framkvæmdastjóri Clusttrix. Mike hefur meira en 25 ára reynslu af sölu og forystu í forystu í að stækka greiningarforrit, netreikning, geymsluinnviði, öryggi og smásölu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Meghan Bazaman
  Meghan Bazaman er háttsettur sérfræðingur hjá GetApp, deila innsýn um markaðstækni og nýjan hugbúnað. Hún lærði auglýsingar við háskólann í Texas í Austin og hefur reynslu af því að fjalla um tækni, fjölmiðla, heilsugæslu og rafræn viðskipti síðan 2011. Áður en hún hóf störf GetApp, Meghan stjórnaði markaðsrannsóknum og stýrði frumkvæði um efnismarkaðssetningu fyrir leiðandi gagna-, innsýn og ráðgjafafyrirtæki. Hún hefur sérstaka sérfræðiþekkingu á því að framkvæma könnunarrannsóknir, búa til gagnamyndanir og kynna lykilinnsýn fyrir hagsmunaaðilum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  María Bocheva
  Mariia er framkvæmdastjóri viðskiptaþróunar með 6+ ára reynslu, þar með talin markaðssetning og bakgrunnur vörustjórnunar. OWOX BI framkvæmir end-to-end greiningar og uppfærir sjálfkrafa skýrslur um auglýsingaherferðir, árgangsgreiningu, ROPO, CPA, ROI, ROAS, LTV, САС, attribution og fleira. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Meen Boriboune
  Meen er Butler markaðsfræðinemi í starfsþjálfun hjá liðinu DK New Media. Ábyrgð Meen felur í sér rannsóknir og innihaldsframleiðslu fyrir viðskiptavini sína, undir stjórn Jenn Lisak. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Caldwell
  Brautryðjandi tölvupósts síðan 1999, hann er stofnandi Yesmailmargverðlaunaður Creative Services hópur (viðskiptavinir eru HP, Coca-Cola, At & T, eBay, Kodak, Microsoft, Intel, Warner Bros og margt fleira). Matthew hlaut BS gráðu í markaðsfræði frá Indiana háskóla og lærði list / grafíska hönnun við Pacific Northwest College of Art og Oregon College of Art & Craft. Matthew var áður skapandi forstöðumaður ThrustMaster, Labtech, Logitech og @Once. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mandeep Chahal
  Mandeep Singh, stofnandi SEO Discovery, leiðandi stafræna markaðsfyrirtækisins er reyndur baráttumaður á sviði SEO markaðssetningar og vettvangur stafrænnar sölu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Clark
  Molly Clark er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá inMotionNow. Hún hefur 10+ ára reynslu af stafrænni markaðssetningu, markaðsaðgerðum, skapandi vinnuflæði, stefnumótun og þróun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Cunsolo
  Mike Cunsolo er aðalskipulagsstjóri CDNify, netflutningsnet sem gerir það auðveldara að koma CDN í gang. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Darrow
  Matt Darrow, verkfræðingur að bakgrunni, hefur eytt 15+ ára ferli sínum í Enterprise hugbúnaði. Upphaflega starfaði Matt hjá Deloitte við að byggja og nota sérsniðnar hugbúnaðarlausnir fyrir stærstu fyrirtæki heims, og uppgötvaði síðan feril í söluverkfræði (PreSales) til að nýta djúpstæða þekkingu sína á fyrirtækjakerfum og beita henni í viðskiptastefnu. Fyrst hjá BigMachines (keypt af Oracle) og síðan hjá Zuora (IPO), reynsla Matts við að byggja upp og reka alþjóðlegt forsölufyrirtæki gaf honum einstaka markaðsinnsýn til að byggja upp Vivun. Síðan haustið 2019 hafa Matt og Vivun teymið safnað yfir 130 milljónum dala til að byggja upp fyrsta gervigreindarvettvanginn fyrir forsölu til að breyta því hvernig fyrirtæki til fyrirtækja (B2B) fara á markað. Með vörum fyrir forsöluaðgerðir, vöru-sölujöfnun, kynningarsjálfvirkni og Xpert Analytics, hjálpar Vivun fyrirtækjum eins og Snowflake, ADP, Coupa og Docusign að átta sig á nýjum stigum skilvirks vaxtar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Doane
  Michael Doane er rithöfundur, markaður og vefhönnuður sem hefur orðið ástfanginn af atburðariðnaðinum. Kl KadmiumCD hann fræðir skipuleggjendur viðburða um ávinninginn af Event Tech. Fáðu ókeypis eintak af honum Framfarir í tækni viðburða, til að læra hvernig Event Tech getur hagrætt B2B viðburðum þínum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Downs
  Sem samfélagsmiðlastjóri fyrir 12 Stjörnumiðlar, Michelle heldur ekki aðeins utan um samfélagsmiðla heldur getur hún einnig deilt skapandi efni í fullmótaða markaðsstefnu á netinu. Þegar hún er ekki að móta samfélagsmiðla í form, eða taka og klippa á bak við tjöldin myndbönd fyrir 12 Stars, er hún oft að beygja samfelluna í rúm-tíma. Rannsóknir hennar á tímaferðum felast fyrst og fremst í því að greina Doctor Who þættina og rannsaka rétta leiðina til að bægja Daleks frá. Þegar hún er ekki að reyna að flýta sér í gegnum tímann finnst henni gaman að eyða tímanum með því að horfa á kvikmyndir eða fanga augnablik með myndavélinni sinni. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Della Penna
  Michael Della Penna er yfirmaður stefnumótunar hjá InMarket. Michael hefur yfir 25 ára reynslu af störfum í gagna-, stafrænum auglýsingum og markaðsiðnaði. Michael hefur verið viðurkenndur sem eitt af B-til-B tímaritunum „100 áhrifamestu mennirnir í viðskiptum milli fyrirtækja og gagnvirkri markaðssetningu“ fimm sinnum fyrir áframhaldandi framlag sitt til að koma á bestu starfsvenjum stafrænnar markaðssetningar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Dyer
  Matt Dyer er yfirmaður sölu- og markaðssviðs hjá Zilliqa, þar sem hann mun starfa yfir viðskiptatækni og markaðssvið til að taka fleiri viðskiptavini fyrirtækisins í BaaS þjónustu Zilliqa. Matt færir yfir 18 ára sérfræðiþekkingu bæði frá sölu- og markaðssjónarmiðum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Miriam Ellis
  Miriam Ellis er hluti af Moz Local lið. Þegar hún er ekki að skrifa mánaðarlegt Moz Local fréttabréf og svarar spurningum á Q&A spjallborðinu, hjálpar hún viðskiptavinum sínum að ná góðum tökum á staðbundnum SEO aðferðum hjá eigin fyrirtæki Solas vefhönnun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Emond
  As Krafa vorStofnandi og forseti, Mark hefur gríðarlega ástríðu fyrir því að hjálpa markaðsstjórum að breyta tekjumarkaðsaðferðum sínum og gera þeim kleift að vera stefnumótandi leiðtogar í stofnun þeirra. Mark elskar að ráðleggja og kenna viðskiptavinum hvernig á að þróa háþróaða en samt raunsæja stefnu um markaðssetningu á tekjum og gera þeim kleift með samþættum markaðstæknipöllum að skila persónulegri, fjölrása þátttöku í mælikvarða. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Frederiksen
  Michael lauk prófi í tölvu- og viðskiptafræði, útskrifaðist síðar með hæstu einkunn frá virtu margmiðlunarforriti Danmerkur. Sérgreinar hans fela í sér tilraunir með stafræna tækni, skapandi stefnu, vef- og farsímaforrit UI/UX hönnun og er meðstofnandi Hvetja til sjónræns. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Furneaux
  Matthew Furneaux er öldungur í staðsetningartækni með yfir 20 ára reynslu í að hjálpa alþjóðlegum fyrirtækjum að ná til viðskiptavina sinna um allan heim. Sem forstöðumaður staðsetningargreindar hjá Loqate, GBG fyrirtæki, ber Furneaux ábyrgð á stefnumótun og nýsköpun. Hann er einnig sérfræðingur í smásölu og netverslun og á meðan hann var hjá Loqate, hefur hann unnið með leiðandi vörumerkjum fyrir netverslun, þar á meðal Nordstrom, Sephora, Kohl's, Ralph Lauren og Michaels. Áður en Matthew gekk til liðs við GBG stofnaði Matthew Global Address (síðar keypt af Trillium Software) og hjálpaði til við að búa til eitt vettvangslíkan fyrir alþjóðlega staðsetningarstaðfestingarþjónustu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Megan Glover
  BtoB eftirspurnar kynslóð markaðsmaður, Megan hefur sannað afrekaskrá í að nota markaðssetningarleiðir á netinu og utan nets til að búa til leiðir og hlúa að lokuðum viðskiptum. Slíkar sérgreinar eru meðal annars leitar- og markaðssetning á samfélagsmiðlum, sölusamstarf og ræktun, hæfni leiða, vefsíða og bloggbreytingar. Megan er nú framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá RICS hugbúnaður. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Grigsby
  Mike Grigsby hefur tekið þátt í markaðsvísindum í yfir 25 ár. Hann var markaðsrannsóknarstjóri hjá Millward brúnt og hefur gegnt leiðtogastörfum hjá Hewlett-Packard and the Gap. Með mikla reynslu iðkenda í fararbroddi markaðsvísinda og gagnagreiningar, stýrir hann nú stefnumótandi smásölugreiningarstörfum kl. Markmið. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Gunderson
  Mike Gunderson er stofnandi og forstjóri Respond Now LLC, útungunarvél fyrir bein svörun sem hjálpar litlum, meðalstórum og fyrirtækjum að koma hugmyndum sínum á markað með beinni markaðssetningu. Vörur þess innihalda PostReminder, VoteReminder og Respond Fast. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Micheal Habiger
  Micheal Habiger er reyndur rithöfundur og markaðsmaður með 6 ára reynslu. Sem stendur yfirmaður markaðssérfræðings hjá FollowUpFred. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Micah Heath
  Micah Heath er forstöðumaður vörurannsókna og þróunar hjá Rökrétt staða, Inc. 500 fyrirtæki með höfuðstöðvar í Oregon með skrifstofur um allt land. Stofnunin býður upp á fulla þjónustu PPC stjórnun, SEO og vefsíðuhönnunarlausnir fyrir stór og smá fyrirtæki og var raðað sem þriðji besti vinnustaðurinn í Ameríku af Inc. Magazine. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michelle Huff
  Michelle er Act-On hugbúnaðurer yfirmaður markaðsmála og hefur umsjón með markaðsstarfi fyrirtækisins, eftirspurn og stækkun viðskiptavina. Michelle kemur til Act-On með 17+ ára reynslu af því að hjálpa markaðsleiðandi fyrirtækjum, þar á meðal Salesforce og Oracle, að tengja viðskiptavini við tæknilausnir til að auka viðskipti sín. Síðast var Michelle GM í Data.com-deild Salesforce eftir að hafa starfað sem framkvæmdastjóri markaðssviðs fyrir hópinn. Áður en hún starfaði hjá Salesforce var Michelle yfirmaður hjá Oracle og Senior Product Marketing Manager hjá Stellent (keyptur af Oracle). 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Stelzner
  Michael Stelzner er stofnandi Félagslegur Frá miðöldum Prófdómari, höfundur bókarinnar, Að skrifa hvítbók: Hvernig á að fanga lesendur og halda þeim við efnið og Skýrsla um markaðssetningu á samfélagsmiðlum, og maðurinn á bak við stóra leiðtogafundi, eins og Social Media Success Summit.Sem nýstárlegur hugsunarleiðtogi og reyndur markaðsmaður hefur Stelzner öðlast fulla virðingu hjá leiðtogum samfélagsmiðla og sérfræðinga í markaðssetningu fyrirtækja. Á innan við 18 mánuðum stækkaði SocialMediaExaminer.com frá frumbernsku í að státa af yfir 94,000 daglegum tölvupóstáskrifendum og hefur nú meira en 600,000 mánaðarlega lesendur og 150,000 tölvupóstáskrifendur. Meginreglurnar sem Stelzner kennir eru einmitt hugtökin sem hjálpuðu honum að byggja upp tvö mjög farsæl fyrirtæki sem gerðu hann að leiðandi sérfræðingi í báðum atvinnugreinum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Martha Jameson
  Martha Jameson er ritstjóri efnis og prófarkalesari fyrir Essayassistant.org og AcademicBrits. Áður en Martha fann ástríðu sína fyrir skrifum starfaði hún sem vefhönnuður og stjórnandi. Helstu áherslur hennar eru að nota reynslu hennar, hvatningu og þekkingu til að hjálpa lesendum á bloggsíðum eins og Uppruni Skrif. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Mike Jones
  Sem aðstoðarforstjóri greiddra leitar að skammstöfun er Mike sérfræðingur á stafrænum fjölmiðlamarkaði og stefnufræðingur fyrir greiddar leitarherferðir. Hann kemur með fimm ára reynslu af markaðssetningu á leitarvélum og hefur búið til og stjórnað kostnaðarhámarki herferða yfir $10M+. Mike hefur samræmt og leitt framkvæmd stefnumótandi SEM herferða og skapandi þróunar, í takt við viðskiptamarkmið viðskiptavinarins, unnið mikið á mörgum stjórnunarkerfum, þar á meðal Search 360, Google Ads Editor og Microsoft Ad Editor. George lauk BS gráðu í markaðsfræði frá Pennsylvania State University. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Margrét Lee
  Margaret er reyndur markaðsfræðingur með yfir 14 ára reynslu í iðnaði, þekkt fyrir stefnumótandi sýn sína og leiðtogahæfileika. Sérþekking hennar nær yfir ýmsa markaðsþætti, þar á meðal B2B markaðssetningu og PR stefnu og framkvæmd, samræmda samræmingu markaðssetningar, sölu og vöruaðgerða, og brautryðjandi tækni við stefnumótun til að styrkja söluteymi. Hún er hugsjónamaður þegar kemur að því að byggja upp gagnadrifið greiningarkerfi sem endurskilgreina markaðsaðferðir. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Korsunsky
  Með fjölbreyttri blöndu af reynslu af frumkvöðlum og Fortune 500, hefur Michael Korsunsky einstaka samsetningu markaðsgreiningar, atferlismiðunar og tækni og hæfni til að stjórna áhorfendum, sem gerir honum kleift að hjálpa MGID Inc. vöxtur í Bandaríkjunum Fyrir MGID gegndi Korsunsky stöðu varaformanns hjá AUDIENCEX, auglýsingatækni og markaðsfyrirtæki sem skilar endanlegum stafrænum lausnum fyrir vörumerki og umboðsaðila. Fyrirtækið útvegaði greindar stefnumörkun og kraftmiklar nýsköpunarlausnir fyrir árangursdrifna auglýsendur. Undanfarna tvo áratugi gegndi Korsunsky einnig æðstu forystu og stefnumótandi störfum hjá Cyberdefender, Legacy Interactive, Bidz, Modnique og fleirum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Melina Koycheva
  Melina er markaðsstjóri hjá Milengo og sérhæfir sig í staðsetningar- og alþjóðlegum markaðsaðferðum 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Koziolek
  Max er stofnandi og forstjóri Spectrm — sjálfvirkur samræðumarkaðsvettvangur án kóða fyrir vörumerki til að breyta viðskiptavinum í leit, samfélagsmiðlum og skjá. Spectrm spjallbot greiningar, sjálfvirkni markaðslausnir og gervigreind í samtali gera það auðvelt að sérsníða upplifun viðskiptavina í mælikvarða. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Kremer
  Max Kremer er meðstofnandi og tæknistjóri Trialfire, sjónræn ritstjóri til að setja upp vefgreiningu. Max lifir étur og andar að sér tækni, mótorhjólum og undanfarið, gera-það-sjálfur endurbótaverkefni. Hann rokkar vetrarskegg. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mukund Krishna
  Mukund áttaði sig á því að Advocacy Marketing, nýtt hugtak og hugtak, bergmálaði í markaðssviðinu sem endurspeglaði hugmyndina um að búa til talsmenn vörumerkisins til að skila lífrænu nái til innihalds vörumerkja um samfélagsmiðla. Með þessa hugsun í huga stofnaði Mukund SOCXO og ræktaði hugmyndina að því að búa til einfaldan en samt öflugan vefpall og vörumerkjahreyfivöru fyrir fyrirtæki til að tengja saman og nýta her sinn starfsmanna, samstarfsaðila og viðskiptavini til að vera talsmenn vörumerkis og áhrifavalda á samfélagsmiðlum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mikel Lindsaar
  Mikel er raðfrumkvöðull með reynslu allt frá hönnun netinnviða, til VOIP og símtækni alla leið í gegnum þróun sérsniðinna vefforrita og rekstri farsælra SaaS fyrirtækja. Hann er forstjóri og stofnandi StoreConnect, Salesforce AppExchange lausn sem ásamt Salesforce býður upp á öflugustu SMB netverslunarlausn í heimi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Mandell
  Samfélagsmiðlastjarnan og lögfræðingurinn Mike Mandell breytti viðveru sinni á netinu úr nokkur hundruð manns í yfir 11 milljónir fylgjenda. Nýtt netnámskeið hans kennir litlum fyrirtækjum, sprotafyrirtækjum og frumkvöðlum hvernig á að fara í veiru. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Maríus Marcus
  Marcus Marius, forstjóri og stofnandi Marcus Media Network og MarcusADS auglýsingastofu, er reyndur einstaklingur í upplýsingatækni- og bílaiðnaðinum. Með mikið af vefsíðum með háum heimildum í ýmsum sessum og sterka sögu um samstarf við stórfyrirtæki, er hann framúrskarandi í að byggja upp tengsl á LinkedIn, koma á samstarfi og hlúa að faglegum vináttuböndum á sama tíma og hann skilur eftir sig veruleg áhrif í sölu og markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Maximoff
  Ég er meðstofnandi Belkins, sem er #1 í röð B2B leiða kynslóðar, og Folderly, tölvupóstlausnarvettvangs sem studdur er af Google Startups Fund. Með yfir tíu ára reynslu í B2B sölu og markaðssetningu hef ég ótrúlega ástríðu fyrir sölutækni, að veita bestu flokks þjónustu og byggja vörur sem umbreyta greininni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mary McKeown-Christie
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mór Mester
  Mór Mester er yfirmaður markaðsmála hjá Automizy, Auðvelt að nota markaðssetningu sjálfvirkni í tölvupósti SaaS. Markmið hans er að hjálpa litlum fyrirtækjum og stofnunum að innleiða sjálfvirkni markaðssetningar til að auka framleiðni og þar af leiðandi tekjur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Montini
  Mark Montini er yfirmaður afkomusviðs hjá m2M Aðferðir, sérleyfismarkaðsfyrirtæki í Atlanta sem sérhæfir sig í að samþætta tækni, markaðssetningu og gögn með beinum hætti til að efla botn línunnar. Mark er þekktur fyrir hæfileika sína til að skipuleggja að fullu samþætt dreifð markaðsforrit og hefur hjálpað sérleyfum, Fortune 500 fyrirtækjum, sprotafyrirtækjum, sjálfseignarstofnunum og jafnvel stjórnmálasamtökum við að auka tekjur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nayomi Chibana
  Nayomi Chibana er blaðamaður og rithöfundur fyrir VismeSjónrænt námsmiðstöð. Hún er með MA í blaðamennsku og fjölmiðlum frá Háskólanum í Hamborg í Þýskalandi og var ritstjóri leiðandi stjórnmálarannsóknarblaðs Rómönsku Ameríku í nokkur ár. Auk þess að rannsaka nýlegar þróun í gagnvirkum frásagnarmiðlum, elskar hún að ferðast og fræðast um aðra menningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Marisa Negri
  Marisa Negri er stafrænn markaðsfræðingur í fullu starfi og viðburðarskipuleggjari í hlutastarfi. Marisa parar gráðu sína frá Háskólanum í Georgíu í auglýsingum, félagsfræði og nýjum fjölmiðlum með bæði reynslu fyrirtækja og tískuverslunar í viðskiptaþróun, stafrænni markaðssetningu, auglýsingum / PR og skipulagningu viðburða við fyrirtæki eins og Electronic Arts, Paramount Pictures, Turner Broadcasting, og Sashay viðburðir. Hún er upprunalega frá New York og flutt um báðar strendur og kallar nú Midtown Atlanta heim. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  María Novikova
  Maria er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Xenoss, leiðandi sölu- og markaðsteymi hjá AdTech & MarTech hugbúnaðarþróunarfyrirtækinu í NYC. Með djúpum skilningi á greininni hjálpar Maria leiðandi fyrirtækjum að fylgjast með nýjustu innsýninni með ítarlegu efni og tryggir að þau geti tekið upplýstar ákvarðanir um þróun sérsniðinna lausna. Maria hefur brennandi áhuga á AdTech og MarTech og hefur eytt næstum áratug í stafrænni markaðssetningu. Hún er Google-vottaður markaðsmaður, virkur meðlimur í ýmsum iðnaðarsamfélögum og meðlimur IAB Tech Lab Council. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mohsin ali
  Mohsin er leiðbeinandi og kennari í hjarta sínu. Hann hefur verið í greininni í tíu ár og hjálpað fólki að ná markmiðum sínum með stafrænni markaðssetningu. Þetta snýst ekki bara um að fá meiri umferð eða umbreyta betri - það snýst um að tryggja að þú getir komið skilaboðum þínum á framfæri á áhrifaríkan hátt svo að áhorfendur þínir geti skilið hvað þú þarft að gera! 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Packham
  Mark Packham gekk til liðs við DigiCert í júlí 2016 og hefur umsjón með stefnumörkun vörumerkja, leiðtoga, hugsunarforystu, innihaldsstefnu, almannatengslum, stafrænni markaðssetningu og samskiptum sérfræðinga. Hann hefur yfir 20 ára reynslu sem stefnumarkandi markaðsmaður og alþjóðlegur vörumerkjastjóri, en hann hefur leitt alþjóðleg markaðssamskipti við fyrirtæki eins og Salesforce.com, Microsoft, Verizon og Abbott. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Peggs
  Michael Peggs er stofnandi Marccx miðill, stafræn markaðsskrifstofa sem sérhæfir sig í SEO og efnismarkaðssetningu. Fyrir Marcxx starfaði Peggs hjá Google við viðskiptaþróun og myndaði samstarf um stafræna miðla og auglýsingar. Hann er einnig bloggari og podcastari og hýsir iTunes Top 10 nýja og athyglisverða Podcast You háskólann. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mario Peshev
  Mario Peshev er nýráðinn forstjóri Rush.app, leiðandi sjálfvirknilausn eftir kaup fyrir rafræn viðskipti sem starfa á Shopify. Í júní 2023 tilkynnti fyrirtækið að Peshev, farsæll og frægur frumkvöðull og viðskiptaráðgjafi, gekk til liðs við fyrirtækið sem nýr forstjóri þess. Peshev á sér ríka sögu frumkvöðlastarfs, eftir að hafa byggt upp mörg sjö stafa fyrirtæki með góðum árangri. Hann er hæfileikaríkur engillfjárfestir, fróður viðskiptaráðgjafi sem hefur hjálpað meira en 400 fyrirtækjum að stækka og betrumbæta ferla sína og afkastamikill höfundur sem hefur verið sýndur í yfir 30 háskólum. Mario er einnig forstjóri DevriX, alþjóðlegrar WordPress stofnunar sem þjónar iðnaði frá útgáfu til fintech, heilsugæslu, rafræn viðskipti og fleira. Peshev styrkir frumkvöðla með vitringaráðgjöf í gegnum Growth Shuttle ráðgjöfina og með því að styðja staðbundna og alþjóðlega upprennandi tæknifræðinga með námsstyrkjum, starfsnámi og menntunartækifærum. Mario er einnig engill fjárfestir með SeedBlink. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madhu Puranik
  Madhu Puranik er stofnandi og forstjóri Revlitix, tekjugreiningarvettvangur sem nýtir gervigreind til að gera greiningar sjálfvirkar fyrir tekjuteymi. Hann elskar að deila hugsunum sínum um sprotafyrirtæki, B2B markaðssetningu, tekjumarkaðssetningu, markaðsgreiningu og málefni sem tengjast SaaS verkfærum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mehul Rajput
  Mehul Rajput er forstjóri Hugmyndaskrá, fyrirtæki sem veitir þróunarþjónustu fyrir farsíma á iOS og Android kerfum fyrir viðskiptavini á heimsvísu. Hann elskar að skrifa um farsímatækni, þróun appa, sprotafyrirtæki, frumkvöðlastarf og markaðssetningu farsímaforrita. Hann er reglulegur þátttakandi í frumkvöðlum, HuffingtonPost, Business.com, TechCocktail, SiteProNews, Inc42, Business2Community og mörgum öðrum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Ray
  Michael er framkvæmdastjóri samfélagsmiðla hjá STIR Auglýsingar & samþætt markaðssetning. Félagsmiðlar eru meira en starf fyrir hann, það er ástríða sem hefur gert Michael kleift að sameina sköpunargáfu sína, greiningarhug og ást hans á þjónustu við viðskiptavini í feril sem er alltaf krefjandi og aldrei leiðinlegur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Reynolds
  Ég hef verið frumkvöðull í meira en tvo áratugi og hef byggt upp og selt mörg fyrirtæki, þar á meðal stafræna markaðsstofu, hugbúnaðarfyrirtæki og önnur þjónustufyrirtæki. Vegna viðskiptabakgrunns míns hjálpa ég oft viðskiptavinum mínum við svipaðar áskoranir, þar á meðal að stofna fyrirtæki eða byggja upp og hagræða fyrirtæki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Manash Sahoo
  Manash hefur yfir 30 ára reynslu í að þróa, stækka og samþætta hugbúnað sem þjónustulausnir. Sem meðstofnandi og samstarfsaðili hjá DK New Media, Manash er ábyrgur fyrir því að meta og þróa viðskiptavini sína og innri þróunarhæfileika, forgangsraða og innleiða sjálfvirkar lausnir og þróa flóknar, skalanlegar samþættingar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Saldi
  Ábyrg á öllum velgengni viðskiptavina, stuðningi, þjónustu og samstarfi á preact. Preact er skýjabundin þjónustu við velgengni viðskiptavina sem hjálpar áskriftarhugbúnaðarfyrirtækjum að hámarka líftíma gildi viðskiptavina með því að draga úr skiptingu, fá nýja greidda viðskiptavini og auka tekjur notenda. Framkallaðu líkön fyrir notkun og hegðunarmynstur með stórum gagnagreiningum, atferlisvísindum og vélanámi. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Matthew Schmoldt
  Matthew Schmoldt hefur verið internetmarkaður síðan 2009. Hann er stofnandi ohthethingsyoucanbuy.com, staður þar sem hann rímar um ótrúlegar vörur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Schultz
  Michael Schultz leiðir markaðs- og viðskiptaþróun fyrir ClearSlide. Fyrir ClearSlide starfaði hann sem forstjóri strategískra bandalaga hjá DocuSign, þar sem hann bultaði og stjórnaði lykilfélögum og áætlunum fyrirtækisins í þrjú ár með örum vexti. Michael eyddi næstum átta árum með Microsoft Corporation í ýmsum SaaS vörustjórnun og markaðsstörfum eftir kaupin á PlaceWare vefráðstefnu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Shanahan
  Matt Shanahan er markaðsstjóri hjá Azuqua, fyrirtæki sem hjálpar fyrirtækjum að gera sjálfvirkt vinnuflæði milli SaaS forrita, þar með talin félagsleg, tölvupóstur, markaðssjálfvirkni eða CRM kerfi sem eru mikilvæg fyrir velgengni viðskiptavina. Matt hefur næstum 30 ára reynslu af tækniiðnaðinum, allt frá Accenture til sprotafyrirtækja. Hann er sannur athafnamaður sem forstjóri markaðssetningar og stjórnunar vöru fyrir Documentum frá upphafi til almenningsútboðs og nú síðast sem meðstofnandi og framkvæmdastjóri stefnumótunar Scout Analytics. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Michael Shearer
  Michael er framkvæmdastjóri markaðssviðs Nettó niðurstöður. Michael er skapandi, stefnumótandi og nýstárlegur markaðsfræðingur sem nær árangri með því að þekkja mynstur, þróa skapandi lausnir og nýta sér nýjustu tækni til að byggja upp vitund vörumerkis til stuðnings markaðs- og sölumarkmiðum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Matt Stone
  Matt Stone er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Verisk Marketing Solutions, leiðandi gagnasamstarfsaðili fyrir vátrygginga- og húsnæðislánaiðnaðinn. Matt hefur 25 ára reynslu af því að knýja fram tryggð, kaup á netinu og tekjur fyrir SaaS sprotafyrirtæki og alþjóðleg tæknimerki. Áður en hann gekk til liðs við Jornaya, sem er Verisk fyrirtæki, gegndi Matt framkvæmdastjórahlutverkum hjá Photon, 1E og Real Capital Analytics. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Molly Stovold
  Ég heiti Molly, efnisritari hjá Aðferð Street með fyrsta flokks heiðursgráðu í þróunarfræði og spænsku. Mér finnst svo gaman að skrifa að ég er líka með mitt eigið blogg þar sem ég skrifa um allt sem vekur áhuga minn; allt frá því að ferðast ein og yfir í meðvitað líf. Skoðaðu það kl mollystovold.com. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Max Sudyin
  Max er viðskiptavinur velgengni leiðtogi Pushwoosh. Hann gerir SMB og Enterprise viðskiptavinum kleift að efla sjálfvirkni í markaðssetningu fyrir meiri varðveislu og tekjur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Szczesny
  Mike Szczesny er eigandi og varaforseti EDCO Awards & Specialties, sérstakur birgir vöruviðurkenninga starfsmanna, vörumerkjavara og íþróttaverðlauna. Szczesny leggur metnað sinn í getu EDCO til að hjálpa fyrirtækjum að fara langt í að tjá þakklæti og þakklæti til starfsmanna sinna, svo sem starfsafmælisverðlaun. Hann er búsettur í Fort Lauderdale, Flórída. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mark Tanner
  Sem meðstofnandi og COO stýrir Mark sölu og rekstri Qwilr og hefur hjálpað til við að byggja upp algerlega afskekkt, dreifð söluteymi. Hjá Google hjálpaði hann til við að mynda mörg samstarf útgefenda sem leiddu til Google Play Books og rafbóka á Android. Hann flutti aftur til Ástralíu árið 2013 og stofnaði Qwilr með stofnanda Dylan Baskin til að finna upp viðskiptasamskipti á ný með skjölum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mike Tirone
  Mike er Senior Digital Marketing Strategist fyrir R2i. Hann hefur ótrúlega mikinn áhuga á innihaldi; búa það til, markaðssetja það, neyta þess, greina það og bæta. Sem náttúrulegur miðlari með skrift í gráðu, margra ára eigu ljósmyndafyrirtækis og fíkn í stafræna markaðsheiminn, sameinast reynsla mín og ástríður fallega sem háttsettur stafrænn markaðsstrategi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Madhavi Vaidya
  Madhavi er skapandi innihaldshöfundur með 8+ ára reynslu af B2B iðnaði. Sem reyndur efni rithöfundur, markmið hennar er að bæta gildi fyrir fyrirtæki með einstaka efni skrifa færni hennar. Hún stefnir að því að koma á fót tungumála brú milli tækni og viðskiptalífs með ást sinni á ritaða orðinu. Fyrir utan að skrifa efni, elskar hún að mála og elda! 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Mick Wilson
  Mick Wilson, varaforseti velgengni viðskiptavina hjá Rio SEO. Mick er gagnvirkur markaðsaðili með 15+ ára reynslu af stafrænum, CRM og staðbundinni markaðssetningu. Hann stýrir velgengni teymisins hjá Rio SEO og hefur verið hjá fyrirtækinu frá stofnun þess. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Madelyn Wing
  Madelyn Wing er forstöðumaður markaðssetningar vöru og viðskiptavina hjá CallRail og hefur ást á öllum hlutum á heimleið og stafrænni markaðssetningu. Með bakgrunn í velgengni viðskiptavina og uppbyggingu samfélagsins leggur Madelyn áherslu á tíma sinn í að hjálpa kaupendum að uppgötva frábærar tæknivörur sem leysa vandræðalegustu markaðsvandamál þeirra. Sem sjálfumtalaður stafrænn nörd elskar hún að tengja punktana á milli gagna til að hjálpa litlum fyrirtækjum að auka viðskipti á netinu og skila öflugum árangri. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Múhameð Yasin
  Muhammad Yasin er forstöðumaður markaðssetningar hjá PERQ (www.perq.com), og útgefinn höfundur, með mikla trú á fjölrásauglýsingum sem skila árangri um hefðbundna og stafræna miðla. Verk hans hafa verið viðurkennd fyrir ágæti í ritum eins og INC, MSNBC, Huffington Post, VentureBeat, ReadWriteWeb og Buzzfeed. Bakgrunnur hans í rekstri, vörumerkjavitund og stafrænni markaðsstefnu leiðir til gagnadrifinnar nálgunar við sköpun og uppfyllingu á stigstærðum markaðsherferðum fjölmiðla. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Nataliya Andreychuk
  Nataliya Andreychuk er forstjóri Viseven, alþjóðlegs MarTech þjónustuveitanda fyrir lífvísindi og lyfjaiðnað. Hún er einn af fremstu sérfræðingum í stafrænni lyfjamarkaðssetningu og innleiðingu stafræns efnis og hefur meira en 12 ára trausta forystu á bak við sig. Andreychuk er meðal sterkustu kvenleiðtoga í markaðstækniheiminum. Umfangsmikill bakgrunnur hennar á sviði upplýsingatækni, markaðssetningar, sölu og lyfjafræði skilur hana frá samkeppninni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Barnett
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Berman
  Neil Berman er stofnandi og forstjóri Delivra, tölvupóstsþjónustuaðili og stefnumótandi ráðgjöf. Með næstum 20 ár í hugbúnaðariðnaðinum heldur Berman áfram að vera knúinn áfram af ástríðu til að finna nýjar lausnir sem hjálpa viðskiptavinum að vinna í sínum atvinnugreinum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Burke
  Nate Burke stofnaði Diginius árið 2011. Hann er þekktur sem frumkvöðull rafrænna viðskipta og frumkvöðull. Hann hóf sitt fyrsta internetviðskipti árið 1997 og er tvöfaldur tilnefndur Ernst & Young frumkvöðull ársins. Hann er með BA í tölvunarfræði og MBA frá University of Alabama. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Casares.
  Nick Casares er yfirmaður vöru hjá PolyientX - Web3 leiðin til að umbuna viðskiptavinum, samfélögum og aðdáendum. Tengstu Nick á LinkedIn og Twitter. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nathan Chandra
  Nathan er meðstofnandi WeLink, samfélagsmiðlaeftirlit og markviss auglýsingavettvangur sem knýr gildi frá staðsetningartengdum félagslegum samtölum, sem gerir markaðsaðilum kleift að sía í gegnum gríðarlegt magn af félagslegum gögnum á fáguðu einföldu mælaborði. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Chasinov
  Nick Chasinov er stofnandi og forstjóri Teknicks, markaðsstofu í vexti sem opnar sjálfbæran, verjanlegan og samsettan vöruvöxt fyrir SaaS fyrirtæki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nir Debbi
  Nir Debbi er meðstofnandi og yfirmaður sölu og markaðssetningar hjá Global-e. Nir hefur yfir 10 ára reynslu af stefnumótun og viðskiptaþróun í hátækni- og fjármálageiranum. Áður en hann stofnaði Global-e starfaði hann sem SVP, yfirmaður stefnumótunar og BizDev hjá Bank Hapoalim, eftir tímabil sem yfirmaður smásölustefnu fyrir bankann. Hann er einnig með MBA og B.Sc. í hagfræði, bæði frá Tel-Aviv háskólanum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nikola Djordjevic
  Nikola Djordjevic, læknir, yfirmaður efnis hjá MedAlertHelp.org. Komandi frá Serbíu, Nikola er læknir í læknisfræði sem byrjaði þetta verkefni árið 2018 af ástríðu sinni fyrir að hjálpa öðrum, sérstaklega öldruðum. Burtséð frá því að fara yfir lækningaviðvörunarkerfi skrifar hann einnig blogg sem er tileinkað heilsu, öldrun, eftirlaunum og öðru sem tengist öldruðum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Natasa Djukanovic
  Hagfræðingur að mennt, Natasa Djukanovic er sölu- og markaðsstjóri Domain.ME, alþjóðlega tæknifyrirtækið sem rekur internetlénið „.ME.“ Hún eyddi öllum sínum ferli á gatnamótum banka, samfélagsmiðla, forystu og tækni og er stöðugt að reyna að átta sig á leyndarmálinu að vera á þremur mismunandi stöðum á sama tíma. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Nate Gadzhibalaev
  Nate er stofnandi Amplifr, þjónusta sem aðstoðar einstaklinga og fyrirtæki með því að skipuleggja sjálfkrafa færslur á samfélagsmiðlum og hjálpa þeim að vinna sér inn meiri peninga. Með bakgrunn í vörustjórnun, viðskiptaþróun og alþjóðlegum vexti stefnir hann að því að hjálpa einstaklingum og fyrirtækjum með því að sýna þeim hvernig þeir geta haldið áfram að vaxa áhorfendur sína á hagkvæman og skilvirkan hátt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nate Holmes
  Nate Holmes er markaðsstjóri fyrir Widen Enterprises og Smartimage vörumerkjaframlengingu þess. Nate hefur mikinn áhuga á vörumerkjastjórnun, efnismarkaðssetningu og markaðsgreiningum. Nate nýtur þess að vinna með fólki af mismunandi bakgrunni hjá samtökum af öllum stærðum, allt frá markaðssamskiptateymum hjá stærri fyrirtækjum til skólastjóra lítilla og meðalstórra fyrirtækja. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Carter
  Nick Carter er sannarlega frumkvöðull í hjarta sínu. Hann hefur brennandi áhuga á frumkvöðlastarfi almennt. Nick byrjaði og rak 5 fyrirtæki á ferlinum. Aðalmarkmið hans er að skemmta sér með margvíslegum spennandi viðskiptatækifærum og nýjum ævintýrum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nikhil Raj
  Nikhil Raj hefur 7+ ára reynslu af SEO og stafrænni markaðssetningu. Hann vann beint með Douglas Karr að stjórna fjölda svæðisbundinna og innlendra viðskiptavina með staðbundnum, innlendum og alþjóðlegum leitarvélabestun. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nitin Lahoti
  Nitin er meðstofnandi Mobisoft Infotech, fyrirtækis stafrænnar lausna. Mobisoft Infotech er í samstarfi við fyrirtæki af öllum stærðum til að byggja upp, bæta og stækka vörur á vettvangi sem nýta truflandi tækni og sameina hönnun, verkfræði og nýsköpun til að gera viðskiptavinum okkar farsælt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Noel Reinhold
  Eftir að hafa áður starfað sem tæknistjóri hjá Taylor & Pond Digital Marketing Agency, sérfræðingur í efnismarkaðssetningu, færir Noel Reinhold sérfræðiþekkingu sína til e-verslunarhraðalans Front Row. Hann er staðráðinn í að vinna í samvinnu við þróunarteymið og viðskiptavini okkar til að tryggja að lausnir okkar séu sérsniðnar að sérstökum þörfum þeirra og markmiðum og skili árangri sem sannarlega skiptir máli. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Noemi Rhodes
  Sem aðstoðarframkvæmdastjóri, greidd leit að skammstöfun, færir Noemi næstum áratug af heildrænni stafrænni markaðssetningu og þverfræðilegri sérfræðiþekkingu til stefnumótunar, framkvæmdar og samstarfs um framtaksverkefni í gjaldmiðlum. Nýta MFA í ritun og útgáfu; lóðrétt reynsla í fjármálum, heilsu og B2B; og bakgrunnur í félagslegum, greiddum, SEO, tölvupósti og vefþróun - Noemi lítur út fyrir að taka sjónarhorn úr lofti og skoða einstakar herferðir sem hluta af stærri heild sem að lokum einbeitir sér að því að auka viðskiptavirði. Þetta felur í sér gagnamiðaða nálgun sem einangrar lausnir með því að greina skýrt vandamál og hagræða skilvirkni á sama tíma og gera pláss fyrir mannlega sköpunargáfu og tengingu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nína Ritz
  Nina er tæknifræðingur og rithöfundur hjá DesignRush, B2B markaðstorg sem tengir vörumerki við umboðsskrifstofur. Hún elskar að deila reynslu sinni og innihaldsríku efni sem fræðir og hvetur fólk. Helstu áhugamál hennar eru vefhönnun og markaðssetning. Í frítíma sínum, þegar hún er fjarri tölvunni, finnst henni gaman að stunda jóga og hjóla. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Slade
  Nick er einn af stofnendum Cipher Sports Technology Group. Hann er mjög reyndur leiðtogi í fjölmiðlum, stafrænu efni, almannatengslum og samskiptum. Skapandi og stefnumótandi hugsuður sem þrífst í hröðu umhverfi, Nick er alltaf að leita að spennandi verkefnum og nýjum áskorunum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Neil Thacker
  Neil hefur verið markaðsstjóri hjá PlayBox Technology. Hlutverk hans felst í hugmyndum, innleiðingu og þróun alþjóðlegra stafrænna markaðsaðferða fyrir útvarpsmarkaði um allan heim. Innan þessa hlutverks stjórnar hann hönnun og sköpun, efnisþróun og annarri starfsemi á sviði stafrænnar markaðssetningar. Samhliða þessu sinnir hann daglegri sölustarfsemi og vinnur að því að viðhalda bestu samböndum viðskiptavina, söluaðila og dreifingaraðila. Neil er verðlaunahafi IABM Andrew Jones fyrir ungmenni ársins. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Nick Wentz
  Nick Wentz er Clearbitframkvæmdastjóri markaðssviðs. Í þessu hlutverki hjálpar hann Clearbit að ná til B2B fyrirtækja sem eru að reyna að skilja viðskiptavini sína betur og hámarka stafræna trekt sína. Hann hefur yfir áratug af markaðsreynslu, með djúpa sérþekkingu á eftirspurnarmyndun og markaðssetningu vaxtar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olga Bondareva
  Í námi sínu var Olga þátttakandi í Microsoft Student Partners áætluninni og starfaði sem tækniboðberi Microsoft. Eftir að hafa lokið námi hóf hún störf hjá Microsoft sem sérfræðingur í stafrænni markaðssetningu og fór fljótt í stöðu markaðsstjóra á samfélagsmiðlum í Mið- og Austur-Evrópu. Hjá Microsoft var hún ábyrg fyrir viðveru fyrirtækisins á samfélagsmiðlum í Mið- og Austur-Evrópu, stafrænum verkefnum, sölu á samfélagsmiðlum og áætlanir um málsvörn starfsmanna. Eftir að hún hætti hjá Microsoft varð hún meðstofnandi og forstjóri hjá ModumUp. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Óskar Florea
  Óskar er Spiralytics ' vitrastur PR sérfræðingur á netinu. Framúrskarandi færni hans í sambandsuppbyggingu hefur verið bætt með áralangri reynslu af því að hjálpa fyrirtækjum í alls kyns atvinnugreinum að stjórna vörumerkiímynd sinni. Þessi gaur borðar stefnumarkandi útrás í morgunmat! 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Owen Hemsath
  Owen Hemsath er sérfræðingur á YouTube og eftirlifandi með krabbamein. Forseti Videospot, Owen hefur byggt upp alþjóðlegt fyrirtæki úr einföldu YouTube rás. Hann er vel metinn sérfræðingur um efni sem tengjast YouTube, Facebook myndbandsauglýsingum, vefsíðugerð og myndbandamarkaðssetningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Oleksii Rabosh
  Oleksii Rabosh er yfirmaður árangursteymis viðskiptavina hjá Jooble. Sem meðlimur í viðskiptavinateymi Jooble var Oleksii ábyrgur fyrir því að finna og innleiða lausnir sem uppfylla markmið viðskiptavina, greina árangur herferðar og vinna með öðrum deildum til að hámarka verðmæti fyrir viðskiptavini okkar. Oleksii stýrði safni yfir 50 viðskiptavina á mismunandi mörkuðum. Sem forstöðumaður velgengni viðskiptavinarins lagði Oleksii áherslu á að viðhalda fyrirbyggjandi, viðskiptavinamiðaðri, gagnastýrðri söluaðferð sem hjálpar viðskiptavinum okkar að nýta möguleika sína í nútíma markaðssetningu atvinnuauglýsinga. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Olivia Ryan
  Olivia er ástríðufullur bloggari sem skrifar um efni stafrænnar markaðssetningar, feril og sjálfsþróun. Hún reynir stöðugt að læra eitthvað nýtt og deila þessari reynslu á ýmsum vefsíðum. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Oliva Saikia
  Oliva hefur 6+ ára reynslu af markaðssetningu og viðskiptaþróun á mörgum svæðum með stórum og smáum samtökum. Sem stendur er hún markaðsstjóri Poket. Poki er skýjabundinn Vildarstjórnunarvettvangur sem hjálpar fyrirtækjum að halda viðskiptavinum og auka sölu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ohad Samet
  Ohad Samet er meðstofnandi og forstjóri TrueAccord, fyrsti sinnar tegundar algrímabatavettvangur. TrueAccord er að nota vélanám, atferlisgreiningu og mannúðlega nálgun til að hjálpa fyrirtækjum og litlum fyrirtækjum að endurheimta útistandandi greiðslur og viðhalda jákvæðum samskiptum við viðskiptavini. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Osman Sirin
  Pemavor veitir mörg stafræn markaðstæki fyrir frammistöðu markaðssérfræðinga í alhliða pakka fyrir mismunandi kröfur. Við hjálpum þér við gagnadrifna ferli sjálfvirkni í stjórnun herferðar fyrir auglýsingar, innkaup, tilboð og ýmsa aðra markaðsþjónustu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pétur Arvai
  Peter er forstjóri Prezi, gagnvirka kynningarhugbúnaðinn, sem hann stofnaði árið 2008 með Adam Somlai-Fischer og Péter Halácsy, arkitekt og frumkvöðla, sem leið til að skapa eftirminnilegri og grípandi leið fyrir fólk til að deila sögum. Áður en Peter stofnaði Prezi stofnaði Peter omvard.se, fyrirtæki sem safnar saman gögnum um árangur meðferðar fyrir sjúklinga á sjúkrahúsum, auk þess að þróa fyrsta farsíma fréttalesara heims svo fólk gæti fylgst með TED viðræðum úr farsímum sínum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Beinia
  Pavel Beinia er raðfrumkvöðull og djúpstæður sérfræðingur í markaðssetningu áhrifamanna. Meðal verkefna hans eru Famesters, skapandi áhrifavaldsmarkaðsstofa, og BuzzGuru vettvangur fyrir uppgötvun áhrifamanna og markaðsgreindar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Brenner
  Með meira en 25 ára reynslu af fjölmiðla- og afþreyingar- og tækniforystu, starfaði Paul Brenner í nokkrum c-suite hlutverkum, þar á meðal deildarforseta hjá Emmis Operating Company. Sem forseti NextRadio/TagStation beindist starf hans að alþjóðlegri nýsköpun með FM Chip virkjunum í öllum snjallsímum til að mæla áhorfendur, bættri upplifun notenda í bílum og gagnamiðlunarpöllum fyrir allt útvarpsútvarp. Árið 2019 gekk Paul til liðs við Vibenomics sem yfirmaður stefnumótunar til að hjálpa til við að þróa markaðsstefnu fyrir fyrstu Audio Out-of-Home™ auglýsingalausn fyrirtækisins á markað. Eftir farsæla kynningu var Brenner gerður að forseta Audio OOH til að hafa umsjón með allri viðleitni í kringum tekjuöflunarstarfsemi og tengda samvinnu og gekk nýlega til liðs við DPAA rannsóknarnefndina og nýja IAB Retail Media Committee. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Chaney
  Paul Chaney er rithöfundur starfsmanna fyrir smáviðskipti. Hann fjallar um fréttir af iðnaðinum, þar á meðal viðtöl við stjórnendur og leiðtoga iðnaðarins um vörur, þjónustu og þróun sem hefur áhrif á lítil fyrirtæki. Hann er gamalreyndur internetmarkaður með 20 ára reynslu af því að hjálpa litlum fyrirtækjum að læra hvernig á að nota vefinn í markaðsskyni. Áður var hann ritstjóri Vefmarkaðssetningar í dag og lengi starfandi ritstjóri fyrir Hagnýt netviðskipti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Paul Childs
  Paul Childs er öldungur í auglýsingatækni með meira en 15 ára reynslu af því að byggja upp og stækka alþjóðlegt farsímaauglýsingafyrirtæki á forritunarsvæðinu, bæði eftirspurnar- og framboðshliðinni. Hann hefur gegnt fjölmörgum yfirstjórnarstöðum á VP og C stigum sem spanna viðskiptaþróun, rekstur, sölu og markaðssetningu. Paul stofnaði Adfonic árið 2008, sem hélt áfram að verða einn af leiðandi DSP fyrir farsíma á heimsvísu. Nýlega var Paul aðalskattstjóri hjá Smadex, þar sem hann hjálpaði til við að vaxa og yfirgefa fyrirtækið til Entravision. Paul er nú forstjóri viðskiptaþróunar hjá MÓLOKÓ. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Prasanna Chitanand
  Prasanna er yfirmaður SEO sérfræðingur hjá Express Analytics. Hefur reynslu af SEO, samfélagsmiðlum, bloggi, orðsporsstjórnun á netinu, Google auglýsingum og YouTube myndbandsfínstillingu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Poulomi Damany
  Poulomi Damany hefur meira en 15 ára reynslu í fyrirtækjahugbúnaði, gagnavinnslu, klasagerð og gagnastjórnun. Poulomi leiðir vörustjórnun og markaðssetningu fyrir einstakt skýjabundið gagnavöruhús BitYota. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pete Eppele
  Pete færir 20 ára reynslu af vörustefnu og hjálpar Fortune 500 fyrirtækjum að nýta sér Big Data til að bæta árangur í viðskiptum. Sem yfirforstjóri vöru og vísinda ber Pete ábyrgð á forystu ZilliantR & D viðleitni og skilgreina líftíma vöru og kröfur. Fyrir Zilliant starfaði Pete sem varaforseti markaðssetningar vöru hjá Yclip. Fyrir Yclip stjórnaði Pete mjög stigstærð gagnanámu og ákvörðunarstuðningsforritum sem notuð eru af Walgreens, Lowe's Home Improvement og Pepsi / Frito Lay. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pam Erlichman
  Pam Erlichman er framkvæmdastjóri markaðssviðs Jebbit. Með yfir 25 ára markaðsreynslu er Pam ábyrg fyrir Jebbit vörumerkinu og markaðsstefnunni. Áður en Pam gekk til liðs við Jebbit var Pam varaforseti markaðsmála hjá Oracle Data Cloud, sem fól í sér sköpun og vöxt Oracle Data Cloud fyrst í greininni The Data Hotline og The Data Lab vörumerkjunum; veita gagnastefnu og fræðslu til samstarfsaðila vörumerkja, fjölmiðla og auglýsingastofu. Pam gekk til liðs við Oracle Data Cloud í gegnum Datalogix kaupin, þar sem hún skapaði og ræktaði markaðsaðgerðina frá upphafi. Áður en hún kom til Datalogix starfaði Pam hjá Digitas, leiðandi sambönd við vörumerki á heimsmælikvarða, þar á meðal Delta Air Lines, AT&T, FedEx, Ahold USA, Celebrity Cruise Lines og Progressive Insurance. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pauline Farris
  Pauline talar portúgölsku, ensku, spænsku og ítölsku. Hún ferðaðist um heiminn til að sökkva sér niður í nýju menningu og læra tungumál. Í dag er hún stolt af því að vera atkvæðamaður í American Translators Association og virkur þátttakandi í leiðtogaráði portúgölsku tungumáladeildarinnar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Polina Haryacha
  Polina Haryacha er stofnandi hjá CloutBoost, gagnastýrð, yfirtökumiðuð markaðsskrifstofa sem sameinar vörumerki við svipaða leikara. Með yfir áratug reynslu af vörumarkaðssetningu, kaupum á notendum og greiningu á markaðssetningu er Polina þekktur sérfræðingur á TechCrunch, AdExchanger, Adweek og öðrum fjölmiðlum í iðnaði. Hún er einnig ræðumaður á helstu stafrænu markaðssamþykktum, þar á meðal Digital Summit og PubCon, þar sem hún deilir með sérþekkingu sinni í að hefja og vaxa farsíma-, tölvu- og leikjatölvuleiki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pétur Ibarra
  Peter Ibara er vanur fagmaður með ástríðu fyrir því að vinna á mótum nýsköpunar, áhrifa og ábyrgðar. Með sterkan bakgrunn í að tengja fólk og teymi við stefnumótandi markmið stofnunar, hefur Peter byggt upp glæsilegan feril í auglýsingatækni og gagnakerfum viðskiptavina. Peter starfar nú sem yfirmaður AdTech Solutions fyrir Amperity, gagnagrunn viðskiptavina sem notar gervigreind til að skila alhliða og aðgerðalausum viðskiptavinum 360. Í þessu hlutverki leiðir Peter vörustefnu Amperity yfir stafræna miðla, smásölumiðlunet, gögn annars aðila. samstarf, adtech samstarf og virkjun fyrsta aðila eftir smákökur. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  PJ Taei
  PJ er stofnandi og forseti Uscreen, allt í einu tekjuöflunarvettvangur fyrir vídeó sem gerir myndbanda frumkvöðlum og höfundum kleift að afla tekna af efni sínu og byggja upp blómleg samfélög og fyrirtæki í kringum myndskeiðin sín. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Kushmaro
  Philip Kushmaro, framkvæmdastjóri aðgerða hjá Ranky, fæddist í Kanada í Commodore 64 Guru afa og föður sem hatar allt stafrænt, sem þróaði hann í einhvern sem elskar ekki bara allt stafrænt heldur finnst gaman að útskýra það. Hann er hugbúnaðarverkfræði, Microsoft-löggiltur sérfræðingur í upplýsingatækni, vefstjóri og margt fleira. Hann ákvað einn daginn að láta þetta allt eftir sér til að auka skapandi hlið sína. Að skrifa um dótið sem hann hatar að gera er orðið meira en áhugamál. Þegar hann er ekki að blogga eða gera það sem hann gerir fyrir vinnuna geturðu fundið hann á líkamsræktaræfingunni í MMA og Brazilian Jiu Jitsu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Phil Lockhart
  Phil Lockhart er yfirmaður stafrænna yfirmanns og samstarfsaðili hjá stafrænu ráðgjafafyrirtækinu Credera. Hann hefur víðtæka reynslu af stafrænni umbreytingu, markaðssetningu og rafrænum viðskiptum. Reynsla hans felur í sér að þróa aðferðafræði sem spannar stafræna umbreytingu, samþættingu marTech arkitektúrs, ferðaferðir viðskiptavina, AdTech virkjun, markaðssetningu og sjálfvirkni, innihaldsgreind, greiningu og tilvísun, A/B og fjölbreytuprófun og hagræðingu viðskipta. Phil ber ábyrgð á hagnaði og tapi á öllum markaðssviðum og stafrænum getusviðum Credera. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Paul-Louis Valat
  Paul-Louis er umferðarstjóri á Plezi, B2B markaðssetning sjálfvirkni hugbúnaður fyrir markaðsfólk. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Pavel Obod
  Pavel Obod er frumkvöðull, stofnandi Sloboda stúdíó, og fasteignafjárfestir. Honum finnst gaman að tengjast frumkvöðlum og hefur stofnað marga viðskiptaklúbba fyrir forstjóra, sölu- og verkefnastjóra í Úkraínu og Hvíta-Rússlandi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Páll Okrem
  Stafræn vöruþróun og rafræn viðskipti ráðgjafi með 10+ ára reynslu. Digital growth hacker og stofnandi hjá Elogic verslun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Peo Persson
  Peo er stafrænn markaðsstrategi með bakgrunn í ráðgjöf, frumkvöðlastarfsemi. Áður en DanAds stofnaði árið 2013 gegndi hann fjölda æðstu hlutverka í fjölmiðlum og upplýsingatæknigeiranum með tæplega áratugs reynslu af vinnu við nýsköpun í auglýsingatækni. Peo var einnig hluti af stofnunateymi Hybris Empire, stafræns fjölmiðla- og auglýsingafyrirtækis. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Philip Portman
  Philip Portman er stofnandi/forstjóri Textdrip, sem er viðskiptapóstvettvangur fyrir trygginga-, veð-, fasteigna- og sólarsölu. Hann hefur búið til nokkur sprotafyrirtæki frá grunni eins og; landlineremover.com, argosautomation.com og recruitdrip.com. Hann er leiðandi sérfræðingur í SMS markaðssetningu og sjálfvirkni í stafrænni markaðssetningu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Petri Rahja
  Petri Rahja er stofnandi og forstjóri Scopshot, hreyfanlegur vettvangur fyrir fjöldaupptöku mynda og myndbanda. Auk starfsreynslu á sviði upplýsingatækni hefur Petri einnig reynslu af viðskiptastjórnun sem spannar að öllu leyti yfir 20 ár. Fyrri verkefni hans eru meðal annars Accenture, BEA Systems Inc., Iobox Oy, CRF Box Oy og Iprbox Oy. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Patrick Tripp
  Patrick Tripp fær 17 ára reynslu af tækni-, ráðgjafar- og markaðsgreinum í hlutverk sitt sem varaforseti vörustefnu fyrir samleitni markaðsvettvanginn á RedPoint Global. Áður hafði Patrick umsjón með tölvupósti og markaðsstefnu yfir rásir hjá Adobe. Þar áður stýrði hann stefnumörkun í rauntíma í Neolane, sem Adobe keypti árið 2013. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pamela Webber
  Pamela Webber er markaðsstjóri hjá 99designs, stærsti markaður fyrir grafíska hönnun á netinu. Hjá 99designs er Pamela í forsvari fyrir alþjóðlegu markaðsteyminu sem ber ábyrgð á því að ýta undir kaup viðskiptavina og auka lífsgildi viðskiptavina. Til viðbótar við reynslu sína sem markaðsmaður kemur Pamela með fjöldann allan af fyrstu hendi reynslu sem frumkvöðull í rafrænum viðskiptum og vinnu með ört vaxandi sprotafyrirtækjum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Pini Yakuel
  Pini Yakuel, stofnandi og forstjóri Optimove, arðbært og ört stækkandi fyrirtæki, hefur yfir áratug reynslu af greiningardrifnum viðskiptavina markaðssetningu, viðskiptaráðgjöf og sölu. Ástríða hans fyrir því að skilja hvað knýr fram hegðun viðskiptavina varð til þess að hann var leiðandi í þróun Optimove, leiðandi markaðsskýs iðnaðarins, sem veitti markaðsmönnum styrk til að hámarka verðmæti viðskiptavina sinna. Optimove er notað af 180+ fyrirtækjum, þar á meðal Zynga, Caesars Interactive, Lucky Vitamin og Outbrain. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Paige Zandri
  Paige Zandri, netlögreglustjóri hjá Priori lögfræði, sér um uppbyggingu lögmannanetsins á hverju starfssvæði Priori. Paige er fyrrum starfandi lögfræðingur í NYC og er annar formaður Solo and Small Firm Practice Committee hjá New York County Lawyer's Association. Paige lauk stúdentsprófi frá Brooklyn lagadeild og var deildarleikmaður í mjúkbolta við University of Maryland, Baltimore County. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Quest Garigliano
  Quest Garigliano færir 8 ára reynslu af stefnumótandi markaðssetningu CMG staðbundnar lausnir. Sem vaxtarmarkaðsstjóri vinnur Quest með CMG teyminu við að skipuleggja og framkvæma greiddar fjölmiðlaherferðir, sem og markaðssókn á heimleið og útleið. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rasheed Ahamed
  Rasheed Ahamed starfar sem Organic Growth Lead hjá Sjálfvirk, Inc. Automatad er stafræn fjölmiðlaframleiðsla Co, sem býður upp á svið af forritanlegum tekjuöflunarlausnum sem knýja fram skilvirkni og betri tekjuöflun að stærð. Notkun stafrænna útgefenda á vettvangi okkar getur búið til, aflað tekna og hagrætt fyrir bestu auglýsingaupplifun. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Russell Artzt
  Russ Artzt er stofnandi og forstjóri Stafrænir félagar, sem ásamt Vince Re, yfirtæknifræðingi, þróaði skýjabundnar hugbúnaðarlausnir til að hjálpa fyrirtækjum að ná tökum á stafrænu umhverfi sínu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ray Beharry
  Ég hef ástríðu fyrir markaðssetningu, stefnumótun, tækni, sagnagerð og símenntun. Aðalsmerki ferils míns er að færa töfra tækninnar til áhorfenda sem áður hafa ekki tekið þá. Ég uppgötva hvernig vörumerki lifa, aðgreina og tengjast með því að segja sögur sínar á stafrænu öldinni. Sem forstjóri markaðsmála er þekking mín í þróun stefnu í viðskiptum og framkvæmd staðsetningar vörumerkja, samskiptavettvanga, innsýn neytenda og ferð viðskiptavina yfir stafrænt og félagslegt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Bodey
  Rick Bodey er CMO og félagi hjá Ezzey, stafræn markaðsstofa með aðsetur í Scottsdale, Arizona. Síðan 2004 hefur Rick byggt upp og hætt þremur sprotafyrirtækjum og leiðbeint meira en 100 í aðferðafræði við lean startup. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Chalaka
  Ravi Chalaka er viðskiptavinur fyrirtækisins Jifflenow og sérfræðingur í markaðs- og viðskiptaþróun, sem skapar og framkvæmir viðskiptaaðferðir, skapar eftirspurn og vekur vörumerki / vöruvitund á samkeppnismörkuðum. Sem framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá bæði stórum og smáum tæknifyrirtækjum byggði Ravi upp sterk teymi og vörumerki og gerði kleift að auka vöxt tekna fyrir fjölbreytt úrval lausna sem byggjast á Big Data, SaaS, AI og IoT hugbúnaði, HCI, SAN, NAS. Ravi er með MBA gráður í markaðsfræði og fjármálum og er sérfræðingur talsmaður og kynnir 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rick Chavie
  Rick Chavie var ráðinn forstjóri EnterWorks í maí 2015. Hann kom til EnterWorks eftir að hafa starfað sem SVP, Global Solution Management með hybris og viðskiptavina- og viðskiptahópi SAP, þar sem hann kom saman stafrænum og líkamlegum viðskiptum og CRM eignum fyrir óaðfinnanlega reynslu viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rebecca Clyde
  Rebecca Clyde er meðstofnandi og forstjóri Botco.ai, sprotafyrirtækis sem býður upp á greindar spjallrækt fyrir viðskiptavini heilsugæslunnar. Með meira en 20 ár í stafrænni markaðssetningu í tækniiðnaðinum, hefur hún ástríðu fyrir framþróun kvenna í tækni og starfaði sem framkvæmdastjóri fyrir Girls in Tech Phoenix í 3 ár. Áður en Botco.ai stofnaði, stofnaði Rebecca stafræna markaðsstofu, Ideas Collide, sem nú er á 15. ári og þjónar alþjóðlegum fyrirtækjaviðskiptavinum. Hún var áður markaðsstjóri hjá Intel og er með MBA frá Arizona State University. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Crozier
  Ryan Crozier er stofnandi Umboðsskrifstofa Boon, stafræn markaðsskrifstofa sem einbeitir sér að því að hjálpa fólki að gera gott á netinu. Hann hefur 15+ ára markaðsreynslu og hefur hjálpað tugum fyrirtækja við að innleiða StoryBrand ramma í markaðssetningu sinni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rishi Dave
  Rishi Dave er markaðsstjóri fyrir Dun & Bradstreet. Rishi gekk til liðs við Dun & Bradstreet í febrúar 2014 frá Dell þar sem hann var framkvæmdastjóri stafrænnar markaðssetningar. Rishi er með próf í efnaverkfræði og hagfræði með viðurkenningu frá Stanford University og MBA í markaðssetningu frá Wharton School, University of Pennsylvania. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Davydov
  Roman Davydov er tækniáheyrnarfulltrúi rafrænna viðskipta hjá Umskipti. Með yfir fjögurra ára reynslu í upplýsingatækniiðnaðinum fylgir Roman eftir og greinir þróun stafrænna umbreytinga til að leiðbeina smásölufyrirtækjum við að velja upplýst hugbúnaðarkaup þegar kemur að verslun og sjálfvirkni í verslunarstjórnun. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ross Denny
  Ross Denny er forseti og meðstofnandi Ezzey, stafræn markaðsstofa með aðsetur í Scottsdale, Arizona. Eftir að hafa stofnað hliðarfyrirtæki árið 1994, hætti hann í framkvæmdahlutverki sínu hjá General Electric, þá Fortune 5 fyrirtæki, og gerðist raðfrumkvöðull sem stofnandi og/eða félagi í 10 sprotafyrirtækjum sem skiluðu yfir 2 milljörðum dala í sölu, með þremur vel heppnuðum hætti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronald Gabríel
  Ronald Gabriel er aðstoðarritstjóri hjá Viðskiptaleiðbeinendur. Hann hefur yfir 8 ára reynslu af skrifum um rafræn viðskipti, smásölu, markaðssetningu og tækni. Hann er líka talnamaður sem hefur gaman af krossgátu og sudoku. Þegar hann er ekki að klippa eða skrifa er hægt að finna hann að horfa á endursýningar af Animes og teikna upp nokkrar eigin persónur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Robert Glazer
  Robert Glazer er stofnandi og framkvæmdastjóri Hröðunarfélagar, stofnandi og stjórnarformaður BrandCycle og höfundur árangurssamstarfs: köflótt fortíð, breytt nútíð og spennandi framtíð tengdrar markaðssetningar. Hann er raðkvöðull með einstaka afrekaskrá og ástríðu fyrir vaxandi tekjum og hagnaði fyrir B2C-undirstaða fyrirtæki, í samstarfi við vörumerki eins og Adidas, ModCloth, Reebok, Target, Tiny Prints, Gymboree og Warby Parker. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ron Gull
  Ron Gold er forseti og forstjóri Marketing Works, almannatengsla- og markaðsfyrirtæki í fullri þjónustu með aðsetur í East Setauket, NY. Hann er einnig stofnandi og meðstjórnandi útvarpsþáttar The Nonprofit Voice í 103.9 FM LI News Radio. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rakshit Hirapara
  Rakshit er efnismarkaður á HollustaXpert, vildarforritafyrirtæki á Indlandi. Hann hefur stórkostlega færni í hollustuáætlunum, markaðssetningu og varðveislu viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Hollis
  Í núverandi starfi er Richard Hollis eigandi, stofnandi og forstjóri Holonis Inc., með aðsetur í San Diego, Kaliforníu. Í félagi við son sinn, Hayden Hollis, mótaði parið framtíðarsýn um að búa til fyrsta fullkomlega samþætta viðskiptaverkefni samfélagsmiðla, sem byggði á skilningi og meginreglum holons, hugmyndinni um að lausnin væri samtímis hluti sem heild. Holonis styrkir fyrirtæki af öllum stærðum með samþættri tækni sem er skemmtileg, auðveld og hagkvæm í notkun, markmiðið í huga er að steypa og endurræsa hagkerfið fyrir alla notendur í fremstu röð hinnar ört þróuðu stafrænu byltingar. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ritesh Patil
  Ritesh Patil er meðstofnandi Mobisoft Infotech sem hjálpar sprotafyrirtækjum og fyrirtækjum í farsímatækni. Hann elskar tækni, sérstaklega farsímatækni. Hann er ákafur bloggari og skrifar í farsímaforrit. Hann starfar í leiðandi Android þróunarfyrirtæki með hæfum Android app forriturum sem hefur þróað nýstárleg farsímaforrit á ýmsum sviðum svo sem Fjármál, tryggingar, heilsufar, afþreying, framleiðni, félagslegar orsakir, menntun og margt fleira og hefur veitt fjölda verðlauna fyrir það sama. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  RJ Horsley
  RJ Horsley er forseti SpotOn Transact, LLC, háþróaðri greiðslu- og hugbúnaðarfyrirtæki sem endurskilgreinir þjónustu iðnaðarins með því að samþætta fjölrása greiðslumöguleika við hugbúnaðarlausnir fyrir fyrirtæki til að reka betur og auka viðskipti sín. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Revathi Krishna
  
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rajneesh Kumar
  Rajneesh Kumar er stafrænn markaðsmaður og vaxtarhakkari og er yfirmaður stafrænnar markaðssetningar hjá Pimcore Global Services. Pimcore er margverðlaunaður sameinaður opinn uppsprettufyrirtæki fyrir aðalgagnastjórnun (PIM / MDM), stjórnun notendareynslu (CMS / UX), stafræna eignastjórnun (DAM) og rafræn viðskipti. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Ryan Lucht
  Áður en þú tekur þátt Cro Metrics, hann veitti fulla stafla markaðsþjónustu sem keyrði árangursríkt prófunarforrit sem markaðsstjóri hjá Big Interview. Ryan færir Cro Metrics teyminu fínlega stefnumótandi auga, djúpan skilning á sálfræði notenda og áköfum sköpunargáfu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel McPherson
  Rachel er nú starfandi sem varaforseti samskipta hjá Virkur Collab. Að loknu meistaragráðu í samskiptum stundaði hún feril í stafrænum iðnaði, einkum í markaðssetningu og almannatengslum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Randy Mercer
  Randy er sérfræðingur í umnichannel vöruinnihaldi með yfir 15 ára reynslu í iðnaði. Hann leiðir alþjóðlegt vörustjórnunarteymi og lausnaarkitektúrteymi 1WorldSync og samræmir eignasafn fyrirtækisins við núverandi þarfir viðskiptavina og þróun á markaði. Randy er tíður álitsgjafi fyrir innlenda og viðskiptafjölmiðla sem fjalla um smásölu- og rafræn viðskipti og nýtir víðtækan bakgrunn sinn í hlutgagna- og innihaldsröðun, þróun rafrænna viðskiptaforrita og lausnarhönnun til að leiðbeina stefnumótandi vöruleiðarvísi og framtíðarsýn 1WorldSync. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Narayanan
  Ravi Narayanan er Global Practice Head of Insights and Analytics hjá Nisum og ákjósanlegur ráðgjafi leiðandi Fortune 500 vörumerkja. Hann þjónar CxOs og teymum þeirra og hjálpar þeim að virkja Advanced Analytics og blockchain tækni til að hjálpa til við að umbreyta upplifun viðskiptavina, bæta rekstur og knýja fram vöxt og nýsköpun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rocketdotnet
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Roma Kapadiya
  Roma Kapadiya er SEO sérfræðingur og sögumaður hjá Nimblechapps - ablendingur app þróun fyrirtækiMeð aðsetur frá Indlandi. Hún trúir á að nota fjölbreytta stefnu til að skapa viðskipti á netinu sem gleðja og skila. Sem áhugamál skrifar hún um nýja og væntanlega tækni, sprotafyrirtæki, forritunartæki og viðskipti og vefhönnun. Þú getur fylgst með henni á Twitter og Facebook. 
 	   Facebook  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Rekha Pant
  Rekha Pant, er sérfræðingur í upplýsingatækni, B.Tech frá RGPV háskólanum, Bhopal, Indlandi. Samhliða upplýsingatæknistétt sinni hefur hún einnig þróað sig til að verða reiprennandi rithöfundur sem fjallar um mismunandi efni í stafrænum samskiptum, menntun, markaðssetningu og upplýsingatækni. Með sjaldgæfum hæfileikum sínum hefur hún birt ás bloggsíður sem gestur á mörgum vefsíðum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rudrendu Kumar Paul
  Rudrendu Kumar Paul er reyndur gervigreind og hagnýtur ML iðnaður með yfir 15 ára reynslu í mörgum geirum. Hann starfar sem gervigreind sérfræðingur í gagnavísindateyminu hjá Walmart Connect og hefur gegnt mikilvægum hlutverkum hjá alþjóðlegum fyrirtækjum eins og PayPal og Staples. Fagleg færni Rudrendu nær yfir ýmis svið, þar á meðal gervigreind, hagnýtt vélanám, gagnavísindi og háþróuð greiningarforrit. Hann hefur beitt gervigreind til margra nota í ýmsum geirum eins og auglýsingum, smásölu, rafrænum viðskiptum, fintech, flutningum og vélfærafræði. Auk faglegra afreka sinna, leggur Rudrendu virkan þátt í vistkerfi gangsetninga sem dómari og sérfræðingur í nokkrum alþjóðlegum sprotakeppnum. Hann gagnrýnir fyrir virt fræðileg tímarit eins og IEEE, Elsevier og Springer Nature og starfar sem ráðgjafaráðsmaður við Kaliforníuháskóla, Riverside. Rudrendu er með MBA, MS í gagnafræði frá Boston University og BA í rafmagnsverkfræði. 
 	   LinkedIn  
	   Medium  

 
 
 
 
	    
  
  Rivers Pearce
  River er markaðsstjóri fyrir BoomTown, fasteignavettvangur á netinu með aðsetur í Charleston, SC. Rivers hefur yfir 9 ára reynslu af markaðssetningu og auglýsingaplássi á netinu og vinnur með fjölda Fortune 500 fyrirtækja í rafrænum viðskiptum, ferðalögum og fasteignaviðburði. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Peralta
  Rachel starfaði í alþjóðlegum fjármálageiranum í næstum 12 ár sem gerði henni kleift að öðlast reynslu og verða mjög fær þjálfari, þjálfari og leiðtogi. Hún naut þess að hvetja liðsmenn og liðsfélaga til að stunda stöðugt sjálfsþroska. Hún er vel kunnug um rekstur, þjálfun og gæði í þjónustuumhverfi viðskiptavina. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rochelle Richelieu
  Rochelle færir yfir 20 ára SaaS reynslu frá fyrirtækjum eins og eGain, Sage Intacct og Marketo. Eftir að hafa byggt og rekið eigin fyrirtæki í 7+ ár færði Rochelle ástríðu sína fyrir uppbyggingu og ræktarsambönd viðskiptavina á tæknisviðinu og hefur gegnt forystuhlutverki stjórnenda í fyrirtækjum af öllum stærðum. Rochelle byrjaði með Marketo pre IPO og var frumkvöðull í fagþjónustu, verkefnastjórnun og menntun. Rochelle var með yfir 300 fyrirtækjaútfærslur og var lykilatriði í þróun aðferðafræði viðskiptavina sem hjálpaði Marketo að stækka í gegnum útboð og er enn notað með viðskiptavinum fyrirtækisins. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Roy Robinson
  Roy er framkvæmdastjóri vöru hjá Nefndu mig, leiðandi tilvísunarverkfræðivettvangur. Ég ber beina ábyrgð á öllum þáttum vörusýnar, stefnu og þróunar frá hugmyndum til vörukynningar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ran Ronen
  Ran Ronen er forstjóri Equally AI, tæknifyrirtækis sem sérhæfir sig í að gera internetið að aðgengilegri stað fyrir alla. Með nýstárlegum lausnum sínum og nýjustu tækni, er Equally.ai að breyta því hvernig fyrirtæki nálgast aðgengi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Renae Scott
  Knúinn vörumerkjastjórnandi, hvetjandi liðsmaður og fulltrúi framkvæmdastjóra með mikla sérþekkingu sem eykur sölu og hagnað fyrir helstu neytendamerki á tímabilum aukinnar samkeppni og efnahagslegrar niðursveiflu. Reyndir á veitingastöðum, líkamsrækt og pakkavörum. Sterk forystuhæfileiki í kosningarétti. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ronen Shnidman
  Ronen er vöruspjallari hjá pipl, fyrirtæki sem sérhæfir sig í að auðvelda notkun félagslegra og faglegra upplýsinga um fólk. Þú getur fylgst með honum og nýjustu fréttum og uppfærslum frá Pipl á Twitter. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rachel Skroback
  Rachel Skroback er innihaldshöfundur FormAssembly. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Robby Slátrun
  Robby Slaughter er sérfræðingur í vinnuflæði og framleiðni. Áhersla hans er að hjálpa samtökum og einstaklingum að verða skilvirkari, árangursríkari og ánægðari í vinnunni. Robby er reglulega þátttakandi í nokkrum svæðisbundnum tímaritum og hefur verið rætt við innlendar útgáfur eins og Wall Street Journal. Nýjasta bókin hans er Ósigrandi uppskrift fyrir netviðburði.. Robby rekur a ráðgjöf um endurbætur á viðskiptum fyrirtæki. 
 	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rich Smith
  Rich Smith er markaðsstjóri Jornaya, leiðandi upplýsingafyrirtæki um atferlisgögn sem hjálpar fyrirtækjum að laða að viðskiptavini og halda þeim með því að nota sérnet meira en 35,000 samanburðarinnkaup og leiða kynslóð. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Richard Smullen
  Richard Smullen er forstjóri Pypestream. Hann starfaði áður sem stofnandi og forstjóri Genesis Media LLC, næstu kynslóðar margra fjölmiðla, rauntíma vídeóauglýsingavettvangs. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rosie Stano
  Í gegnum árin hefur samstarfs- og markaðsstjóri Rosie byggt upp óviðjafnanleg tengsl við vettvangs- og greiningaraðila til að hjálpa viðskiptavinum að ná markmiðum sínum. Í frítíma sínum má finna hana spila á djassflautu og gagnrýna kaffið á staðnum á blogginu sínu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Rae Steinbach
  Rae er útskrifaður úr Tufts háskóla með sameinað alþjóðasamskipti og kínversku gráðu. Eftir að hafa eytt tíma í búsetu og vinnu erlendis í Kína sneri hún aftur til NYC til að halda áfram starfsframa sínum og halda áfram að halda utan um gæðaefni. Rae hefur brennandi áhuga á ferðalögum, mat og skrifum (auðvitað). 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Sulla
  Roman kom inn í heim stafrænna gagna árið 2013. Honum hefur tekist að taka þátt í mörgum áttum: framhliðarframleiðanda, framhliðarforystu, þróunarforystu, vörueiganda og vörustjóra. Sem slíkur tók hann þátt í að þróa smella rekja spor einhvers; CRM-tól fyrir auglýsingastofur; verkfæri til að skipuleggja og meta kaupferla fjölmiðla; og opinber vefþjónusta til að tengja saman kaupendur og viðskiptavini og tryggja skilvirk samskipti þeirra á milli. Síðan 2019 hefur hann unnið að JustControl.it 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ravi Swaminathan
  Ravi Swaminathan er stofnandi og forstjóri TaskHuman, rauntíma stafrænn þjálfunarvettvangur sem tengir hvern starfsmann 1:1 við alþjóðlegt net þjálfara í gegnum myndsímtöl í næstum 1000 viðfangsefnum daglegrar vinnu og einkalífs. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  J. Rusty biskup
  Ég hef eytt síðustu 5 árum í að hjálpa frábærum vörumerkjum að búa til ótrúlega upplifun fyrir söluteymi þeirra í einu á einu sölusamskiptum. Að hjálpa sölufólki við vinnuna sína er ástríða mín. Þegar ég er ekki að vinna er ég á sjóveiðum í San Diego, Ca. 
 	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Vasylenko
  Roman Vasylenko er maðurinn á bak við eWizard, efnisupplifunarvettvang fyrir stór lyfja- og lífvísindafyrirtæki sem bætir stafrænt efnisrekstur. Hann hefur yfir 12 ára sérfræðiþekkingu á hugbúnaðarþróun. Roman er meðstofnandi og framkvæmdastjóri tæknisviðs Viseven, þar sem hann er ábyrgur fyrir þróun nýstárlegra vara og tæknibreytingar. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Roman Kumar Vias
  Roman er markaðssérfræðingur í Fintech, Startup og upplýsingatæknifyrirtækjum. Fyrirtæki hans þar sem hann er forstjóri og stofnandi, Qmarketing, hefur viðskiptavini um allan heim, þar á meðal San Francisco, London, Nígeríu, Vestur- og Austur-Evrópu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ryan Smith
  Ryan er framkvæmdastjóri samfélagsmiðla og viðskiptaþróunar hjá Raidious. Hann er almannatengill og sérhæfir sig í að nota samfélagsmiðla sem tæki til markaðssamskipta. Ryan hefur reynslu af íþróttum, stjórnmálum, fasteignaviðskiptum og mörgum öðrum atvinnugreinum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Rúben Yonatan
  Reuben Yonatan er stofnandi og forstjóri GetVoIP, VoIP samanburðarúrræði sem hjálpar fyrirtækjum að skilja og velja viðskiptasamskiptalausn fyrir sérstakar þarfir þeirra. Reuben hjálpar litlum og meðalstórum fyrirtækjum að samræma viðskiptastefnu við menningu og bæta heildarinnviði fyrirtækja. Fylgdu honum á Twitter @ReubenYonatan 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sagil Babu
  Sagil er ástríðufullur talsmaður þess að brúa bilið milli upprennandi ungra huga og farsælra frumkvöðla. Sem gestgjafi Sagil Talks Too Much, tekur Sagil þátt í innsæi samtölum með nýstárlegum huga, deilir ferðum sínum og ráðleggingum til að ná árangri, býður upp á dýrmætt úrræði fyrir ungt fólk sem leitast við að móta eigin leiðir í frumkvöðlastarfi. Fyrir utan netvarp er Sagil hollur ráðgjafi gervigreindar sjálfvirkni í markaðssetningu, sem er í fararbroddi í markaðsþróun til að hjálpa fyrirtækjum að dafna í stafrænu landslagi. Tengjast og vinna saman fyrir sameiginlegt ferðalag valdeflingar og vaxtar. 
 	   LinkedIn  
	   Youtube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sienna Amelia
  Sienna er gráðugur lesandi, ástríðufullur rithöfundur, kvikmyndaáhugamaður, flakkarinn einstaklingur og margt fleira. Ég elska að skrifa um tækni og hvernig hún passar inn í daglegt líf þitt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Savannah Marie
  Savannah Marie er sjálfstæður rithöfundur og áhugamaður um markaðssetningu á netinu. Hún hefur brennandi áhuga á að fylgja SEO, markaðssetningu á netinu og félagslegum straumum. Fylgdu henni áfram twitter og Google+. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Saranya Babu
  Saranya Babu er framkvæmdastjóri markaðssviðs Skýjað, fjölmiðlaupplifunarskýjafyrirtækið fyrir mörg af helstu vörumerkjum heims. Með meira en 50 milljarða eigna í stýringu og 10,000 viðskiptavini um allan heim (Nike, Tesla, Peloton, Neiman Marcus, StitchFix og fleiri), er Cloudinary iðnaðarstaðallinn fyrir þróunaraðila, höfunda og markaðsfólk sem leitast við að skapa grípandi sjónræna upplifun á netinu fyrir viðskiptavini sína. Saranya er reyndur B2B markaðsleiðtogi sem áður leiddi markaðsteymi hjá Wrike (keypt af Citrix árið 2021) og Instapage, þar sem hún innleiddi, byggði og stækkaði háþróaðar þvervirkar markaðsaðferðir. Hún hefur reynslu af því að vinna í stígvélum, VC fjármögnuð, einkahlutafélög í eigu og opinberum fyrirtækjum með sannaðan árangur og náð 2X - 10X vexti í tekjum og verðmati. Hún er viðtakandi 2021 Silicon Valley Women of Influence verðlaunin og á forvalslista í 2020 B&T Women in Media verðlaunin. 
 	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shane Barker
  Shane Barker er stafræn markaðsráðgjafi sem sérhæfir sig í markaðssetningu áhrifavalda, innihaldsmarkaðssetningu og SEO. Hann er einnig stofnandi og forstjóri Content Solutions, stafrænnar markaðsstofu. Hann hefur ráðfært sig við Fortune 500 fyrirtæki, áhrifavalda með stafrænar vörur og fjölda frægt fólk á A-listanum. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  
	   Youtube  
	   Instagram  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Bliss
  Sammy Bliss er varaforseti viðskiptavinaþjónustu hjá ASV Experiential, viðburða- og reynslumarkaðsbúningi með aðsetur í Torrance, Kaliforníu. ASV Experiential er alhliða þjónustuaðili sem sérhæfir sig í að skapa yfirgripsmikla markaðsupplifun í beinni fyrir B2B og B2C vörumerki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sesie Bonsi
  Sesie er lögfræðingur með mikla færni og þekkingu á sviði farsímatækni og innviða, þar á meðal en ekki takmarkað við alþjóðlegar fjarskiptareglur, farsímagreiðslukerfi og fjármálareglur, rafræn viðskipti og reglur um félagsleg viðskipti. Fyrirbyggjandi og áhugasamur liðsmaður með yfirburða greiningarhæfileika í viðskiptum og getu til að greina og bæta viðskiptaferla í farsímatækni. Er með tvö einkaleyfi í greiðslutækni. Visa Technology Partner, og FIS Fintech Accelerator Cohort 1 stofnandi. Árangursríkur og vandvirkur fagmaður með fjölbreyttan bakgrunn í frumkvöðlastarfsemi, viðskiptum, lögfræði og skipulagi. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Hardigree
  Scott Hardigree er forstjóri hjá Indiemark, markaðsstofa og ráðgjöf í tölvupósti í fullri þjónustu með aðsetur í Orlando, FL. Hægt er að ná í Scott á scott@indiemark.com. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Stefán Des
  Forstjóri og meðstofnandi hjá LeadsBridge. A föruneyti af sjálfvirkni verkfæri fyrir auglýsendur Facebook. Áhugamaður um félagslegar auglýsingar og markaðssjálfvirkni. Sæktu Stefan's Reiðhestar Facebook auglýsinga. 
 	   Vefsíða  
	   Facebook  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Dickerson
  Shawn hefur næstum 20 ára reynslu af markaðssetningu og eftirspurn, sem nær yfir Fortune 1000 fyrirtæki, áhættustýrð fyrirtæki og lítil sprotafyrirtæki. Ástríða hans fyrir því að koma lipurri aðferðafræðinni til markaðsteyma skín í gegn í áherslu hans á að gefa stofnunum þann sýnileika og verkfæri sem þarf til að auka tekjur og skapa eftirspurn. Shawn er nú framkvæmdastjóri lausnamarkaðs fyrir skýjabundið hugbúnaðarfyrirtæki fyrir verkefnavinnu og verkefnastjórnun Vinnustaðurinn. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Donald
  Sem forstjóri og stofnandi Creativ Digital, Scott notar frumkvöðlaanda sinn, sköpunargáfu og ástríðu fyrir öllu stafrænu til að auka viðskipti sín í óaðfinnanlegt fagfélag. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Serban Enache
  Með yfir 20 ára reynslu af hönnun og nýjum fjölmiðlum hefur Serban reynst sérhæfður stjórnandi og blandað vel saman skapandi og stjórnandi hæfileikum. Hann var stofnaður Archiweb árið 1998, sem var margverðlaunaður leiðandi meðal vefhönnunarfyrirtækja í SE Evrópu, og sá fyrir sér verðandi hlutabréfastofnun snemma árs 2000. Sem skapandi forstöðumaður Archiweb hefur hann hjálpað fjölmörgum fyrirtækjum að koma á fót eða bæta viðveru þeirra á netinu. Serban sér um viðskiptaþróunarstefnu fyrir Dreamstime, og tekur djúpt þátt í daglegum rekstri vefsíðunnar. Hann er lærður hugsjónamaður sem trúir á að trufla viðmið viðskiptanna til að kanna nýja valkosti. Hann byrjaði Dreamstime með úreltri, nú úreltri stafrænni myndavél og eigin myndasafni. Hann elti draum sinn og nú er Dreamstime, fyrir utan að vera umboðsskrifstofa og fyrirtæki, stærsti samkomustaður ástríðufullra ljósmyndara og hönnuða. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Gilbert
  Samantha R. Gilbert hefur starfað sem blaðamaður á netútgáfustofnun í New York, Bandaríkjunum í 2 ár. Hún er einnig faglegur skrifari í slíkum efnum eins og blogg, nútímalist og menntun. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Sean Gordon
  Sean Gordon hefur umfangsmikla afrekaskrá að ráða, ráða, þjálfa og opna hæfileika fólks. Sean stofnaður vidREACH.io að endurlífga og sérsníða samskipti með krafti myndbandsins. Sean hefur skapað nýjar viðskiptalínur, endurlífgað stöðnun fyrirtækjamenningar og leiðbeint hundruðum starfsmanna sem hafa haldið áfram að gera frábæra hluti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Hartert
  Steve Hartert er markaðsstjóri hjá JotForm, leiðandi formverkfæri á netinu. Steve hefur meira en 30 ára reynslu af markaðsstjórnun og hefur unnið með Fortune 500 fyrirtækjum og sprotafyrirtækjum. Hann er með BS gráðu frá Fjölbrautaskóla ríkisins í Kaliforníu, Pomona, og MBA frá Kaliforníu State University, San Bernardino. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Solomon Hedaya
  Árið 2021 gekk Solomon Hedaya til liðs við Fortress Brand, alþjóðlega vörumerkjahraðalinn sem nú er orðinn hluti af Front Row. Sem vaxtarstjóri hefur Solomon verið mikilvægur þáttur í samruna- og yfirtökuviðleitni Front Row, sem hefur leitt alla ólífræna vaxtarstarfsemi á öllum vettvangi, þar á meðal M&A viðskipti, langtímastefnu, samstarf, samrekstur og fjárfestingar. Auk þess að finna og loka stefnumótandi samningum sem leiddu til þess sem nú er þekkt sem Front Row, hjálpaði Solomon að stýra samþættingarferlinu til að taka þátt í hverjum samstarfsaðila undir Front Row regnhlífinni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shafqat Islam
  Shafqat Islam er meðstofnandi og forstjóri Velkomin á vef, vörumerki NewsCred. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sheryl Jones
  Sheryl er Sr. markaðssérfræðingur hjá Uplers sem hefur mikla reynslu af því að hanna vel skilgreindar notendaferðir yfir stafræna markaðssviðið. Hún nýtir sérfræðiþekkingu sína á stafrænni markaðssetningu til að hjálpa fyrirtækjum að ná verulegum arðsemi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Samuel Kellett
  Ég stýri innihaldsteyminu hjá Exponea (allt í einu markaðshugbúnaði, sem gerir kleift að gera persónulega reynslu viðskiptavina í stærðargráðu) þar sem ég stýri framleiðslu á rafrænum verslunargreinum og tilviksrannsóknum, svo og innihald fyrir vefsíður og viðburði. Ástríða mín er sagnagerð: Ég er stöðugt að kanna nýjar og skapandi leiðir til að útskýra flókin efni. Þegar ég er ekki við skrifborðið mitt finnst mér gaman að koma fram með improv gamanleikhópnum mínum, horfa á kvikmyndir og sjónvarp og skipuleggja næsta ævintýri mitt. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Kolbert-Hyle
  Sam Kolbert-Hyle er forstjóri og forstjóri Brandlive. Brandlive hjálpar bestu vörumerkjum heimsins að búa til upplifun sem hreyfa við fólki - frá innri fundum með sál í ráðhússtíl til stórra markaðsviðburða sem auka tekjur. Undir stjórn Sam hefur Brandlive vaxið úr örfáum starfsmönnum í yfir 150 og hýst tjaldviðburði fyrir fyrirtæki eins og Nike, Nintendo, Ark Invest, The Wall Street Journal, Square, Google, GoPro og Adidas og var í fyrsta sæti í beinni Viðburðir á lista yfir nýjungafyrirtæki Fast Company árið 1 og í nýjum myndbandaflokki árið 2021. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Marcinuk
  Steve Marcinuk er sérfræðingur í almannatengslum með yfir 10 ára reynslu. Hann er meðstofnandi og yfirmaður rekstrarsviðs Intelligent Relations, þar sem hann tekur virkan þátt í öllum þáttum rekstrar og vaxtar fyrir fyrirtækið - þetta er allt frá kynslóð AI PR tækni fyrir vettvanginn, alla leið yfir til þjónustu við viðskiptavini. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefán Marshall
  Stephen Marshall er forstöðumaður Be Basic forstjóra með mikla reynslu af markaðs- og fjármálaþjónustu í Meridian, Idaho. Verk mín hafa verið kynnt og nefnd í fjölmörgum útgáfum, þar á meðal Tweak Your Biz, Mobile Business Insights, Social Nomics, Small Biz Club, Energy Central, Dzone, Biz Community, Blog Her og fleira. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Melnick
  Sam Melnick er framkvæmdastjóri markaðssviðs hjá Allocadia, leiðandi í hugbúnaði fyrir árangursstjórnun markaðssetningar, sem hefur umsjón með yfir 20 milljörðum dala í markaðsútgjöld til þessa. Hann er margverðlaunaður og greinandi knúinn markaðsfræðingur með reynslu sem markaðsstarfsmaður hjá Vivox, CMO iðnaðargreinandi hjá IDC, og árangursstjóri viðskiptavina hjá Lattice Engines. Sam er tíður fyrirlesari á viðburðum í markaðsiðnaðinum og afkastamikill höfundur markaðsrannsókna. Hann var viðurkenndur sem 50 efstu áhrifamestu sérfræðingar í markaðstækni, auk eins af 40 helstu áhrifamönnum New England í efni og stafrænni markaðssetningu. Sam er útskrifaður úr stjórnunarskólanum UMass Amherst. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefán Morgan
  Meðstofnandi stafrænna umbreytingarviðskipta, Squiz. Squiz er einn fremsti veflausnaraðili heims. Það hefur samráð, byggir og hefur umsjón með aðlaðandi vefsíðum og forritum á netinu með því að nota opinn uppspretta vöruupplifunarstjórnunarvörunnar, Squiz Suite. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sameer Narula
  Sameer hefur verið hjá Manthan í nærri 7 ár sem stýrir vörustjórnun fyrir margar vörulínur. Í þessu hlutverki er hann ábyrgur fyrir fullkominni stjórnun líftíma vöru frá getnaði, þróun til ættleiðingar. Á heildina litið hefur Sameer 20+ ára reynslu sem sérhæfir sig í að veita tæknistýrðar lausnir fyrir viðskiptaforrit fyrir miðlungs til stór fyrirtæki. Hann hefur einnig umtalsverða reynslu af því að vinna með sess / sprotatæknifyrirtækjum við stofnun eða kjarna liðsfélaga. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sanket Patel
  Sanket Patel er stofnandi og stjórnandi Blurbpoint Media, SEO og stafrænt markaðsfyrirtæki. Ástríða hans fyrir því að hjálpa fólki í öllum þáttum markaðssetningar á netinu flæðir í gegnum þá sérfræðiþekkingu sem hann veitir. Hann er sérfræðingur í vefmarkaðssetningu, hagræðingu leitarvéla, samfélagsmiðla, markaðssetningu tengdra aðila, B2B markaðssetningu, auglýsingu á netinu á Google, Yahoo og MSN. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Sharat Potharaju
  Sharat Potharaju er meðstofnandi og forstjóri Beaconstac, sem ber ábyrgð á að móta heildarstefnu og framkvæmd. Sharat er hollur til að ná framtíðarsýn Beaconstac til að gera stafræna tengingu við alla líkamlega hluti og stað á jörðinni. Áður en hann hóf frumkvöðlaferil sinn starfaði Sharat í nokkur ár í fjárfestingarbankastarfsemi hjá Merrill Lynch í New York. Sharat er með meistaragráðu í verkfræðistjórnun frá Duke háskóla og BA gráðu í verkfræði frá Indian Institute of Technology (IIT) Madras. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sridhar Ramanathan
  Sridhar Ramanathan þjónar sem stofnandi og framkvæmdastjóri Aventi Group, vörumarkaðsstofnun á eftirspurn sem er tileinkuð því að færa hátækni B2B viðskiptavinum heimsklassa hæfileika til að fara á markað. Sridhar hefur 20+ ára reynslu í tæknifyrirtækjum - allt frá sprotafyrirtækjum til blue chip fyrirtækja. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sudip Saha
  Sudip Saha, framkvæmdastjóri fyrirtækisins Framtíðar markaðsinnsýni, margverðlaunað markaðsrannsóknar- og ráðgjafafyrirtæki. Sudip er vaxtarmiðaður viðskiptafræðingur með mikla reynslu af markaðsrannsóknum og verkefnastjórnun yfir lóðrétt í APAC, EMEA og Ameríku. . 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sarah Saker
  Sarah Saker er viðskiptaþjálfari og sjálfstætt starfandi rithöfundur sem sérhæfir sig í að hjálpa SMB að setja upp ferla fyrir stuðning viðskiptavina og fyrirsjáanlegan vöxt. Þegar Sarah er ekki að skrifa eða þjálfa er að finna á fjölskyldubúinu sínu (litla en vaxandi!). Tengdu við Söru á about.me/ssaker fyrir þjálfun eða ritaðstoð. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Samir Sampat
  Samir Sampat er markaðs- og viðburðafélagi Smith.ai. Sýndarmóttökustjórar Smith.ai allan sólarhringinn og umboðsmenn fyrir lifandi spjall fanga og umbreyta leiðum í gegnum síma, vefsíðuspjall, textaskilaboð og Facebook. Þú getur fylgst með Smith.ai á Twitter, Facebook, LinkedIn og YouTube. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Schoeneberger
  Scott Schoeneberger er framkvæmdastjóri hjá Bluewater, hönnunarframsæknu tæknifyrirtæki sem hjálpar til við að styðja við skynræna sögu frá stafrænum og líkamlegum striga. Bluewater sérhæfir sig í samþættingu og viðburðatækniþjónustu og skapar upplifunarstundir fyrir vörumerki, verkefni þeirra og viðburði. Scott hefur verið birt í Eventbrite, Entrepreneur og Forbes Communication Council. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shawn Schwegman
  Shawn Schwegman er meðstofnandi og framkvæmdastjóri stefnumótunar hjá DemandJump. Shawn hefur áður unnið með Overstock.com, ChaCha, Sally Beauty, Target, NewEgg, eToys, Cisco, Costco og fleira. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sabrina Sedicot
  Sabrina Sedicot er reyndur markaðsfræðingur, með áherslu á allt sem er stafrænt. Hún vinnur fyrir Appnova, skapandi hönnunarskrifstofa með aðsetur í London og Róm. Hún vinnur að verkefnum þvert á UX/ UI hönnun, eCommerce, Branding & Content Production. Hún er innblásin af hvers kyns stafrænni frásögn og hefur áhuga á að búa til sérsniðnar lausnir sem geta skilað upplifun til að byggja upp vörumerki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sumiya Sha
  Sumiya er höfundur vefsíðunnar Xploited miðlar. Sem innihaldshöfundur hefur Sumiya prófað mikið af vefsíðugerð og vonast til að deila þeim með lesendum sínum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Shapiro
  Suzi Shapiro hefur eytt ævinni í að læra um hvernig fólk vinnur og hvernig á að nota þessar upplýsingar til að gera líf sitt betra. Suzi hefur margra ára reynslu sem háskólaprófessor í sálfræði og upplýsingafræði og sem vísindarannsóknarmaður notenda og hefur unnið með fólki úr fjölmörgum fyrirtækjum, allt frá tæknilegu til fjármála til lækninga til náms. Suzi er nú aðalráðgjafi notendareynslu hjá GravityDrive. Notendaupplifunarhönnunaraðferðir þeirra geta bætt ferla, þjónustu og vörur. Hún ber einnig ábyrgð á því að þróa þjálfun fyrir fólk sem vill bæta notendaupplifunarhönnun í fyrirtækjum sínum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Shreve
  Stephanie Shreve er varaforseti samstarfsaðila á PowerChord. Hún er hugbúnaðar- og stafræn markaðsstjóri með 20+ ára reynslu við að leiða afkastamikil teymi til að styðja alþjóðleg vörumerki og stefnumótandi samstarfsaðila. Með afreksskrá yfir frammistöðu, leitast Stephanie við að byggja upp sterk tengsl við viðskiptavini til að búa til lausnir sem knýja fram viðskiptaárangur. Hún tekur á móti þeim tækifærum sem ný tækni býður upp á til að ná til nýrra markaða og auka viðskipti. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefanie Siclot
  Stefanie Siclot er hluti af SEO teyminu á Growth Rocket, stafræn markaðsstofa með aðsetur í Los Angeles. Hún er ábyrg fyrir því að auka gæði og magn umferðar á vefsíðu sem þýðir skemmtilegt fyrir hana. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sam Smith
  Sam Smith er meðstofnandi og tæknistjóri hjá Demandwell, SEO vettvangi í Indianapolis sem sameinar skapandi gervigreind, SEO gögn og sérstillingu til að knýja fram lífrænan tekjuvöxt. Sam er langur byggingameistari tæknilausna fyrir stafræna markaðsaðila og vill að þú eigir brjálaðan dag. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Stefán Smulders
  SaaS frumkvöðull | Stofnandi heimsins öruggasta hugbúnaðar fyrir LinkedIn Automation /Expandi.io | í meira en 5 ár Stofnandi LeadExpress.nl 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Senraj Soundar
  Senraj leiðir stjórnendateymið á ConnectLeader í átt að aðalmarkmiðinu „ágæti verkfræði og frábær þjónusta við viðskiptavini“. Fyrir ConnectLeader stofnaði hann tvö farsæl hugbúnaðarþjónustufyrirtæki sem störfuðu yfir eitt hundrað starfsmenn víða um Bandaríkin og þróuðu háþróaða hugbúnaðarvörur fyrir viðskiptavini. Senraj lauk MS-prófi í tölvunarfræðiprófi (með hæstu einkunn) frá Massachusetts-háskóla og BS-prófi í rafmagnsverkfræði frá Anna-háskóla, Chennai, Indlandi. Árið 1992 hlaut Senraj hin virtu „National Technology Award“ frá forseta Indlands fyrir bestu uppfinningu í landinu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Stephanie Sperry
  Stephanie Sperry er yfirmaður markaðssviðs hjá Þjónustulind. Reynsla hennar og þekking staðsetur Sperry á einstakan hátt til að stækka getu sína til að tryggja að ServiceSource einbeiti sér að því að bæta viðskiptavinaferð viðskiptavina fyrirtækisins. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Shirley Stark
  Shirley Stark starfar nú hjá InfoCleance sem markaðsstjóri. Hún hefur reynslu af B2B markaðssetningu og elskar að skrifa blogg, ábendingar, lesa B2B greinar, búa til viðskiptastefnur og ferðast. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Sullivan
  Sean Sullivan er gestgjafi hjá Samleita kaffi. Þegar hann er ekki í podcasti geturðu fundið Sean á netviðburðum, menningarviðburðum og kaffihúsum sem vitna í of margar kvikmyndir. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Steve Kremer
  Steve lýsir sjálfum sér sem "smá landi, svolítið rokk-n-ról" sem bæði tæknimaður og markaðsmaður. Hann hætti hjá WISH-TV árið 1995 til að vera einn af fyrstu vefhönnuðum og ráðgjöfum Indy. Á leiðinni vann hann fyrir sprotafyrirtæki, þar á meðal iProperty.com, Narrowline, OneCall Internet, Vontoo, ChaCha þar sem hann var starfsmaður númer 4 og er nú ChaCha framkvæmdastjóri netauglýsinga. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Suzi Tripp.
  Suzi Tripp gekk til liðs við Brooks Bell árið 2011 og hafði umsjón með og stækkaði tilraunaverkefni fyrir stækkandi lista yfir fyrirtækjafyrirtæki. Í núverandi hlutverki sínu sem forstjóri Insights getur Suzi haldið áfram ástríðu sinni til að búa til áhrifaríkar prófunaraðferðir og afhjúpa mikilvæga innsýn viðskiptavina til að leysa flókin viðskiptavanda. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Shannon Tucker
  Shannon er vanur almannatengill og fær viðskiptavini í fréttir. Shannon trúir á krafti samþættra almannatengsla með því að sameina áunnið, greitt og í eigu fjölmiðla. Shannon er yfirmaður fjölmiðlasamskipta hjá SSPR. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Samantha Ulita
  Samantha Ulita er framkvæmdastjóri netumsagna viðskiptavina hjá Cyberbacker, leiðandi veitanda sýndaraðstoðarþjónustu um allan heim. Með óbilandi skuldbindingu um ánægju viðskiptavina á bak við endurgjöf viðskiptavina Cyberbacker, vefur Ulita saman veggteppi af endurgjöf sem er meistari í röddum fyrirtækjaeigenda í Norður-Ameríku og hollustu Cyberbackers á Filippseyjum sem standa undir velgengni fyrirtækisins. Sérþekking hennar nær til daglegs eftirlits með rýnisíðum, nær yfir bæði jákvæð og neikvæð viðbrögð, og hún skarar fram úr í að takast á við samskipti á ögrandi augnablikum. Hún hefur vakandi auga á hjartslátt samfélagsmiðla og breytir tilfinningum af kunnáttu í hagnýtar aðferðir, sem stuðlar að gagnsæi, vexti og óviðjafnanlega samveru innan fjölbreytts samfélags Cyberbacker. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Scott Vaughan
  Scott Vaughan, framkvæmdastjóri samþætta, leiðir markaðsstefnu fyrirtækisins og leggur áherslu á að bera kennsl á og þróa ört vaxandi viðskiptavinahóp fyrirtækisins og markaðssambönd. Ástríða hans er lögð áhersla á að opna möguleika markaðssetningar, fjölmiðla og tækni til að knýja fram viðskipta- og viðskiptavirði. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Suzy víóla
  Suzy Viola er markaðssérfræðingur á samfélagsmiðlum og ljósmyndari. Hún elskar að miðla þekkingu sinni og áhugamálum til allra sem leiða hana til að verða sjálfstæður rithöfundur. Og Ó! Hún er líka ferðalangur. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Steve Weiss
  Steve Weiss er forstjóri MuteSix og ævilangt athafnamaður og internetmarkaður. Frá því að hann byrjaði á fyrsta milljón milljóna dollara viðskiptum sínum á unglingsaldri hefur Steve sótt bestu viðskiptatækifærin á netinu og einbeitir sér nú að Facebook auglýsingapallinum. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Smith Willas
  Smith Willas er sjálfstætt starfandi rithöfundur, bloggari og stafrænn fjölmiðlamaður. Hann er með stjórnunargráðu í birgðastjórnun og rekstrarstjórnun og markaðssetningu og státar af víðtækum bakgrunni í stafrænum miðlum. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Söru Williams
  Sarah Williams er frumkvöðull í Berlín og markaðssetur sérfræðing í samskiptum á netinu. Skoðaðu uppáhalds stafrænu ræsinguna hennar - Wingman tímaritið - lífsstílstímarit á netinu fyrir karla. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Suzie Wilson
  Suzies kallar sig WordPressaholic sem elskar að skrifa fyrir WordPress notendur. Áður en hún fór yfir til innihaldshöfundar var hún efnisrannsakandi með SEO þekkingu. Suzie er nú efnisritunarvél um WordPress viðbætur og námskeið sem trúir því enn að hún verði geimfari einn daginn. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sofia Wilton
  Sofia Wilton er blaðamaður að atvinnu en skrifar smásögur í frítíma sínum. Sögur hennar eru birtar í staðarblöðum og eru vel þekktar fyrir aðlaðandi sögur hennar. Hún skrifar einnig blogg fyrir Vatn B2B tengt dægurmálum. Sem ástríðufullur rithöfundur ver hún öllum sínum frítíma til að skrifa. Hún býr í New York en ferðast oftast vegna starfsgreinar sinnar. Þetta gefur henni tækifæri til að kanna nýja staði og einnig fela reynslu hennar í sögum sínum sem gefa raunsæja tilfinningu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Stacey Wonder
  Stacey Wonder er reyndur innihaldsmarkaður og sjálfstæður rithöfundur. Stacey hefur búið til fjölda bloggfærslna fyrir árþúsundir um efni sem tengjast menntun, sjálfsþróun, starfsferli og markaðssetningu. Stacey reynir alltaf að þróa faglega færni sína og deila bestu starfsvenjum með öðrum. Þegar Stacey er ekki upptekin af verkefnum sínum skrifar hún stuttar rannsóknarlögreglusögur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sammy Zhou
  Sammy er stafrænn markaðsmaður og áhugamaður um ljósmyndun og myndbandsupptöku. Hún reynir alltaf að kanna eitthvað nýtt í innihaldi sínu og elskar að deila ráðum og brögðum varðandi markaðssetningu. Virkar fyrir FlexClip, hún hefur brennandi áhuga á öllu sem tengist myndbandagerð. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Sean Zinsmeister
  Sean sér um staðsetningar, skilaboð og heildarstefnu til að fara á markað fyrir Infer's af næstu kynslóð forspárgreiningarlíkana. Einu sinni sáttur Álykta viðskiptavinur sjálfur, gekk Sean til liðs við Infer frá Nitro, skjalastjórnunarhugbúnaðarfyrirtæki í San Francisco, þar sem hann þróaði og stýrði margverðlaunuðu markaðsteymi á heimsvísu. Sean er með framhaldsnám frá Suffolk Sawyer School of Business og Northeastern hver um sig í stefnumarkandi markaðssetningu og verkefnastjórnun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Taulbee Jackson
  Taulbee Jackson er forseti / forstjóri Raidious Digital Content Services. Raidious er stafrænt markaðsfyrirtæki sem er byggt til að búa til, stjórna, fylgjast með, stjórna og mæla efni og samræður á netinu í rauntíma og notar teymi strategista, rithöfunda, ritstjóra, framleiðenda og fréttamanna sem starfa eins og fréttateymi CNN fyrir vörumerki. Kynntu þér málið meira á raidious.com. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Barbagallo
  Tony er CMO hjá Clusttrix, leiðandi útbreiddur SQL gagnagrunnur hannaður fyrir skýið og fyrsti gagnagrunnurinn sem er smíðaður sérstaklega til að mæta tekjustærð, afköstum og framboðskröfum rafrænna viðskiptavefsíðna í dag. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beveridge
  Tim er leiðandi stefnumótandi ráðgjafi með yfir 20 ára reynslu af vinnu við gatnamót markaðs og tækni. Ástríðufullur um að stuðla að betri reynslu viðskiptavina og sterkari viðskiptaárangri, Tim gekk til liðs við Silverbullet sem GM í Strategic Consulting í desember 2019. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Beyer
  Tim Beyer er alþjóðlegur framkvæmdastjóri tækniuppbyggingar Sana verslun, og er nú með aðsetur í NYC sem forseti og forstjóri Ameríkusvæðisins. Tim er með BA gráðu í alþjóðlegri viðskiptafræði og tvær meistaragráður í fjármálum (MSc) og fjármálarétti (LLM). 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas Brodbeck
  Tom Brodbeck er Senior Digital Strategist & Digital Team Lead hjá Hirons, markaðsstofu í fullri þjónustu í Indianapolis. Reynsla hans hefur beinst að SEO, stafrænni markaðssetningu, vefsíðu markaðssetningu og framleiðslu hljóð- og myndbanda. Hann hefur einnig verið kynntur á Social Media Today og Search Engine Journal. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tony brúnn
  Tony hefur 25 ára reynslu af gögnum og greiningu, með áherslu á að ná betri árangri í viðskiptum. Hann hefur gegnt æðstu hlutverkum hjá Lloyds Banking Group og Teradata. Árið 2018 stofnaði hann gagna- og greiningarfyrirtæki, Prickly Cactus, sem var keypt af D4T4 lausnum í júlí 2021. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Troy Burk
  Troy Burk, forstjóri og stofnandi Right On Interactive, er viðurkenndur leiðtogi hugsunar og ræðumaður um efni líftímamarkaðssetningar, sjálfvirkni í markaðssetningu, stigagjöf og ræktun leiða og markaðssetningu í tölvupósti. Troy lauk kandídatsprófi frá Ball State háskólanum. Hann býr í Indianapolis með konu sinni og þremur börnum þar sem hann situr í Aðildarmarkaðsnefnd Greater Indianapolis Chamber of Commerce og tekur þátt í íþróttum ungmenna. 
 	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Taylor Chrisman
  Taylor Chrisman er hluti af Content Marketing teyminu hjá Power stafræn markaðssetning. Hún hefur brennandi áhuga á að segja vörumerkjasögur í gegnum gagnvirkt og grípandi efni og samfélagsmiðla. Taylor er yfirmaður við háskólann í San Diego að læra markaðsfræði. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaud Clement
  Thibaud Clement er framkvæmdastjóri og meðstofnandi Loomly. Frá því að hann útskrifaðist bæði frá Grenoble Ecole de Management, Frakklandi og Ottawa háskóla í Kanada árið 2011, hefur Clement unnið með eiginkonu sinni og viðskiptafélaga, Noemie, og stofnað fjögur farsæl fyrirtæki. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Thibaut de Lataillade
  Thibaut De Lataillade, GetApp GVP, hefur meira en 25 ára reynslu í stjórnun fyrirtækja, sölu og markaðssetningu. Hann hefur sannað afrekaskrá í skýi, hreyfanleika, stafrænni markaðssetningu, CRM, markaðssetningu, sölu og vaxtaraðferðum. Thibaut hefur gegnt stjórnunar- og framkvæmdastöðum hjá stórum tæknifyrirtækjum eins og Cegedim og SAP. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Ted Dhanik
  Ted Dhanik er forstjóri og annar stofnandi þátttöku: BDR, Inc. Ted gegnir starfi framkvæmdastjóra sem hefur umsjón með stefnumótandi markaðssetningu, sölu og viðskiptaþróun, stjórnun tengsla viðskiptavina og efnisöflun. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Duncan
  Tim Duncan er vöruþróun leiða hjá flöskum eldflaugum, með áherslu á að hjálpa vörumerkjum að auka virðisauka innan viðskiptavinarreynslu sinnar með hagræðingu á mælingum á kaupum, breytingum, þátttöku og varðveislu. Fyrir flöskufluggan vann Tim hjá IBM sem ráðgjafi fyrir viðskiptaferlisstjórnun og lauk prófi í byggingarverkfræði frá háskólanum í Oklahoma. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Flint
  Tim Flint er forseti Flint Analytics, stafræn stofnun sem einbeitir sér að greiddum fjölmiðlum á netinu, greiningu á vefnum og hagræðingu fyrir viðskiptahlutfall fyrir bæði stór og smá fyrirtæki. Hann er einnig stofnandi Smartups Indy, mánaðarlegur samkomuhópur sem kennir stofnendum upphafsmanna og markaðsmönnum sem vinna fyrir sprotafyrirtæki hvernig á að auka viðskipti sín betur. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tyler Foster
  Tyler Foster er tæknistjóri og meðstofnandi hjá Evolv AI, þar sem hann leiðir þróun, rannsóknir, notendaupplifun og tæknilega starfsemi. Hann kemur með 20 ára reynslu, eftir að hafa unnið fyrir Sentient Technologies, Cloudera, Apollo Group og Intel. Tyler nýtir kraft vélanáms til að breyta því hvernig vörumerki gera tilraunir á stafrænum rásum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tricia Gellman
  Tricia Gellman er aðalskipulagsstjóri Drift, tekjuhraðunarvettvanginn. 3x CMO (áður Checkr og Salesforce Canada), Tricia er höfundur CMO 3.0 mánaðarlega fréttabréf og gestgjafi CMO samtöl podcast. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Þór Schrock
  Undir forystu Thors hefur Schrock Innovations tölvufyrirtæki verið kosið óháða tölvuviðgerðarfyrirtæki Lincolns á hverju ári síðan 1 á markaði með marga árásargjarna keppinauta. Thor óx Schrock Innovations frá barmi gjaldþrots árið 2001 í 2004 milljón dollara á ári þjónustustöðvarhús árið 1.5 með staðsetningar í Omaha og Lincoln, NE. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Stuðningur Tielabs
  
 
 
 
 
 
	    
  
  Tim Hickle
  Með fjölbreyttan bakgrunn, allt frá hagfræði til gamanleikja, hefur Tim Hickle fundið frábært heimili í stafræna markaðssvæðinu. Í dag er Tim stafrænn markaðsstrategi fyrir Miles hönnun. Meginmarkmið hans er að hjálpa vaxandi vörumerkjafyrirtæki að búa til lista yfir stafræn þjónustuframboð í kringum sérþekkingu sína, þar með talin markaðssetning á heimasíðu, ræktun tölvupósts og félagsleg viðskipti. Ef þú vilt tengjast, ekki hika við að skjóta Tim tölvupósti á TimHickle@gmail.com eða tengjast á Twitter @TimHickle 
 
 
 
 
 
	    
  
  Todd Johnson
  Todd Johnson er reikningsstjóri Emerald Colour, með meira en áratug reynslu í sköpunar-, hönnunar- og prentiðnaði. Hann hefur laðað helstu innlend og alþjóðleg vörumerki að smaragðskránni heldur áfram að leiða vöxt stofnana. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tara Kelly
  Raðfrumkvöðull, útgefinn rithöfundur og stofnandi, forseti og forstjóri SPLICE hugbúnaður, Tara hefur brennandi áhuga á möguleikum tækninnar til að breyta lífi til hins betra. Hún hefur stöðugt beitt þeirri trú í að þróa tækni sem eykur rekstur, gerir betri þjónustu afhendingu og bætir upplifun viðskiptavina. Þetta hefur leitt til stofnunar þriggja fyrirtækja með reynslu viðskiptavina og breytt nýsköpunarhugmynd í einkaleyfis, einkarekna tækni sem nýtir gagnastrauma til að búa til sérsniðin, sjálfvirk skilaboð. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Krozek
  Tim Krozek er forstjóri Boost Media, leiðandi stafræna auglýsingamarkaðurinn. Áður en Boost Media hóf störf var Krozek ábyrgur fyrir alþjóðlegum tekjum Efficient Frontier og viðleitni til að afla viðskiptavina. Hann hjálpaði til við að stækka upprunalega 15 manna teymið í 220 starfsmenn og meira en $40 milljónir í tekjur. Efficient Frontier yrði síðar keypt af Adobe (NASDAQ: ADBE). Hann rak einnig alþjóðlega sölu- og viðskiptaþróun Support.com, dagskrárstjórnun og þjónustu við viðskiptavini. Síðar stjórnaði hann tekjuöflunarstarfi Flite.com fyrir vörumerkja-, umboðs- og útgefendaviðskipti. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Kuhr
  Tom Kuhr er stefnumótandi markaðsstjóri með víðtækan bakgrunn í stafrænni markaðssetningu, tekjurekstri og samfélagsmiðlum. Hann er öldungur margra árangursríkra sprotafyrirtækja og hefur hjálpað til við að afla fjármagns, byggja upp teymi á heimsmælikvarða og búið til stigstærðar áætlanir um markaðs- og viðskiptaþróun sem gerðu skjótan vöxt. Eins og CMO fyrir Grænfluga, vinnur hann náið með íþróttum, fjölmiðlum, neytendamerkjum og sérleyfum til að gera sjálfvirkan og stækka öflug talsverða markaðsforrit. Verðlaunavörur Toms og óvenjuleg reynsla viðskiptavina hafa verið fulltrúar röddar viðskiptavinarins og hafa leitt til margra vel heppnaðra útganga með IPO og kaupum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Lemke
  Tim Lemke leiðir reynslutæknigreinina hjá Barefoot, sem samanstendur af teymi lausnaarkitekta, markaðstæknifræðinga, forritara og viðskiptafræðinga. Hann og teymi hans eru ábyrgir fyrir því að umbreyta skapandi hugmyndum í tengda stafræna upplifun yfir rásir. Þetta felur í sér hönnun tæknilausna, innleiðingu vettvangs, þróun sérsniðinna kóða, sjálfvirkni markaðssetningar, höfundar efnis, sérstillingu og dreifingu tölvupósts. Hann nálgast vinnu út frá reynslu-fyrsta sjónarhorni, sem þýðir að hann einbeitir sér að notandanum og mótar tæknilausnina til að skapa kjörna upplifun fyrir þann notanda frekar en að láta tæknina ráða lausninni. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Terri Mock
  Terri Mock er yfirsjónarstjóri Ve Interactive, sem veitir stafrænum auglýsingum og markaðsþjónustu til meira en 10,000 rafrænna fyrirtækja um allan heim. Mock hefur meira en tveggja áratuga reynslu sem leiðandi leiðtogi, með áherslu á að knýja fram tekjuaukningu, búa til markaðsstefnu og stækka viðskiptastarfsemi fyrir tæknifyrirtæki. 
 
 
 
 
 
	    
  
  Tom Mucklow
  Tom Mucklow leiðir Heimilisfang teymi við að bjóða upp á alhliða og árangursríkar lausnir við óánægju á netinu og afhendingu í Bandaríkjunum. Háþróaður vettvangsstaðfestingarvettvangur hagræðir og straumlínulagar afgreiðsluferli fyrir söluaðila á netinu og viðskiptavini þeirra með því að fylla sjálfkrafa í upplýsingar um heimilisfang, þrengja árangur með hverju takkaslætti og staðfesta nákvæm heimilisfang gagna fyrir yfir 240 lönd um allan heim. Sem leiðtogi Addressy vinnur Tom að því að koma á framfæri kostnaðarsparandi, notendareynslu og gagnagæða ávinningi af fyrirsjáanlegri heimilisfangsstaðfestingartækni til fyrirtækja um Bandaríkin 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Thea C. Myhrvold
  Thea C. Myrhvold er alþjóðlega viðurkenndur stofnandi og forstjóri GETBee, B2B þekkingarmiðlunarvettvangs sem er hannaður til að bæta verslunarupplifun neytenda og umbreyta framtíð vinnunnar. Með afrekaskrá yfir afrek í tækni og nýsköpun í meira en 10 ár, er hún þekkt fyrir sterka leiðtoga- og samskiptahæfileika með meðfædda hæfileika til að byggja upp og stækka tækni sprotafyrirtæki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tori Atkinson
  Tori Atkinson er efnishöfundur fyrir Sinso smásöluaðstoð, aðstoða sjálfstæðar verslanir og sjoppur við að styrkja fyrirtæki sín til meiri arðsemi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tony Patrick
  Tony Patrick er leikstjóri SEO og greiningar fyrir efni Intero Digital og PR Division, áður Influence & Co. Intero Digital er stafræn markaðsstofa í fullri þjónustu en efnis- og PR-deild hennar hjálpar fyrirtækjum að bæta leiðaframleiðslu sína, SEO, sölumöguleika og hugsunarforystu – allt knúið áfram af efnismarkaðssetningu og PR. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tim Piazza
  Tim Piazza er samstarfsaðili Social LIfe Marketing og stofnandi ProSocialTools.com, smáfyrirtækis til að ná til staðbundinna viðskiptavina með samfélagsmiðlum og farsímamarkaðssetningu. Þegar hann er ekki að búa til nýstárlegar lausnir sem flýta fyrir viðskiptaferlum finnst Tim gaman að spila á mandólín og föndra húsgögn. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tyson Quick
  Tyson Quick er stofnandi og forstjóri Instapage, leiðandi í hagræðingu eftir smelli. Hann stofnaði Instapage árið 2012 eftir að hafa séð hvernig afkomu- og vaxtarmarkaðsmenn voru að tapa peningum í illa gengnum auglýsingaherferðum. Síðan þá hefur framtíðarsýn hans verið að búa til föruneyti af hagræðingarvörum eftir smelli sem hámarka ávöxtun með sérsniðnum auglýsingum. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Travis Smith
  Travis er fæddur og uppalinn í fjarlægu landi sem kallast Nebraska og eftir nám í háskóla í Missouri lauk hann MBA-prófi og meistaragráðu í félagslegri sálfræði við Ball State háskólann. Travis hefur verið margt, þar á meðal myndatökumaður, leiðbeinandi, diskateppi, sölumaður, barista, flökkumaður, bókasafnsfræðingur, samlokufræðingur, skrifstofustjóri, rannsakandi, rannsóknarefni, HR lackey og verkefnastjóri, sem allir hafa undirbúið hann í hlutverki User Experience Analyst. Hjá Tuitive sér hann um notendarannsóknir, notendapróf, notendalíkan, kröfusöfnun og að halda manneskjunni í mannlegri miðlun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Tetyana Seredyuk
  Tetyana Seredyuk, PhD, er meðstofnandi og yfirmaður stefnumótunar hjá vlog kassi, yfirmaður markaðssviðs hjá Noosphere og yfirráðgjafi hjá nokkrum leiðandi markaðs- og hátæknifyrirtækjum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Siani
  Tom er markaðssérfræðingur á netinu með meira en 5 ára reynslu í þessum stafræna iðnaði. Hann er einnig í samstarfi við nokkur þekkt vörumerki í því skyni að skapa umferð, búa til sölutrekt og auka sölu á netinu. Hann hefur skrifað töluverðan fjölda greina um markaðssetningu á samfélagsmiðlum, markaðssetningu á vörumerkjum, blogg, leitarsýnileika o.s.frv. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tanja Singh
  Tanya er þekktur markaðsmaður efnis sem hefur meira en fimm ára reynslu af nýjum tækni eins og blockchain, Flutter, Internet of Things á sviði þróunar farsímaforrita. Í öll þessi ár fylgdist hún náið með tækniiðnaðinum og nú skrifar hún um síðustu uppákomur sem eiga sér stað í heimi umsókna. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Thomas skut
  Thomas Stern er yfirforstjóri þjónustu við viðskiptavini hjá ZOG Digital, hann hefur unnið til fjölda verðlauna fyrir stefnumarkandi stafrænar herferðir frá Gannett Co. Inc., er stjórnarmaður í Search Engine Marketing Professional Organization (SEMPO) í Arizona og hefur margar Google vottanir. Stern er með BA í strategískum samskiptum frá háskólanum í Kansas og hefur meistarapróf í markaðssetningu á netinu frá háskólanum í San Francisco. Í frítíma sínum nýtur Stern gönguferða, hjóla og ferðast. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tav Tepfer
  Sem framkvæmdastjóri viðskiptasviðs Jabmo stýrir Tav Tepfer sölu, velgengni viðskiptavina og stýrða þjónustu fyrirtækisins um allan heim. Hún er reyndur alþjóðlegur SaaS framkvæmdastjóri með yfir 15 ára reynslu í fyrirtækjahugbúnaði þar á meðal Docurated, Zilliant, IBM og Oracle. Tav er ákafur hlaupari, nýtur þess að leika kántrídans venjur og heldur einstaka þemaveislu fyrir vini sína í Austin, Texas. Tav er útskrifaður frá Texas Woman's University með BA gráðu í stærðfræði. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tom Treanor
  Tom Treanor er framkvæmdastjóri markaðssviðs Treasure Data, þar sem hann knýr fram vitund fyrir lausn fyrirtækisins CDP (customer data platform). Tom lauk MBA gráðu frá Wharton School of Business, auk meistaragráðu í alþjóðlegum fræðum frá University of Pennsylvania. 
 	   Vefsíða  
	   X  

 
 
 
 
	    
  
  Tom fossinn
  Tom Waterfall er forstöðumaður hagræðingarlausna fyrir EMEA og APAC hjá Webtrends. Hann er ábyrgur fyrir því að skila 360 gráðu hagræðingaraðferðum fyrir viðskiptavini, til að auka viðskipta á síðum þeirra og arðsemi markaðssetningar. Sem sérfræðingur í alhliða rásum og persónugerð hefur Tom ástríðu fyrir því að skilja hvernig neytendur starfa og bregðast við öðruvísi efni þegar þeir eru á netinu. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Tunio Zafer
  Tunio Zafer er forstjóri pCloud AG - fyrirtækið sem þróar og útvegar pCloud geymslupallinn. Hann hefur yfir 18 ára reynslu af stjórnun og markaðssetningu á sviði tækni og hefur tekið þátt í fjölda farsælra viðskiptaverkefna eins og MTelekom, Host.bg, Grabo.bg, Mobile Innovations JSC og fleiri. Sem leiðtogi og stjórnandi skýgeymslufyrirtækisins stuðlar Tunio að nýsköpun á sviðum eins og öryggi og hagkvæmni fyrir endanotendur. Tunio hvetur til framsækinnar hugsunar í öllu teyminu sínu og vinnur að því að hafa veruleg áhrif á ört vaxandi upplýsingatæknimarkaði, fyrir einstaklinga og fyrirtæki. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Terry Ziegler
  Terry Ziegler er forstjóri og meðstofnandi T-Pro lausnir. Með yfir 30 ára reynslu af stjórnun neytendapakkaðrar vöru (CPG) á sviðum viðskiptamarkaðssetningar, neytendamarkaðssetningar, flokkastjórnunar, sölu og fjármála í forystu- og stjórnunarhlutverkum hjá RJR / Nabisco, Borden Foods, Dairy Farmers of America, Synectics Group og AFS Technologies; Terry sameinar nýstárlega notkun og hagnýta forystu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Ugljesa Djuric
  Ugi er forstjóri og stofnandi Innihaldshestur markaðsstofu þar sem hann hjálpar B2B SaaS fyrirtækjum að fá hratt Google sæti með öflugum markaðsaðferðum fyrir efni. Hann hefur brennandi áhuga á því að rækta SaaS, drekka bjór, ganga um með 2 dalmatísku hundana sína og hjóla. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Unnathi Rayaprolu
  Unnathi er markaður með ástríðu fyrir að læra eitthvað nýtt og láta undan ýmsum menningarheimum á ferðalögum. Hún nýtur góðrar lestrar og kaffibolla hvenær sem er á daginn. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Namburi
  Vaibhav er stofnandi SmartWriter. Ég hef hjálpað til við að byggja upp mörg milljón dollara fyrirtæki og ég elska að nálgast byrjunarfyrirtæki með vexti vöruframleiðenda 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Valarie Henderson
  Valerie Henderson er forseti og CRO hjá Caylent, leiðandi skýjaþjónustuveitanda. Hún hefur yfir 14 ára reynslu af sölu- og tekjustjórnun. Hjá Caylent leiðir Valerie sölu-, markaðs- og árangursaðgerðir viðskiptavina, hjálpar stofnunum að nútímavæða vinnuálag sitt og skila nýjustu skýjatengdri tækni. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Virginía Jacko
  Virginia Jacko er forseti og framkvæmdastjóri Miami vitans fyrir blinda og sjónskerta sem árlega umbreytir lífi yfir 75,000 manna með því að sýna þeim hvernig hægt er að sjá án sjón. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Valeh Nazemoff
  Valeh Nazemoff er afburða fyrirlesari, metsöluhöfundur, þjálfari og stofnandi Engage 2 Engage, fyrirtækis um stafræna markaðsþjónustu. Hún hefur brennandi áhuga á að bæta líf fólks með stefnumótun, samvinnu teymisvinnu, sjálfvirkni og úthlutun. Hún fjarlægir gremju, yfirþyrmingu, kulnun og streitu sem frumkvöðlar og lítil fyrirtæki standa frammi fyrir þegar þeir finna út hina ýmsu markaðsþætti svo áherslan er áfram á að vaxa og stækka. Bækur hennar, Energize Your Marketing Momentum (2023), Supercharge Workforce Communication (2019), The Dance of the Business Mind (2017) og The Four Intelligences of the Business Mind (2014) miða að því að hjálpa fyrirtækjum að skapa reglu frá glundroða. Hún hefur einnig verið sýnd í mörgum ritum eins og Inc., Entrepreneur, SUCCESS, Fast Company, Huffington Post og fleira. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vaibhav Pandya
  Vaibhav Pandya er rekstrarstjóri (COO) og aðalritstjóri hjá IndyLogix - Digital Marketing Agency, þar sem hann hefur eytt 9+ árum í að vaxa stofnunina og koma því á fót sem trúverðugan markaðsleiðtoga. Rekstrarstjóri á daginn og ákafur rithöfundur á kvöldin, hann elskar að lesa, skrifa og tala um stafræna markaðssetningu, SEO, NFT, Blockchain, AI, Web 3.0 og fleira. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vladislav Podolyako
  Ég er stofnandi og forstjóri Belkins og Folderly. Hafa yfir níu ára reynslu af uppbyggingu og vaxandi þjónustufyrirtækjum og SaaS sprotafyrirtækjum í SalesTech og MarTech. Frumkvöðlastarf er ástríða mín og ég er alltaf að leita að því að skapa, byggja og almennt ný tækifæri til að markaðssetja nýstárlegar vörur og hugmyndir. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vedran Rasic
  Frumkvöðull með reynslu í að skila farsælum vöru GTM aðferðum, ná markmiðum og byggja upp afkastamikil teymi. Kjarnafærni mín kemur í ljós þar sem viðskiptavinur, vara og vaxtaraðferðir skerast. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Vivek Sriram
  Áður en Vivek kom til Lucidworks stýrði Vivek vöru- og viðskiptaþróun fyrir leitarfyrirtækið hjá Amazon Web Services, þar sem hann stofnaði Amazon Elasticsearch Service og hjálpaði til við að auka leitarfyrirtækið frá upphafi til stórum stíl. Á 20 ára árum sínum í hugbúnaði starfaði Vivek við verkfræði, viðskiptaþróun og vöruhlutverk hjá ýmsum fyrirtækjum, þar á meðal Vizu (keypt af Nielsen), heildarþekkingu (keypt af Neustar) og SBI Razorfish. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Venkat Viswanathan
  Sem stofnandi og formaður LatentView, Venkat er hugsjónamaðurinn á bak við LatentView. Hann hefur hjálpað nokkrum Fortune 500 viðskiptavinum að nýta sér afhendingarlíkan aflandsþjónustu í Indlandi í fjármálaþjónustu og fjarskiptageiranum í meira en áratug. Hann hefur yfir 18 ára reynslu af stjórnendaráðgjöf, tækni og alþjóðlegri upplýsingatækniþjónustu. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Vincent Yates
  Vincent Yates er aðalgagnafræðingur og samstarfsaðili hjá Credera, þar sem hann rekur gagna- og greiningardeildina. Hann eyðir tíma sínum í að umbreyta Fortune 500 stofnunum með gögnum með því að nýta djúpa reynslu sína hjá sumum af fremstu gagnafyrirtækjum í heiminum. Hann byrjaði í gagnafræði eftir Ph.D. nám í tölfræði við háskólann í Kaliforníu, Berkeley. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Covey
  Undanfarin 20 ár hefur Wendy hjálpað hundruðum tæknifyrirtækja að byggja upp traust og fylla söluleiðslur sínar með því að nota sannfærandi tæknilegt efni. Fyrirtæki hennar, TREW markaðssetning, er markaðsstofa í fullri þjónustu sem hjálpar fyrirtækjum að tengjast viðskiptavinum, byggja upp traust og stuðla að sjálfbærum árangri með sannaðri markaðssetningaraðferð. 
 	   Vefsíða  
	   X  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wesley Faulkner
  Reynsla Wesley Faulkner spannar margar hliðar tækniiðnaðarins, allt frá framleiðslu til vöruþróunar. Ástríða hans fyrir tækni var efldur með yfir þrettán ára reynslu af tækni- og þjónustudeild, vettvangsverkfræði og þróun stafrænnar fjölmiðla. Nýlega hefur Wesley greinst út í samfélagsmiðilinn. Hann hefur verið gestur á nokkrum vefmiðlum eins og CNET og Tech in Twenty. Sem hluti af félagsráðgjafanum og síðan sem trúboði samfélagsmiðla aðstoðaði hann við þróun stefnu AMD á samfélagsmiðlum og hjálpaði til við að kynna nýtt viðskiptasamstarf. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Nicolás Jiménez
  Nicolás Antonio Jiménez er markaðsstjóri hjá Widen Enterprises, sem veitir stafræna eignastýringarþjónustu í skýjum. Hann hefur fjölbreyttan bakgrunn í markaðssetningu, blaðamennsku, stjórnun í hagnaðarskyni, talsmenn fjölmiðlafrelsis og kynningu á lýðræði. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  William Karr
  Bill er yfirmaður gagnafræðingur hjá OpenMartech og stýrir gagnavísindum fyrir smásölu viðskiptavini. Hann er með Ph.D. í stærðfræði frá University of Illinois í Urbana-Champaign og meistaraprófi í tölvunarfræði og verkfræði. Á námsárunum stundaði hann starfsnám hjá Caterpillar Data Innovation Lab og hefur birt greinar og kynnt rannsóknir sínar á málstofum og ráðstefnum. Bill er einnig með B.S. í stærðfræði og aukagrein í eðlisfræði frá IUPUI, þar sem hann stundaði rannsóknir í tölvueðlisfræði og vann efstu grunnrannsóknarverðlaunin. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Wendy Mei
  Wendy leiðir vöru- og stefnuteymi, hefur umsjón með vörulínum neytenda og fyrirtækja, sölu um allan heim og stefnum. Hún ber ábyrgð á því að samræma grunngildi Playsee við alla innri og ytri hagsmunaaðila og skapa óviðjafnanlega hverfismiðaða félagslega upplifun fyrir milljónir notenda á Playsee. Wendy er með gráðu í viðskiptafræði og tölfræði frá Carnegie Mellon háskólanum í Bandaríkjunum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Yariv Erel
  Yariv Erel er meðstofnandi og forstjóri baraAd, skapandi tæknifyrirtæki sem býður upp á fullan stafla fyrir auglýsingagerð til að búa til árangursdrifnar auðlindir. Vörumerki sóa peningum og hætta á mannorð í óskilvirkum stafrænum auglýsingum. Grípandi og hagkvæmar auglýsingar justAd skapa þroskandi notendaupplifun. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Júlía Mamonova
  Með 5+ ár í stafrænni markaðssetningu er Yuliia að keyra Lemon.ioVöxtur með skrifum sínum og skýrum skilaboðum. Yuliia er rithöfundur og rannsakandi í hjarta sínu og skilur hvernig á að taka þátt í lesendahópnum og byggja upp sögu sem mun standa upp úr. Yuliia hefur skrifað yfir 1500+ verk á undanförnum árum og endurmótað heim FinTech, sprotafyrirtækja og efnismarkaðssetningar með færni sinni. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Yauhen Razhko
  Yauhen Razhko er stofnandi og forstjóri Hypetrain, markaðsvettvangs fyrir áhrifavalda í fullri hringrás sem er hannaður til að hjálpa stofnunum, vörumerkjum, fjölmiðlafyrirtækjum og sjálfstæðum einstaklingum af öllum stærðum að framkvæma og stjórna markaðsherferðum sínum fyrir áhrifavalda. Hann er leiðandi sérfræðingur í tæknimarkaðssetningu og hefur víðtæka reynslu af því að nýta kraft markaðssetningar áhrifavalda til að ná árangri. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Mán Tsang
  Þú Mon Tsang er forstjóri Útmarkaður. OutMarket býður upp á sjálfvirkni í markaðssetningu og þjónustu fyrir markaðsteymi til að knýja fram tölulegar niðurstöður. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Yael Zlatin
  Yael er forstöðumaður rafrænna viðskipta Adtaxi. Hún hefur margra ára sýnt velgengni í að byggja upp árangursríka umbreytingartrekta og er framsækinn hugsunarleiðtogi og leiðbeinandi fyrir þjálfun, leiðandi og hvetjandi innri og sýndarteymi. 
 	   Vefsíða  

 
 
 
 
	    
  
  Zain Jaffer
  Zain Jaffer er stofnandi og forstjóri Zain Ventures, fjárfestingarfyrirtæki sem veitir fjármögnun á heimsvísu fyrir sprotafyrirtæki, fasteignir og einkahlutafélög. Sem raðkvöðull og fjárfestir leiðbeinir Zain virkum og fjárfestir í sprotafyrirtækjum við landamæri víðsvegar um Bandaríkin. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zac Sprackett
  Zac leiðir SugarCRM vörustjórnun, notendaupplifun og verkfræðifyrirtæki sem dreift er á heimsvísu. Hann ber ábyrgð á að skilgreina vörusýn og stefnu Sugar vettvangsins og fyrir framkvæmd þeirrar stefnu. Hann hefur yfir 25 ára reynslu í tæknifyrirtækjum sem hafa gegnt margvíslegum leiðtogahlutverkum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 
	    
  
  Zara Ziad
  Zara Ziad er vörumarkaðssérfræðingur hjá Gagnastigi með bakgrunn í upplýsingatækni. Hún hefur brennandi áhuga á því að hanna skapandi efnisstefnu sem varpar ljósi á raunveruleg gagnahreinlætisvandamál sem margar stofnanir standa frammi fyrir í dag. Hún framleiðir efni til að miðla lausnum, ráðum og starfsháttum sem geta hjálpað fyrirtækjum að innleiða og ná eðlislægum gagnagæðum í viðskiptagreindarferlum sínum. Hún leitast við að búa til efni sem miðar að fjölbreyttum hópi markhópa, allt frá tæknimönnum til endanotenda, auk þess að markaðssetja það á ýmsum stafrænum kerfum. 
 	   Vefsíða  
	   LinkedIn  

 
 
 
 



 
 
      
 

  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




   Loka        Leita að  
 
 
 
                     Loka   Auglýsingablokk greind
  Martech Zone er fær um að útvega þér þetta efni að kostnaðarlausu vegna þess að við afla tekna af síðunni okkar með auglýsingatekjum, tengdatenglum og kostun. Okkur þætti vænt um ef þú myndir fjarlægja auglýsingablokkann þinn þegar þú skoðar síðuna okkar. 
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